
č. smlouvy VUT: 16236/2022/00 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB  

kterou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za 

následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

 

OBJEDNATEL 

Název:   Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo:   Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR 
Věcně příslušná součást:  Fakulta strojního inženýrství 
Sídlo: Technická 2896/2, 616 69 Brno (adresa pro doručování) 
Zástupce:   Ing. Petr Tesař, tajemník fakulty 
IČ:   002 16 305 
DIČ:   CZ 00216305      
Bankovní spojení:   č.ú.: 19-5121640277/0100 vedený u KB, a.s.  
Bankovní spojení:   č.ú.: 111043724/0300 vedený u ČSOB, a.s. 

Kontaktní osoba:   

 
 

a 

 
 
POSKYTOVATEL 

Název:   STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o. 
Sídlo:   Vratimovská 624/11, Kunčičky, 718 00 Ostrava 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 50318 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Zástupce:   Ing. Viktor Pěch, jednatel společnosti 
IČ:   26847132 
DIČ:   CZ26847132 
Bankovní spojení:   č.ú.: 366336/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. 

Kontaktní osoby:   

   

 
 
(dále též jako „smluvní strany“) 
 
 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli služby v souladu 
s touto smlouvou a závazek objednatele zaplatit za tyto služby cenu dle čl. V této smlouvy. 

zubek@fme.vutbr.cz
mailto:viktor@stehovanipraha.cz
mailto:martin@stehovanipraha.cz


Stránka 2 z 9 
 

2) Služby poskytované dle této smlouvy spočívají v (i) přestěhování mobiliáře objednatele z místa 
stávajícího umístění na nové místo určení dle a (ii) zajištění případné likvidace vybraných 
položek mobiliáře objednatele.  

3) Smluvní strany ujednávají, že objednatel:  

a) si obstará potřeby pro přípravu stěhování a balení (zejména nálepky k označení, 
bublinkovou a strečovou folii, papírové krabice, přepravky, lepicí pásky apod.),  

b) provede zabalení stěhovaných věcí, 
c) nálepkou označí:  

(i) stěhovanou věc s popiskem, kam má být daná věc umístěna v místě určení 
(budova, patro, místnost), 

(ii) soubor věcí, které mají být stěhovány dohromady, se společným popiskem, kam 
má být daný soubor věcí umístěn v místě určení (budova, patro, místnost),  

(iii) stěhovanou věc určenou k uskladnění s popiskem, že jde o věc určenou k 
uskladnění, a kam má být daná věc v místě určení umístěna (budova, patro, 
místnost), 

(iv) věc určenou k likvidaci s popiskem, že jde o věc určenou k likvidaci. 

4) Předmět smlouvy zahrnuje zejména následující činnosti a závazky poskytovatele: 

a) dle svého odborného uvážení provést bezpečné zabalení těch stěhovaných věcí, u nichž 
je to potřeba tak, aby nebyly v průběhu plnění služeb poškozeny,  

b) přesunout stěhované věci z výchozího místa k místu naložení na přepravní prostředky a 
naložit stěhované věci na přepravní prostředky, 

c) přepravit stěhované věci na místo určení a složit stěhované věci v  místě určení, 
d) přesunout stěhované věci na konkrétní místo určení (až do dané místnosti) a zbavit je 

obalu (obal zachovat u věcí, které jsou určeny k uskladnění), 
e) předat stěhované věci objednateli v  místě určení, 
f) ekologicky zlikvidovat na svoje náklady ty věci v majetku objednatele, které jsou 

objednatelem určeny k likvidaci (zejména vyřazeného nábytku či elektroniky, apod., 
mimořádně se může jednat i o nebezpečný odpad), a předat objednateli doklad o 
provedení likvidace, 

g) ekologicky zlikvidovat veškerý odpad, který poskytovateli vznikl při poskytování služeb, 
h) napravit všechny škody vzniklé objednateli, příp. třetím osobám při poskytování služeb. 

5) Rámcový (orientační) soupis položek ke stěhování, případně jejich současné umístění a další 
informace jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Objednatel 
upozorňuje na skutečnost, že seznam položek ke stěhování není úplný a slouží pouze pro 
rámcovou představu poskytovatele o rozsahu stěhovacích služeb. Poskytovatel  bude vždy 
stěhování konkrétních položek z konkrétních místností či prostor, případnou likvidaci 
stěhovaných věcí, konzultovat se zástupcem objednatele k tomu určeným a řídit se zejména 
informacemi na nálepkách, jimiž budou polepeny jednotlivé stěhované položky (soubory 
položek). 

6) Poskytovatel splní svou povinnost provést plnění dle této smlouvy jeho řádným ukončením, 
což bude stvrzeno podpisem závěrečného předávacího protokolu, v němž bude zejména 
výslovně konstatováno, že předmět smlouvy je splněn a objednatel jej přejímá. 

7) Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění požadavků objednatele uvedených v této smlouvě 
potřebné i další dodávky či služby ve smlouvě výslovně neuvedené, je poskytovatel povinen 
tyto dodávky či služby na své náklady obstarat či provést bez dopadu na cenu. 

8) Objednatel je oprávněn s ohledem na své potřeby požadovat po poskytovateli provedení 
dalších dodatečných služeb nad rámec služeb poskytovaných dle této smlouvy. Dodatečné 
služby budou provedeny vždy za podmínek uvedených v této smlouvě na základě výzvy 
objednatele, ve které budou zejména specifikovány požadované služby a uvedeno datum a 



Stránka 3 z 9 
 

místo jejich provedení; výzva může být učiněna i e-mailem. Poskytovatel je povinen do dvou 
pracovních dnů zaslat objednateli návrh ceny těchto dodatečných služeb. 

 
II. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1) Poskytovatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku 
plnění smlouvy. Poskytovatel je povinen se řídit při plnění této smlouvy obecně platnými 
předpisy a pokyny objednatele, které mu budou zadávány v průběhu plnění smlouvy. 
Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů. 

2) Všechny osoby podílející se na plnění předmětu smlouvy ze strany poskytovatele budou 
opatřeny jasnými identifikačními znaky poskytovatele. 

3) Poskytovatel se zavazuje opatřit veškeré věci, kterých je k poskytnutí služeb potřeba. 
Poskytovatel tak opatří zejména: 

 materiál potřebný k  zabalení stěhovaných věcí, zejména bublinkovou a strečovou fólii, 
krabice, přepravky apod. 

 potřeby pro zajištění ekologické likvidace věcí, 

 přepravní prostředky pro přepravu stěhovaných věcí; 

 vozíky a další manipulační pomůcky pro přesun stěhovaných věcí. 

4) Poskytovatel se zavazuje v průběhu poskytování služeb se stěhovanými věcmi nakládat 
opatrně a v nejvyšší možné míře eliminovat riziko jejich poškození či zničení. Poskytovatel bere 
na vědomí, že věci se budou stěhovat z učeben, kanceláří i laboratoří a že součástí stěhovaných 
věcí je zejména: 

 běžné kancelářské vybavení,  

 věci rozměrné a objemné (kancelářský nábytek, nábytek z učeben), 

 dále věci ze své povahy vyžadující obzvláště opatrné zacházení, zejména citlivé přístrojové 
vybavení laboratoří, křehké laboratorní přístroje, nebo např. nebezpečné chemické látky a 
směsi, tlakové lahve.  

Poskytovatel dále deklaruje, že je kapacitně, technicky a personálně schopen zajistit služby dle 
této smlouvy. 

5) Zjistí-li poskytovatel před zahájením poskytování služeb nebo v průběhu jejich poskytování, že 
nemá dostatek informací o konkrétních vlastnostech stěhované věci, požádá o ně objednatele. 
Objednatel se zavazuje takovou informaci poskytovateli bezodkladně, nejpozději následující 
pracovní den, poskytnout. 

6) Objednatel umožní poskytovateli provádět služby v pracovní dny od 8:00 do 18:00 hod. 

7) Pokud v souvislosti s poskytováním služeb dojde ke vzniku škody, zejména otlučení rohů, 
poškrábání stěn, poškození podlahových krytin apod., objednateli nebo třetím osobám 
z důvodu opomenutí, nedbalosti, neplnění povinností vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, z této smlouvy nebo i z jiných důvodů, je poskytovatel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to možné, tak nahradit v 
penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese poskytovatel. Poskytovatel odpovídá i za škodu 
způsobenou činností těch, kteří pro něj stěhovací služby provádějí jako jeho pracovníci, 
subdodavatelé nebo jinak. 

8) Poskytovatel se zavazuje uhradit škodu vzniklou na stěhovaných věcech v době od jejich 
převzetí do jejich předání objednateli. To neplatí, prokáže-li, že škodu nemohl odvrátit ani při 
vynaložení odborné péče. Poskytovatel se povinnosti k náhradě škody dle předchozí věty 
zprostí, prokáže-li, že škodu způsobil/a  

a) objednatel, přestože jej poskytovatel na vznik škody písemně upozornil, 



Stránka 4 z 9 
 

b) vada či přirozená povaha stěhované věci, včetně obvyklého úbytku.  

9) Smluvní strany sjednávají, že poskytovatel odpovídá za škodu na stěhovaných věcech rovněž 
tehdy, způsobí-li ji vadný nebo nedostatečný obal, kterým jej poskytovatel opatřil, případně 
absence obalu stěhované věci, kterým ho měl nebo mohl opatřit. 

10) Smluvní strany sjednávají, že při ztrátě nebo zničení stěhované věci nahradí poskytovatel cenu, 
kterou stěhovaná věc měla v době jejího převzetí poskytovatelem. Smluvní strany dále 
sjednávají, že při poškození nebo znehodnocení stěhované věci nahradí poskytovatel rozdíl 
mezi cenou, kterou stěhovaná věc měla v době jejího převzetí poskytovatelem, a cenou, kterou 
by v této době měla stěhovaná věc poškozená nebo znehodnocená. 

11) Právo na náhradu škody dle odstavců 9 a 10 je objednatel povinen uplatnit u poskytovatele 
nejpozději do 3 (slovy: tří) měsíců ode dne předání stěhované věci objednateli. 

12) Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací svými zaměstnanci nebo jinými 
k tomu pověřenými osobami. V případě zjištění závad je poskytovatel povinen tyto odstranit 
ve stanoveném termínu. 
 

III. KONTROLNÍ LISTY 

1) Poskytovatel se zavazuje vést evidenci stěhovaných věcí, včetně souborů stěhovaných věcí, ve 
formě kontrolních listů. 

2) Před převzetím stěhované věci/souboru stěhovaných věcí ve výchozím místě/dočasném místě 
určení uvede poskytovatel do kontrolních listů následující skutečnosti: 

 pořadové číslo stěhované věci/souboru stěhovaných věcí, 

 identifikaci stěhované věci/souboru stěhovaných věcí, 

 stav stěhované věci/souboru stěhovaných věcí včetně jejích případných zjevných 
poškození doložených fotodokumentací, která bude přílohou kontrolních listů, 

 informaci, že stěhovanou věc/soubor stěhovaných věcí od objednatele přejímá, 

 datum a čas převzetí stěhované věci/souboru stěhovaných věcí, 

 ostatní údaje a informace požadované touto smlouvou. 

3) Před předáním stěhované věci/souboru stěhovaných věcí v dočasném místě určení/ konečném 
místě určení poskytovatel do příslušných kontrolních listů doplní následující skutečnosti: 

 stav obalu stěhované věci/souboru stěhovaných věcí příp. informaci, že nebyl/a 
obalem opatřena, 

 zjevná poškození stěhované věci/souboru stěhovaných věcí, ke kterým došlo 
v průběhu poskytnutí stěhovacích služeb, doložená fotodokumentací, která bude 
přílohou kontrolních listů, 

 informaci, že stěhovanou věc/soubor stěhovaných věcí objednateli předává, 

 datum a čas předání stěhované věci/souboru stěhovaných věcí objednateli, 

 ostatní údaje a informace požadované touto smlouvou. 

4) Smluvní strany sjednávají, že není-li v kontrolním listu uvedeno jinak, má se za to, že stěhovaná 
věc/soubor stěhovaných věcí byl/a poskytovatelem od objednatele převzat/a ve stavu 
odpovídajícímu stáří a povaze takové věci/souboru věcí bez zjevných poškození, které povaze 
a stáří stěhované věci/věcí neodpovídají. 

 

IV. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ  

1) Místem plnění je Královo Pole, Brno, konkrétně tato místa: 



Stránka 5 z 9 
 

 areál Fakulty strojního inženýrství VUT na adrese Technická 2896/2,  616 69 Brno. 
Stěhované věci objednatele budou přemísťovány převážně v rámci tohoto areálu (z 
výchozího umístění do jiných budov areálu na nové místo určení); 

 budova Fakulty podnikatelské VUT na adrese Kolejní 2906/4, 612 00 Brno; 
 budova výzkumného centra CEITEC na adrese Purkyňova 656/123, 612 00 Brno. 

2) Poskytovatel a objednatel ujednávají, že předmět smlouvy bude proveden v následujícím 
časovém harmonogramu: 

Zahájení poskytování služeb: poskytování služeb bude zahájeno bez zbytečného odkladu po 
nabytí účinnosti této smlouvy (předpokládaný termín je 35. týden roku 2022). 

Doba provedení služeb: ukončení nejpozději do 29. 9. 2022 (rovněž je stěžejní, aby byl 
dodržen dílčí termín pro přestěhování části mobiliáře potřebného pro výuku do budovy A3, 
a to do zahájení akademického roku tj. do 19.9.2022, objednatel co nejdříve určí, o který 
mobiliář se jedná). Poskytovatel bere na vědomí, že splnění předmětu této smlouvy je nutné 
stihnout ve stanoveném termínu s ohledem na plánované zahájení 2. etapy stavební 
rekonstrukce prostor objednatele.  
 

V. CENA SLUŽEB 

1) Cena služeb je stanovena na základě nabídky poskytovatele podané do výběrového řízení, na 
základě jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, a činí 976.000,- Kč (slovy: devět set 
sedmdesát šest tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

2) Poskytovatel je oprávněn k ceně služeb připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí den převzetí služeb 
objednatelem. 

3) Poskytovatel prohlašuje, že cena služeb zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně 
nebo účelně vynaložit pro řádné a včasné poskytnutí služeb, jakož i pro řádné a včasné splnění 
závazků souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu provedení 
služeb či souvisejících závazků uvažovat, jakož i přiměřený zisk poskytovatele. Poskytovatel 
dále prohlašuje, že cena služeb je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně 
vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám, a to po celou dobu trvání závazků z této 
smlouvy. 

4) Poskytovatel nemá právo domáhat se navýšení sjednané ceny služeb z důvodů chyb nebo 
nedostatků učiněných při určení ceny služeb, nepřesného nebo neúplného ocenění služeb. 

5) Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku 
a v této souvislosti dále prohlašuje, že 

a) je plně seznámen s rozsahem a povahou provedení služeb, 
b) správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré činnosti trvalého či dočasného charakteru, 

které jsou nezbytné pro řádné a včasné splnění závazků dle této smlouvy, 
c) řádně prověřil místní podmínky pro provedení služeb. 
 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Cena služeb bude objednatelem poskytovateli uhrazena na základě daňového dokladu – 
faktury, který je poskytovatel oprávněn vystavit po převzetí služeb na základě oběma stranami 
podepsaného závěrečného předávacího protokolu. 

2) Pro případ převzetí služeb objednatelem s alespoň jednou vadou sjednávají smluvní strany 
právo objednatele zadržet část ceny služeb (dále jen „zádržné“), a to následovně: 



Stránka 6 z 9 
 

a) Z vystavené faktury bude objednatelem uhrazeno 90  % částky, na kterou zní. Zbývajících 
10 % z fakturované částky představuje zádržné. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, 
že provedením úhrady 90 % fakturované částky se objednatel nedostává do prodlení s 
provedením úhrady zbylých 10 % fakturované částky. 

b) Zádržné bude uhrazeno do 30 dnů po odstranění poslední vady poskytovatelem. 

3) Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne doručení objednateli.  

4) Úhrada daňového dokladu bude provedena bezhotovostně na účet poskytovatele uvedený 
shora. 

5) Daňový doklad musí být vystavena v souladu se zákonem o DPH. 

6) Nebude-li daňový doklad – faktura obsahovat výše uvedené náležitosti nebo je bude uvádět 
chybně, je objednatel oprávněn vrátit jej poskytovateli k opravě bez jeho proplacení, aniž se 
tím dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. V takovém případě lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu ode dne doručení opraveného daňového dokladu. 

7) V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je o poskytovateli zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, je objednatel 
oprávněn část ceny služeb ve výši odpovídající dani z přidané hodnoty, resp. daň z přidané 
hodnoty, uhradit v souladu s ustanovením § 109a zákona o DPH přímo správci této daně. Tímto 
postupem, tj. uhrazením části ceny služeb odpovídající dani z přidané hodnoty přímo správci 
daně a současně uhrazením zbývající části ceny služeb poskytovateli, bude splněn závazek 
objednateli uhradit poskytovateli cenu služeb dle této smlouvy. 

8) Daňový doklad musí být zaslán na fakturační adresu, kterou je: Fakulta strojního inženýrství 
Vysokého učení technického v Brně, Technická 2896/2, 616 69 Brno. 

 

VII. PŘEVZETÍ PROVEDENÝCH SLUŽEB A KONTAKTNÍ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 

1) Předání a převzetí služeb potvrdí kontaktní osoby smluvních stran podpisem závěrečného 
předávacího protokolu. Převzetí služeb je objednatel oprávněn odepřít zejména v případě 
zjištění vad, a to do doby jejich úplného odstranění poskytovatelem. Nevyužije-li objednatel 
svého práva nepřevzít služby vykazující vady, uvedou objednatel a poskytovatel skutečnost, že 
služby byly převzaty s vadami, do předávacího protokolu a jako nedílnou přílohu připojí soupis 
těchto vad včetně způsobu jejich odstranění. Takové vady budou odstraněny ve lhůtě 3 
pracovních dní, nebude-li dohodnuto jinak. 

2) Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že kontaktní osoby nejsou oprávněny činit 
změny této smlouvy. 

3) Změnu kontaktních osob si smluvní strany vzájemně písemně oznámí nejpozději 3 kalendářní 
dny před plánovanou změnou. 

 

VIII. VADY SLUŽEB, SANKCE 

1) Pokud plnění poskytovatele neodpovídá účelu nebo předmětu smlouvy, popřípadě smlouvou 
předpokládanému výsledku, má vady. Poskytovatel odpovídá objednateli za vady a zavazuje se 
je neprodleně odstranit, a to i v případě, že na ně nebyl výslovně objednatelem upozorněn, 
zjistí-li je vlastní kontrolní činností. 

2) Reklamaci vadného plnění při provádění služeb ze strany poskytovatele je objednatel povinen 
uplatnit u poskytovatele do 3 pracovních dnů ode dne jeho zjištění. Poskytovatel je povinen 
bezodkladně provést opatření, která povedou k nápravě reklamovaného plnění. Reklamované 
vady plnění je poskytovatel povinen odstranit neprodleně, tj. nejpozději následující pracovní 
den po obdržení reklamace, na vlastní náklady. 



Stránka 7 z 9 
 

3) V případě prodlení poskytovatele se zahájením poskytování služeb nebo s provedením služeb 
dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 
20.000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení. 

4) V případě, že poskytovatel neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě dle odst. 2 tohoto článku 
smlouvy nebo čl. VII. odst. 1  této smlouvy, považuje se to za porušení smlouvy, na které se 
vztahuje smluvní pokuta ve výši 2.000,- Kč za každou jednotlivou vadu.  

5) V případě, že poskytovatel poruší čl. IX této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý započatý den, ve kterém poskytovatel není 
pojištěn. 

6) Smluvní pokuta bude splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů po doručení výzvy k jejímu 
zaplacení. 

7) Smluvní strany činí nespornou výši sjednaných smluvních pokut a považují ji za zcela 
přiměřenou a oprávněnou co do sjednané výše zejména s přihlédnutím k účelu a významu této 
smlouvy pro objednatele. 

8) Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda. 
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu škody vzniklé porušením 
povinností poskytovatele z této smlouvy. 

 

IX. POJIŠTĚNÍ 

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při 
výkonu své podnikatelské činnosti kryjící případné škody způsobené při provedení služeb 
objednateli či třetím osobám ve výši minimálně 10.000.000,- Kč na každý škodní případ po 
celou dobu provádění služeb. Poskytovatel se zavazuje pojištění dle tohoto odstavce udržovat 
v platnosti po celou dobu provádění služeb a objednateli kdykoliv během této doby na vyžádání 
existenci platného pojištění doložit.  

 

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1) Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností 
poskytovatele, přičemž za podstatné porušení povinností poskytovatele se považuje zejména: 

a) jestliže poskytovatel bez rozumného důvodu výslovně odmítne splnit kteroukoli svou 
povinnost převzatou na základě této smlouvy, 

b) jestliže bude poskytovatel v prodlení se splněním služeb po dobu delší než 10 dnů, 

c) jestliže poskytovatel poruší povinnost stanovenou mu čl. IX této smlouvy, 

d) neodstraní-li poskytovatel objednatelem reklamované vady nejpozději do 7 kalendářních 
dnů. 

2) Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě nepodstatného porušení 
povinností uložených poskytovateli, které poskytovatel v dodatečně poskytnuté lhůtě 
nenapraví. 

3) Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě vydání rozhodnutí o úpadku 
poskytovatele dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě, že poskytovatel v nabídce podané do 
zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla s poskytovatelem uzavřena tato smlouva, 
uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek tohoto zadávacího řízení. 

4) Poskytovatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele 
s úhradou ceny dle této smlouvy delším než 30 kalendářních dnů. 



Stránka 8 z 9 
 

5) Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že odstoupení bylo druhé smluvní 
straně doručeno 5. dne po jeho prokazatelném odeslání.  

 

 

 

XI. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ  

1) Poskytovatel je povinen informovat objednatele o své případné neschopnosti plnit řádně a 
včas povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy a o všech významných změnách svého 
majetkoprávního postavení, jakými jsou zejména vznik, spojení či rozdělení společnosti, změna 
právní formy, snížení základního kapitálu, vstup do likvidace, zahájení insolvenčního řízení, 
zánik příslušného oprávnění k činnosti apod., a to bezprostředně poté, co tyto změny nabydou 
právní platnost. 

2) Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 - Rámcový (orientační) soupis položek 
určených k stěhování resp. k ekologické likvidaci. 

3) Poskytovatel je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem objednatele. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

4) Poskytovatel je nejpozději do 5 dnů povinen objednateli oznámit změnu své korespondenční 
adresy, v opačném případě se má za to, že poskytovatel vědomě zmařil dojití, a současně platí, 
že písemnost řádně došla 3. pracovní den po jejím prokazatelném odeslání. 

5) Vyžaduje-li tato smlouva pro uplatnění práva, splnění povinnosti či jiné jednání písemnou 
formu, tato není zachována, je-li jednání učiněno elektronickými či jinými technickými 
prostředky; to neplatí pro elektronickou komunikaci prostřednictvím datové schránky. Také 
tím není dotčená možnost smluvních stran uzavírat případné dodatky smlouvy v podobě 
elektronického dokumentu, za podmínky, že dokument bude podepsán příslušným druhem 
uznávaného elektronického podpisu dle požadavku § 5 a násl. zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

6) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody 
mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož 
obvodu má sídlo objednatel. 

7) Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této smlouvy 
neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, 
že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto 
smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném 
způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo 
účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla. 

8) Tato smlouva je vyhotovená v podobě elektronického dokumentu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy v souladu se zákonem 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

9) Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 



Stránka 9 z 9 
 

10) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby 
či formy změny této smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel považuje i jednání učiněné 
elektronickými prostředky, a to tak, že každá smluvní strana dodatek opatří svým 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny 
této smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. 

11) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

 

Za objednatele – Vysoké učení technické v Brně Za poskytovatele - STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o. 

 

 

 

……………………………….. ………………………………… 

Ing. Petr Tesař Ing. Viktor Pěch 
tajemník FSI VUT jednatel společnosti 



Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že seznamy všech položek mobiliáře určených ke stěhování příp. k ekologické likvidaci nejsou 

zcela přesné a je třeba počítat s odchylkami v množství stěhovaného/likvidovaného vybavení. Podklady ve formě soupisu 

vybavení slouží pouze pro rámcovou představu uchazeče o rozsahu stěhovacích služeb. Na místě v jednotlivých místnostech či 

prostorách může docházet k menším či větším odchylkám v položkách oproti údajům uváděným v tomto soupisu. Vybraný 

uchazeč bude vždy stěhování konkrétních položek z konkrétních místností či prostor konzultovat se zástupcem zadavatele k tomu 

určeným a řídit se zejména informacemi na nálepkách, jimiž budou polepeny jednotlivé stěhované položky (případně skupiny 

položek). Některé položky, u kterých tak zadavatel rozhodne, budou ze strany uchazeče ekologicky zlikvidovány na jeho náklady. 

Příloha dále obsahuje vysvětlující informace k některým položkám, zejména co se týče rozměrů či hmotnosti některých větších 

položek.



Investiční majetek Označení IM Umístění Místnost Stěhování/Likvidace Kam? Poznámka Poznámka

5 1000043108 CHLADNICKA CALEX TYP A2 0302 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

10 1000044128 Stůl pod PC s nášl.lištou A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

11 1000044136 Stůl pod PC s nášl.lištou A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

12 1000044144 Stůl pod PC s nášl.lištou A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

13 1000044152 Stůl pod PC s nášl.lištou A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

14 1000044159 Stůl pod PC s nášl.lištou A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

15 1000044167 Stůl pod PC s nášl.lištou A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

16 1000044174 Stůl pod PC s nášlapnou lištou A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

17 1000044183 Stůl pod PC s nášlapnou lištou A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

18 1000044191 Stůl pod PC s nášlapnou lištou A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

19 1000044239 JEDNOTKA K ZP 17817 A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

20 1000044726 DIGESTOR LZ K3 JADRO A2 0310 STĚHOVÁNÍ B3/308 Rozmer  900  x 1200 x 2400 - pravděpodobně možno rozložit na 2 díly

21 1000045185 Kryt protihlukový A2 0323 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

23 1000045312 Kompresor PKS 17/150 A2 0323 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

24 1000045319 Nádoba tlaková A2 0323 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

26 1000045456 CHLADNICKA CALEX A2 0304 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

27 1000043664 Jednotka klimatizační UNICO8,5 A2 0310 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

34 1000077052 STUL PRACOVNI A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

35 1000077056 STUL PRACOVNI A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

36 1000077059 STUL PRACOVNI A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

46 1000077388 STUL PRISTROJOVY LN 2 A2 0309 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

47 1000077392 STUL PRISTROJOVY LN 2 A2 0309 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

48 1000077396 STUL PRISTROJOVY LN 2 A2 0309 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

49 1000077401 STUL PRISTROJOVY LN 2 A2 0309 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

50 1000077406 STUL PRISTROJOVY LN 2 A2 0309 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

51 1000077410 STUL PRISTROJOVY LN 2 A2 0309 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

52 1000077414 STUL PRISTROJOVY LN 2 A2 0309 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

53 1000077779 STUL PRISTROJOVY LN 2 A2 0309 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

54 1000126196 Stůl rohový HOBIS+nosič PC A2 0305A STĚHOVÁNÍ Experimentální domek u budovy D5

55 1000126197 Stůl rohový HOBIS+nosič PC A2 0303A STĚHOVÁNÍ Experimentální domek u budovy D5

56 1000126198 Stůl rohový HOBIS+nosič PC A2 0305A STĚHOVÁNÍ Experimentální domek u budovy D5

57 1000126199 Stůl rohový HOBIS+nosič PC A2 0303A STĚHOVÁNÍ Experimentální domek u budovy D5

58 1000126200 Stůl rohový HOBIS+nosič PC A2 0301 STĚHOVÁNÍ Experimentální domek u budovy D5

59 1000126201 Stůl rohový HOBIS+nosič PC A2 0301 STĚHOVÁNÍ Experimentální domek u budovy D5

60 1000126214 Skříňka s dveřmi HOBIS A2 0305A STĚHOVÁNÍ Experimentální domek u budovy D5

62 1000126217 Kontejner 4zás.HOBIS+sokl A2 0303A STĚHOVÁNÍ Experimentální domek u budovy D5

63 1000126218 Kontejner 4zás.HOBIS+sokl A2 0301 STĚHOVÁNÍ Experimentální domek u budovy D5

64 1000126219 Kontejner 4zás.HOBIS+sokl A2 0301 STĚHOVÁNÍ Experimentální domek u budovy D5

65 1000126220 Kontejner 4zás.HOBIS+sokl A2 0305A STĚHOVÁNÍ Experimentální domek u budovy D5

67 1000133323 Sestava skříňová A2 0301 STĚHOVÁNÍ Experimentální domek u budovy D5

69 1000136904 chladnička Gorenje A2 0307B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

70 1000138142 Stůl pod PC A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

71 1000138143 Stůl pod PC A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

72 1000138144 Stůl pod PC A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

79 1000199597 Chladnička Zanussi ZRG316CW A2 0322 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

81 1000209747 Skříň plechová bezpečnostní A2 0310 STĚHOVÁNÍ B3/308 rozmer 1000 x 500 x 2000

82 1000220955 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

83 1000220956 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

84 1000220957 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

85 1000220958 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

86 1000220959 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

87 1000220960 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

88 1000220961 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

89 1000220962 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

90 1000220963 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

91 1000220964 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

92 1000220965 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

93 1000220966 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

94 1000220967 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

95 1000220968 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

96 1000220969 Židle 1380 SYN červená A2 0313 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

98 1000256274 Stůl pod PC s nádstavcem FRANC A2 0601 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

99 1000256275 Stůl pod PC s nádstavcem FRANC A2 0601 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

100 1000256276 Stůl pod PC s nádstavcem FRANC A2 0601 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

101 1000256277 Stůl pod PC s nádstavcem FRANC A2 0601 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

102 1000256278 Stůl pod PC s nádstavcem FRANC A2 0601 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

103 1000256279 Stůl pod PC s nádstavcem FRANC A2 0601 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

104 1000268827 Křeslo Apollo - hnědé A2 0602 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

105 1000268828 Křeslo Apollo - hnědé A2 0602 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

106 1000268829 Stolek konferenční -sklo,chrom A2 0602 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

107 1000268830 Skříň šatní  Mauricius A2 0602 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

108 1000268831 Skříň policová prosklená Mauricius A2 0602 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

109 1000268832 Skříň policová prosklená Mauricius A2 0602 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

110 1000268833 Komoda Linda A2 0602 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

111 1000268908 Psací stůl H52 s nástavcem pro PC A2 0602 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

112 1000268909 Psací stůl bříza H54 rohový A2 0602 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

113 1000268910 Psací stůl bříza H44 kancelářský A2 0602 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

120 1000241822 Stůl dílenský profi A2 0715A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

121 1000241823 Stůl dílenský profi A2 0715A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

122 1000242301 Skříňka kuchyňská A2 0715A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

141 1000088811 Kontejner 4-zásuvk. A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

142 1000088990 Kontejner 4-zásuvk. A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

143 1000088769 Kontejner se 4zásuvkami A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

144 1000088887 Kontejner se 4zásuvkami A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

145 1000088892 Kontejner se 4zásuvkami A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

146 1000088969 Kontejner se 4zásuvkami A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

147 1000070836 Skříň polic.široká A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

148 1000070842 Skříň polic.široká A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

149 1000070886 Skříň polic.široká A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

150 1000070851 Skříň policová A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

151 1000070863 Skříň policová A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

152 1000088958 Skříň šatní 1-dveř.úzká A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

153 1000070366 Skříňka 1-dveřová A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

154 1000070943 Skříňka policová AH302 A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

155 1000070793 Skříňka úzká s nikou AH312 A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

156 1000088961 Stůl kancel.pro el.rozv. A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

157 1000088963 Stůl kancel.pro el.rozv. A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

158 1000070634 Stůl kancelářský A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

159 1000070693 Stůl kancelářský A2 0708 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

162 1000241267 Skříň šatní A2 0711 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

163 1000241288 Nástavec policový 92/110x118x63 A2 0711 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

164 1000241289 Nástavec policový 121/131x118x63 A2 0711 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

165 1000241290 Nástavec policový 117x118x63-umyvadlo A2 0711 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad



166 1000210098 Stůl 3 A2 0714 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

167 1000210099 Stůl 4 A2 0714 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

168 1000210100 Stůl 5 A2 0714 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

169 1000210101 Stůl 6A A2 0714 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

170 1000210102 Stůl 6B A2 0714 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

171 1000210103 Stůl  6B A2 0714 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

172 1000210104 Skříň 1 A2 0714 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

173 1000210105 Skříň 3 A2 0714 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

174 1000210106 Skříňka na umývadlo A2 0714 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

175 1000241110 Síťové rozhraní A2 0714 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

176 1000241287 Skříňka policová A2 0714 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

228 1000277649 Hexagonání sestava policových skříněk A2 0600 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

229 1000277650 Hexagonání sestava policových skříněk A2 0600 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

230 1000277651 Taburet A2 0600 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

231 1000277652 Taburet A2 0600 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

245 1000163066 Nástěnný věšák A2 0617 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

246 1000163067 Nástěnný věšák A2 0617 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

247 1000163068 Nástěnný věšák A2 0617 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

248 1000170140 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

249 1000170141 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

250 1000170156 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

251 1000170157 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

252 1000170158 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

253 1000170159 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

254 1000170160 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

255 1000170161 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

256 1000170162 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

257 1000170163 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

258 1000170164 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

259 1000170165 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

260 1000170166 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

261 1000170167 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

262 1000170168 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

263 1000170169 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

264 1000170170 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

265 1000170171 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

266 1000170172 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

267 1000170174 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

268 1000170176 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

269 1000170177 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

270 1000170178 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

271 1000170179 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

272 1000170180 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

273 1000170181 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

274 1000170182 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

275 1000170234 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

276 1000170235 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

277 1000170236 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

278 1000170237 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

279 1000170238 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

280 1000170239 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

281 1000170240 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

282 1000170241 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

283 1000170242 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

284 1000170243 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

285 1000170244 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

286 1000170245 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

287 1000170246 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

288 1000170247 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

289 1000170248 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

290 1000170249 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

291 1000170250 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

292 1000170251 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

293 1000170252 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

294 1000170253 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

295 1000170254 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

296 1000170255 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

297 1000170256 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

298 1000170257 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

299 1000170258 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

300 1000170259 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

301 1000170260 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

302 1000170261 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

303 1000170262 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

304 1000170263 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

305 1000170264 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

306 1000170265 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

307 1000170266 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

308 1000170267 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

309 1000170268 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

310 1000170269 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

311 1000170270 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

312 1000170271 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

313 1000170272 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

314 1000170273 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

315 1000170274 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

316 1000170275 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

317 1000170276 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

318 1000170277 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

319 1000170278 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

320 1000170279 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

321 1000170280 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

322 1000170281 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

323 1000170282 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

324 1000170283 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

325 1000170284 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

326 1000170285 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

327 1000170286 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

328 1000170287 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

329 1000170288 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

330 1000170296 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

331 1000170298 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

332 1000170300 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

333 1000170311 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716



334 1000170312 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

335 1000170315 židle do učebny A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

336 1000236294 Whiteboard 1,8m A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

337 1000283464 Tabule Mantab Keramická 240x120cm A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

338 1000283465 Tabule Mantab Keramická 240x120cm A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

400 1000075742 ZIDLE CALOUNENA A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

401 1000281468 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

402 1000281469 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

403 1000281470 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

404 1000281500 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

405 1000281501 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

406 1000281502 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

407 1000281503 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

408 1000281504 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

409 1000281505 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

410 1000281506 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

411 1000281507 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

412 1000281508 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

413 1000281509 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

414 1000281510 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

415 1000281511 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

416 1000281512 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

417 1000281513 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

418 1000281514 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

419 1000281515 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

420 1000281516 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

421 1000281517 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

422 1000281518 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

423 1000281519 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

424 1000281520 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

425 1000281521 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

426 1000281522 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

427 1000281523 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

428 1000281524 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

429 1000281525 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

430 1000281526 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

431 1000281527 Počítač výkonný AutoCont OfficePro 3050A A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

432 1000281604 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

433 1000281605 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

434 1000281606 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

435 1000281607 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

436 1000281608 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

437 1000281609 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

438 1000281610 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

439 1000281611 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

440 1000281612 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

441 1000281615 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

442 1000281616 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

443 1000281617 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

444 1000281618 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

445 1000281619 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

446 1000281620 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

447 1000281621 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

448 1000281623 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

449 1000281624 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

450 1000281625 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

451 1000281626 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

452 1000281627 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

453 1000281628 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

454 1000281629 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

455 1000281630 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

456 1000281631 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

457 1000281632 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

458 1000281633 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

459 1000281634 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

460 1000281635 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

461 1000281636 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

462 1000281637 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

463 1000283463 Tabule Mantab Keramická 240x120cm A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

464 1000198503 Notebook Toshiba A2 0625 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

465 1000206081 Židle s područkami A2 0625 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

466 1000206082 Židle s područkami A2 0625 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

467 1000206083 Židle s područkami A2 0625 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

468 1000206084 Židle s područkami A2 0625 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

469 1000206085 Židle s područkami A2 0625 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

470 1000206086 Židle s područkami A2 0625 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

471 1000206087 Židle s područkami A2 0625 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

472 1000206088 Židle s područkami A2 0625 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

473 1000206089 Stůl jednací A2 0625 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

474 1000206090 Skříň Combi A2 0625 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

498 1000153908 Tabule bílá 120x300 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

499 1000163069 Nástěnný věšák A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

500 1000163070 Nástěnný věšák A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

501 1000170188 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

502 1000170189 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

503 1000170190 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

504 1000170191 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

505 1000170192 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

506 1000170193 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

507 1000170194 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

508 1000170195 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

509 1000170196 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

510 1000170197 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

511 1000170198 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

512 1000170200 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

513 1000170201 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

514 1000170202 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

515 1000170203 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

516 1000170204 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

517 1000170205 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

518 1000170206 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

519 1000170207 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

520 1000170208 počítačový stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

521 1000170209 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707



522 1000170210 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

523 1000170211 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

524 1000170212 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

525 1000170213 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

526 1000170214 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

527 1000170215 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

528 1000170216 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

529 1000170217 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

530 1000170218 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

531 1000170219 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

532 1000170220 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

533 1000170221 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

534 1000170222 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

535 1000170223 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

536 1000170224 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

537 1000170225 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

538 1000170226 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

539 1000170227 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

540 1000170228 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

541 1000170229 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

542 1000170230 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

543 1000170231 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

544 1000170232 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

545 1000170233 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

546 1000170330 židle do učebny A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

547 1000281453 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

548 1000281454 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

549 1000281455 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

550 1000281456 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

551 1000281457 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

552 1000281458 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

553 1000281459 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

554 1000281460 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

555 1000281461 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

556 1000281462 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

557 1000281463 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

558 1000281464 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

559 1000281465 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

560 1000281466 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

561 1000281467 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

562 1000281471 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

563 1000281472 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

564 1000281473 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

565 1000281583 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

566 1000281584 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

567 1000281585 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

568 1000281586 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

569 1000281587 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

570 1000281588 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

571 1000281589 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

572 1000281590 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

573 1000281591 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

574 1000281592 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

575 1000281593 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

576 1000281594 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

577 1000281595 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

578 1000281596 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

579 1000281597 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

580 1000281598 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

581 1000281599 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

582 1000281600 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

583 1000281601 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

584 1000281602 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

585 1000281603 Monitor LCD 27" 2560x1440 A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

586 1000281427 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

587 1000281428 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

588 1000281429 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

589 1000281430 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

590 1000281431 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

591 1000281432 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

592 1000281433 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

593 1000281434 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

594 1000281435 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

595 1000281436 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

596 1000281437 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

597 1000281438 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

598 1000281439 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

599 1000281440 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

600 1000281441 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

601 1000281442 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

602 1000281443 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

603 1000281444 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

604 1000281445 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

605 1000281446 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

606 1000281447 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

607 1000281448 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

608 1000281449 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

609 1000281450 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

610 1000281451 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

611 1000281452 Počítač AutoCont OfficePro 1030 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

612 1000281528 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

613 1000281529 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

614 1000281530 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

615 1000281531 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

616 1000281532 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

617 1000281533 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

618 1000281534 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

619 1000281535 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

620 1000281536 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

621 1000281537 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

622 1000281538 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

623 1000281539 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

624 1000281540 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

625 1000281541 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705



626 1000281542 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

627 1000281543 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

628 1000281544 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

629 1000281545 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

630 1000281546 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

631 1000281547 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

632 1000281548 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

633 1000281549 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

634 1000281550 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

635 1000281551 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

636 1000281552 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

637 1000281553 Monitor LCD 24" AOC LED A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

638 1000283466 Tabule Mantab Keramická 240x120cm A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

639 1000283467 Tabule Mantab Keramická 240x120cm A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

675 1000022636 Tabule bílá A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

676 1000088773 Knihovna se sklen.dveřmi A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

677 1000088776 Knihovna se sklen.dveřmi A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

679 1000088792 Knihovna se sklen.dveřmi A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

680 1000088795 Knihovna se sklen.dveřmi A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

681 1000088822 Stůl kancelářský A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

682 1000088825 Křeslo Kami-černé-puntíky A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

683 1000088827 Křeslo Kami-černé-puntíky A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

684 1000088882 Knihovna se sklen.dveřmi A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

685 1000088935 Kontejner 4-zásuvk. A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

686 1000088987 Kontejner 4-zásuvk. A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

687 1000070449 Výsuv pro klávesnici čer. A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

688 1000070613 Deska pracovní rohová A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

689 1000070625 Vysuv pro klávesnici černý A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

690 1000070643 Stolek konf.komaxit 60x60 A2 0606 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

691 1000088782 Stůl kancel.pro el.rozv. A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

692 1000088877 Kontejner se 4zásuvkami A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

693 1000088941 Stůl kancelářský A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

694 1000088996 Stůl kancelářský A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

696 1000070577 Skříň polic.široká A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

697 1000070584 Skříň policová A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

698 1000070590 Skříň policová-úzká A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

699 1000070596 Skříňka úzká s nikou A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

700 1000070682 Stůl kancelářský A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

701 1000070781 Regál rohový vysoký AH103 A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

702 1000070787 Skříňka policová AH302 A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

703 1000070846 Skříň polic.široká A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

704 1000070881 Stůl kancelářský A2 0713B STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

706 1000024263 TABULE BILA D 13 A2 0710 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

718 1000269894 Židle kancelářská OPEN zelená A2 0710 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

719 1000023358 Myčka Miele A2 0613 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

720 1000088779 Knihovna 4-dveřová A2 0613 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

721 1000088885 Knihovna se sklen.dveřmi A2 0613 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

722 1000024324 Stolek pod počítač A2 0613 STĚHOVÁNÍ A4/205

723 1000070389 Skříňka 1-dveřová A2 0613 STĚHOVÁNÍ A4/205

724 1000070602 Skříňka 2-dveřová A2 0613 STĚHOVÁNÍ A4/205

725 1000070607 Stůl kanc.čtverc.pro el.rozv. A2 0613 STĚHOVÁNÍ A4/205

726 1000070649 Skříňka 2-dveřová A2 0613 STĚHOVÁNÍ A4/205

727 1000070654 Stůl čtvrtkruhový pravý A2 0613 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

728 1000070869 Skříňka úzká s nikou A2 0613 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

729 1000070875 Stůl kanc.čtverc.pro el.rozv. A2 0613 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

730 1000070892 Skříň polic.široká A2 0613 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

732 1000238935 Skříň s nástavci A2 0613 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

736 1000025742 KRESLO CHROM A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

738 1000075766 ZIDLE CALOUNENA A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

739 1000209387 Tabule plánovací mazací A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

740 1000219182 Skříň A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

741 1000219184 Skříň A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

742 1000219185 Stůl rohový A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

743 1000219188 Skříň A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

744 1000219190 Skříň rohová (2 poličky) A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

745 1000219192 Skříň rohová (3 poličky) A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

747 1000023978 Tabule magnetická 200x100 A2 0609 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

749 1000170610 Skříň vestavná A2 0609 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

752 1000287534 Kancelářský počítač DAR A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

753 1000287535 Kancelářský počítač DAR A2 0716 STĚHOVÁNÍ A4/707

754 313562 Videodataprojektor A2 0617A STĚHOVÁNÍ bude určeno

756 1000159063 Disk ext. USB disk A2 0617A STĚHOVÁNÍ bude určeno

757 1000219908 nábytková sestava A2 0617A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

758 1000240002 Skříň A2 0617A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

759 1000240003 Skříň A2 0617A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

760 1000240004 Skříň A2 0617A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

761 1000240005 Skříň A2 0617A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

762 1000240006 Skříň A2 0617A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

763 1000240007 Psací stůl A2 0617A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

764 1000242257 Židle zdravotní Therapia A2 0617A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

765 1000242258 Židle zdravotní Therapia A2 0617A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

790 1000023468 Skříň vestavěná A2 0614 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

791 1000023476 Skříň vestavěná-komplex A2 0614 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

792 1000023484 Stůl atypický A2 0614 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

793 1000023491 Skříňka zásuvková A2 0614 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

794 1000023505 Skříňka policová A2 0614 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

795 1000024339 Židle kancelářská A2 0614 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

796 1000024347 Židle kancelářská A2 0614 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

797 1000024355 Židle kancelářská A2 0614 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

798 1000024366 Židle kancelářská A2 0614 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

799 1000024373 Židle kancelářská A2 0614 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

800 1000024398 Police A2 0614 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

801 1000295884 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE THERAPIA A2 0614 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

803 1000188279 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

804 1000188280 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

805 1000188281 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

806 1000188282 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

807 1000188283 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

808 1000188284 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

809 1000188285 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

810 1000188286 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

811 1000188287 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

812 1000188288 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

813 1000188289 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad



814 1000188290 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

815 1000188291 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

816 1000188292 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

817 1000188293 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

818 1000188294 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

819 1000188295 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

820 1000188296 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

821 1000188297 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

822 1000188298 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

823 1000188299 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

824 1000188300 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

825 1000188301 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

826 1000188302 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

827 1000188303 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

828 1000188304 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

829 1000188305 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

830 1000188306 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

831 1000188307 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

832 1000188308 Židle Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

833 1000188309 Stůl s podnoží Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

834 1000188310 Stůl s podnoží Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

835 1000188311 Stůl s podnoží Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

836 1000188312 Stůl s podnoží Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

837 1000188313 Stůl s podnoží Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

838 1000188314 Stůl s podnoží Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

839 1000188315 Stůl s podnoží Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

840 1000188316 Stůl s podnoží Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

841 1000188317 Stůl s podnoží Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

842 1000188318 Stůl s podnoží Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

843 1000188319 Stůl s podnoží pro PC Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

844 1000188320 Stůl  pojízdný í Prostor A2 0615 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

845 1000285102 Videodata projektor Hitachi A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

846 1000285142 Projekční  plátno Rolio Standard elektric 240x179 A2 0617 STĚHOVÁNÍ A4/716

877 1000285103 Videodata projektor Hitachi A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

878 1000285143 Projekční  plátno Rolio Standard elektric 240x179 A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

879 1000285301 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

880 1000285302 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

881 1000285303 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

882 1000285304 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

883 1000285305 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

884 1000285306 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

885 1000285307 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

886 1000285308 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

887 1000285309 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

888 1000285310 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

889 1000285311 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

890 1000285312 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

891 1000285313 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

892 1000285314 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

893 1000285315 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

894 1000285316 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

895 1000285317 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

896 1000285318 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

897 1000285319 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

898 1000285320 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

899 1000285326 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

900 1000285327 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

901 1000285328 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

902 1000285329 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

903 1000285330 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

904 1000285331 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

905 1000285332 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

906 1000285333 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

907 1000285334 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

908 1000285335 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

909 1000285336 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

910 1000285337 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

911 1000285338 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

912 1000285339 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

913 1000285340 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

914 1000285341 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

915 1000285342 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

916 1000285343 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

917 1000285344 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

918 1000285345 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

919 1000285346 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

920 1000285347 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

921 1000285348 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

922 1000285349 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

923 1000285350 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

924 1000285351 Židle do učeben A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

925 1000285352 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

926 1000285353 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

927 1000285354 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

928 1000285355 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

929 1000285356 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

930 1000285357 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

931 1000285358 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

932 1000285359 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

933 1000285360 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

934 1000285361 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

935 1000285362 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

936 1000285363 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

937 1000285364 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

938 1000285365 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

939 1000285366 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

940 1000285367 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

941 1000285368 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

942 1000285369 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

943 1000285370 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

944 1000285371 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

945 1000285372 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

946 1000285373 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

947 1000285374 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707



948 1000285375 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

949 1000285377 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

950 1000285379 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

951 1000285380 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

952 1000285381 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

953 1000285382 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

954 1000285383 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

955 1000285398 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

956 1000285399 PC stůl jednomístný A2 0619 STĚHOVÁNÍ A4/707

967 1000285104 Videodata projektor Hitachi A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/707

968 1000285144 Projekční  plátno Rolio Standard elektric 240x179 A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/707

972 1000022898 Židle kancelářská A2 0614A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

973 1000022905 Židle kancelářská A2 0614A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

974 1000022914 Židle kancelářská A2 0614A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

975 1000022920 Židle kancelářská A2 0614A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

976 1000022928 Židle kancelářská A2 0614A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

977 317344 Laboratorní vybavení VITRIUM A2 0715A STĚHOVÁNÍ Centrální sklad - Nadměrný majetek

978 1000023288 Lednička Liebherr A2 0612 STĚHOVÁNÍ bude určeno

980 1000024128 TREZOR F 808 A2 0612 STĚHOVÁNÍ bude určeno

988 1000251548 Stůl kancelářský A2 0612 STĚHOVÁNÍ bude určeno

989 1000251549 Kontejner se zásuvkou A2 0612 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1006 1000082575 KNIHOVNA SKLEN.DVERE A2 0604 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

1007 1000083430 KNIHOVNA SKLEN.DVERE A2 0604 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

1014 1000234957 Židle jednací TAURUS -černá A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

1015 1000219193 Skříň rohová (3 poličky) A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

1016 1000219191 Skříň rohová (2 poličky) A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

1017 1000219189 Skříň A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

1018 1000219187 Stůl A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

1019 1000219186 Stůl rohový nádstavba A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

1020 1000219183 Skříň A2 0605 STĚHOVÁNÍ Centrální sklad

1030 318555 Aktivní prvky -přepínače řady HP2920 A2 0616 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1065 1000131240 Věšáková stěna s botníky A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1066 1000131243 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1067 1000131244 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1068 1000131245 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1069 1000131246 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1070 1000131247 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1071 1000131248 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1072 1000131249 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1073 1000131250 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1074 1000131251 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1075 1000131252 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1076 1000131253 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1077 1000131254 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1078 1000131255 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1079 1000131256 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1080 1000131257 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1081 1000131258 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1082 1000131259 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1083 1000131260 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1084 1000131261 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1085 1000131262 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1086 1000131263 PC stůl dřevěný A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1087 1000131264 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1088 1000131265 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1089 1000131266 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1090 1000131267 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1091 1000131268 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1092 1000131269 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1093 1000131270 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1094 1000131271 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1095 1000131272 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1096 1000131273 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1097 1000131274 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1098 1000131275 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1099 1000131276 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1100 1000131277 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1101 1000131278 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1102 1000131279 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1103 1000131280 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1104 1000131281 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1105 1000131282 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1106 1000131283 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1107 1000131284 Židle TOSCA A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1108 1000158485 Stoly - PC A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1109 1000158486 Stoly - PC A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1110 1000158487 Stoly - PC A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1111 1000158488 Stoly - PC A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1112 1000158489 Stoly - PC A2 0717 STĚHOVÁNÍ A4/705

1124
ceitec 1000258970

skrin satni se 2 dvermi A2 204 STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1125
ceitec 1000258983

skrinka horni policova A2 204 STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1126
ceitec 1000258984

skrinka horni policova A2 204 STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1127
ceitec 1000258985

skrinka horni policova A2 204 STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1128
ceitec 1000258987

skrinka horni policova A2 204 STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1129
ceitec 1000258988

skrinka horni policova A2 204 STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1130
ceitec 1000258990

skrinka horni policova A2 204 STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1131
ceitec 1000258991

skrinka horni policova A2 204 STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1132
ceitec 1000258994

stůl pracovní A2 204 STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1133
ceitec 1000258995

stůl pracovní A2 204 STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1134
ceitec 1000258980

skrinka drezova A2 219A STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1135
ceitec 1000258998

stůl lamino 1000258998 A2 219A STĚHOVÁNÍ centralní depozit



1136
ceitec 1000257789

kontejner A2 219A STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1137
ceitec 1000257801

skříňka horní policová A2 219A STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1138
ceitec 1000257790

kontejner A2 219A STĚHOVÁNÍ centralní depozit

1139
ceitec 1000257771

skříňka horní policová 900x480 A2 219A STĚHOVÁNÍ A4/206

1140
ceitec 1000257772

skříňka horní policová 900x480 A2 219A STĚHOVÁNÍ A4/206

1141
ceitec 1000243138

skříňka nástěnná 1200x360x600 A2 219A STĚHOVÁNÍ A4/206

1142
ceitec 1000243139

skříňka nástěnná 1200x360x600 A2 219A STĚHOVÁNÍ A4/206

1143
ceitec 1000243140

skříňka nástěnná 1200x360x600 A2 219A STĚHOVÁNÍ A4/206

1144
ceitec 1000257802

skříňka horní policová 550x480 A2 219A STĚHOVÁNÍ A4/206

1145
ceitec 1000243141

skříň 900x500 A2 219A STĚHOVÁNÍ A4/206

1146
ceitec 1000257755

stůl pracovní deska lamino A2 219A STĚHOVÁNÍ A4/206

1147
ceitec 1000257756

stůl pracovní deska lamino A2 219A STĚHOVÁNÍ A4/206

1148 1000122793 Stůl A2 0219A STĚHOVÁNÍ A4/206 120x90cm, 100kg

1149 1000148410 stůl A2 0219A STĚHOVÁNÍ A4/206 90x90cm, 100kg

1150 1000150380 Deska granitová A2 0219A STĚHOVÁNÍ A4/206 90x90cm, cca 200kg

1151 CEITEC sestava skříňová A2 506 STĚHOVÁNÍ centrální depozit sestává z 8 dílů

1152 CEITEC židle Calypso 2ks A2 506 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1153 CEITEC křeslo Merlin (ale čarovat neumí) A2 506 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1154 CEITEC Stůl jednací (kulatý) A2 506 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1157 1000174543 Křeslo Merlin A2 506 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1158 1000017254 Plátno rolovací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1159 1000044165 stůl jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1160 1000044172 stůl jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1161 1000044181 stůl jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1162 1000044187 stůl jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1163 1000044194 stůl jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1164 1000044202 stůl jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1165 1000044209 stůl jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1166 1000044218 stůl jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1167 1000013726 Stojan Padex A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1168 1000056695 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1169 1000056709 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1170 1000056715 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1171 1000056722 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1172 1000056729 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1173 1000056735 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1174 1000056742 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1175 1000056753 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1176 1000056770 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1177 1000056776 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1178 1000056790 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1179 1000056796 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1180 1000056811 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1181 1000056818 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1182 1000056833 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1183 1000056841 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1184 1000056847 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1185 1000056857 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1186 1000056872 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1187 1000056885 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1188 1000056891 židle jednací A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1189 1000169613 Tabule bílá A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1190 1000169614 Vozík LCD A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1191 1000235272 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1192 1000235273 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1193 1000235274 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1194 1000235276 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1195 1000235278 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1196 1000235279 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1197 1000235282 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1198 1000235284 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1199 1000235285 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1200 1000235286 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1201 1000235287 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1202 1000235288 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1203 1000235289 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1204 1000235290 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1205 1000235292 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1206 1000235294 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1207 1000235295 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1208 1000235296 Židle konferenční ocelová A2 201 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1209 1000044245 žaluzie vertikální A2 202 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1210 1000044251 kuchň.sestava roh A2 202 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1211 1000044258 kuchň.sestava nika A2 202 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1212 1000044281 jídelní stůl A2 202 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1213 1000056918 nerezový dřez A2 202 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1214 1000125783 Trouba mikrovlnná ETA A2 202 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1215 1000131081 Konvice varná A2 202 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1216 1000168647 Tabule bílá A2 202 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1217 1000169059 Myčka A2 202 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1218 1000212856 P0184-Chladnička Zanussi-13220 A2 202 STĚHOVÁNÍ A1

1219 1000015241 SKRINKA ZASUVKOVA A2 502 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1220 1000015334 Ventilátor A2 502 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1221 1000172774 Monitor HPLP1965 A2 502 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1222 1000174689 Konvice rychlovarná A2 502 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1223 1000205077 Židle Calypso A2 502 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1224 1000211028 Tiskárna Brother A2 502 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1225 1000276279 Čtečka Honeywell Eclipse A2 502 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1226 1000292486 Počítač A kancelářský A2 502 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1227 Skříň A2 502 STĚHOVÁNÍ central

1228 Skříň A2 502 STĚHOVÁNÍ central

1229 Skříň A2 502 STĚHOVÁNÍ central



1230 Skříň A2 502 STĚHOVÁNÍ central

1231 Skříň A2 502 STĚHOVÁNÍ central

1232 Skříň A2 502 STĚHOVÁNÍ central

1233 Skříň A2 502 STĚHOVÁNÍ central

1234 Stůl A2 502 STĚHOVÁNÍ central

1235 Stůl A2 502 STĚHOVÁNÍ central

1236
ceitec 320246

holograf.mikroskop T1 320246 A2 219A STĚHOVÁNÍ A4/206 1x1x1.6m, 200kg, stěhovat pod dozorem Z. 

Dostála - citlivé zařízení

1237 303902 Mikroskop konfokální A2 128 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1238 1000014752 Tabule bílá A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b 1,5*1 m

1239 1000008473 Deska pracovní Postforming A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b

1240 1000008489 Deska pracovní Postforming A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b

1242 1000200904 Metr pH A2 129 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1243 1000131439 Skříň s nádstavcem A2 200 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1244 1000131440 Skříň s nádstavcem A2 200 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1245 1000131441 Skříň s nádstavcem A2 200 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1246 1000131442 Skříň s nádstavcem A2 200 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1247 1000134360 Vitrina uzamykatelná A2 200 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1248 1000134361 Vitrina uzamykatelná A2 200 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1249 1000134362 Vitrina uzamykatelná A2 200 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1250 1000134363 Vitrina uzamykatelná A2 200 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1251 1000134364 Vitrina uzamykatelná A2 200 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1252 1000134365 Vitrina uzamykatelná A2 200 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1253 1000183658 Sestava skříní 0200 A2 200 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1254 1000199772 Vitrína A2 200 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1257 1000057795 REGAL POLICOVY A2 209 STĚHOVÁNÍ A1/17.p.

1259 1000133705 Tabule bílá A2 209 STĚHOVÁNÍ A1/17.p.

1263 1000008495 Deska pracovní Postforming A2 211 STĚHOVÁNÍ centrální depozit

1267 303894 Lavice opticka A2 212 STĚHOVÁNÍ centrální depozit 500x70cm, cca 700 kg

1269 1000008279 SKRINKA ZASUVK.LN32 A2 212 STĚHOVÁNÍ A1

1271 1000015286 Deska žulová A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL 0,8x0.8x0.8m, 110kg

1272 1000015294 Deska žulová A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL 0,8x0.8x0.8m, 110kg

1275 1000098536 LAVICE OPT 2000MM A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1276 1000122274 Nohy A2 212 STĚHOVÁNÍ A4/206 0.38x2.2x0.8m, 400kg

1277 1000122714 Skříň laboratorní M-90 A2 212 STĚHOVÁNÍ A4/206 210x90cm, 35kg

1278 1000122715 Skříň laboratorní M-92 A2 212 STĚHOVÁNÍ A4/206 210x90cm, 35kg

1279 1000122716 Skříň laboratorní M-92 A2 212 STĚHOVÁNÍ A4/206 210x90cm, 35kg

1280 1000124133 deska žulová A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL 1x0.7x0.8m, 200kg

1281 1000136238 optická lavice A2 212 STĚHOVÁNÍ A4/206 250x126cm, min. 600kg

1282 1000165717 chladnička A2 212 STĚHOVÁNÍ A1/17.p. 55x65cm, 25 kg

1283 303895 Soustava holograficka A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1284 303897 LASER PLYNOVY HE-NE A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1285 1000014651 Dioda laserová A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1286 1000014797 Přístroj Theodolit A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1287 1000017989 Počítač OfficePro 5000N midi A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1294 1000014657 Zaměřovač laserový úsťový A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1295 1000020705 REGAL RG 320-32-8 A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1296 1000098532 LAVICE OPT 710MM A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1297 1000098534 LAVICE OPT 2000MM A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1298 1000098538 LAVICE OPT 2000MM A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1299 1000114737 Mikroskop Meopta A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1300 1000123553 Stativ A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1301 1000180907 Monitor Dell 2009W A2 213 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1304 303963 OSCILOSKOP Tektronix TDS 210 A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1305 303965 Osciloskop TDS 210 A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1306 303966 Osciloskop TDS 210 A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1307 303967 Osciloskop TDS 210 A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1308 303968 Osciloskop TDS 210 A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1309 303969 Osciloskop TDS 210 A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1310 1000015026 Multimetr s příslušenstvím A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1311 1000015033 Multimetr s příslušenstvím A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1312 1000015042 Multimetr s příslušenstvím A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1313 1000015051 Multimetr s příslušenstvím A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1314 1000007939 Multimetr digitální A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1315 1000007947 Multimetr digitální A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1316 1000007955 Multimetr digitální A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1317 1000007962 Multimetr digitální A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1318 1000007974 Multimetr digitální A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1319 1000007982 Multimetr digitální A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1320 1000007990 Multimetr digitální A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1321 1000007998 Multimetr digitální A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1322 1000011438 MULTIMETR DIGITALNI A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1323 1000185504 Chladnička Gorenje A2 126 STĚHOVÁNÍ A1/1535

1324 1000274831 Generátor funkcí A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1325 1000277347 Generátor funkcí A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1326 1000278693 Generátor funkcí A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1327 1000278694 Generátor funkcí A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno v opravě

1328 1000278695 Generátor funkcí A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno v opravě

1329 1000287967 Generátor funkcí A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1330 1000287968 Generátor funkcí A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1331 1000287969 Generátor funkcí A2 126 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1332 304020 Počítač AC Integra 7000 A2 215 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1333 304021 Počítač AC Integra 7000 A2 215 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1334 304022 Počítač AC Integra 7000 A2 215 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1335 304023 Počítač Office 5000midi A2 215 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1336 304026 Počítač Office 5000midi A2 215 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1337 304028 Počítač 5000midi A2 215 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1338 311843 Osciloskop TDS 1002 A2 215 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1339 311844 Osciloskop TDS 1002 A2 215 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1340 311845 Osciloskop TDS 1002 A2 215 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1341 311846 Osciloskop TDS 1002 A2 215 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1342 311847 Osciloskop TDS 1002 A2 215 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1343 311848 Osciloskop TDS 1002 A2 215 STĚHOVÁNÍ bude určeno

1344 1000014886 Tabule bílá A2 215 STĚHOVÁNÍ A1/1238

1345 1000016881 Tabule bílá A2 215 STĚHOVÁNÍ A1/1540

1346 1000007755 STUL PRISTROJ. LN26 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1347 1000007765 STUL PRISTROJ. LN26 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1348 1000007774 STUL PRISTROJ. LN26 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1349 1000007785 STUL PRISTROJ. LN26 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1350 1000007793 STUL PRISTROJ. LN26 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1351 1000007813 STUL PRISTPLATY.LN22 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1352 1000007822 STUL PRISTROJ. LN26 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL



1353

1000124231

Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1354

1000124232

Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1355

1000124233

Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1356

1000124234

Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1357

1000124235

Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1358

1000124236

Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1359

1000124237

Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1360

1000124238

Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1361

1000124239

Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1362

1000124240

Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1363

1000124241

Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1364

1000124242

Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1365

1000124255

Stůl laboratorní pracovní 700x1000 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1366

1000124256

Stůl laboratorní pracovní 700x1000 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1367

1000124257

Stůl laboratorní pracovní 700x1000 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1368

1000124258

Stůl laboratorní pracovní 700x1000 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1369

1000124259

Stůl laboratorní pracovní 700x1000 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1370

1000124260

Stůl laboratorní pracovní 700x1000 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1371

1000124261

Stůl laboratorní pracovní 700x1000 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1372

1000124262

Stůl laboratorní pracovní 700x1000 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1373

1000124263

Stůl laboratorní pracovní 700x1000 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1374

1000124264

Stůl laboratorní pracovní 700x1000 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1375

1000124265

Stůl laboratorní pracovní 700x1000 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1376

1000124266

Stůl laboratorní pracovní 700x1000 A2 215 STĚHOVÁNÍ CENTRAL stůl elektricky odpojit, převézt; po návratu 

bude nutno zásuvkový a PC chráněný okruh 

zásuvek opět zapojit

1417 1000009040 STUL PRISTROJOVY LN27 A2 515 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1418 1000009049 STUL PRISTROJOVY LN27 A2 515 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1419 1000013009 STUL PRISTROJ. LN27 A2 515 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1436 1000018767 STUL PRISTROJ. LN26 A2 515 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1438 1000019135 STUL PRISTROJ. LN23 A2 515 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1439 1000019197 STUL PRISTROJ. LN26 A2 515 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1440 1000019225 STUL PRISTROJ. LN26 A2 515 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1441 1000019262 STUL PRISTROJ. LN26 A2 515 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1442 1000021878 STUL PRISTROJ. LN26 A2 515 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1443 313176 Klimatická komora pro zkoušení mech.vlastností A2 516 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1444 1000012693 STUL PRISTROJ. LN27 A2 516 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1445 1000012905 STUL PRISTROJOVY LN26 A2 516 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1446 1000012913 STUL PRISTROJOVY LN26 A2 516 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1447 1000012920 STUL PRISTROJOVY LN26 A2 516 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1448 1000012930 STUL PRISTROJOVY LN26 A2 516 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1449 1000012939 STUL PRISTROJOVY LN26 A2 516 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1450 1000012957 STUL PRISTROJOVY LN26 A2 516 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1452 1000018830 STUL PRISTROJ. LN26 A2 516 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1460 1000019124 STUL PRISTROJ. LN23 A2 526 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1461 1000016791 SKRIN LABORATOR. LN41 A2 0515A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1462 1000017015 SKRIN LABORATOR. LN41 A2 0515A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1463 1000012947 STUL PRISTROJOVY LN27 A2 0515A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1464 1000018446 STUL PRISTROJOVY LN27 A2 0515A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1465 1000018457 STUL PRISTROJOVY LN27 A2 0515A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1472 1000019235 STUL PRISTROJ. LN26 A2 0515A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1473 1000019246 STUL PRISTROJ. LN26 A2 0515A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1474 1000019253 STUL PRISTROJ. LN26 A2 0515A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1476 1000018252 STUL LABOR.SEDY A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1477 1000018265 STUL LABOR.SEDY A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1478 1000018274 STUL LABOR.SEDY A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1479 1000018282 STUL LABOR.SEDY A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1480 1000018290 STUL LABOR.SEDY A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1481 1000018297 STUL LABOR.SEDY A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL



1482 1000018310 STUL LABOR.SEDY A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1483 1000018319 STUL LABOR.SEDY A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1484 1000018328 STUL LABOR.SEDY A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1485 1000018338 STUL LABOR.SEDY A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1486 1000020193 STUL PRISTROJ. LN26 A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1487 1000021297 STUL PRISTROJOVY LN27 A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1488 1000021305 STUL PRISTROJ. LN26 A2 0515B STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1489
ceitec 1000257798

stůl kancelářský A2 212 STĚHOVÁNÍ A4/206

1490
ceitec 1000257799

stůl kancelářský A2 212 STĚHOVÁNÍ A4/206

1491
ceitec 1000257777

závěsná skříňka A2 212 STĚHOVÁNÍ A4/206

1492
ceitec 1000257778

závěsná skříňka A2 212 STĚHOVÁNÍ A4/206

1493
ceitec 1000257773

závěsná skříňka A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1494
ceitec 1000257774

závěsná skříňka A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1495
ceitec 1000257775

závěsná skříňka A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1496
ceitec 1000257776

závěsná skříňka A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1497
ceitec 1000257782

kontejner s kolečky A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1498
ceitec 1000257783

kontejner s kolečky A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1499
ceitec 1000257784

kontejner s kolečky A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1500
ceitec 1000257785

kontejner s kolečky A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1501
ceitec 1000257786

kontejner s kolečky A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1502
ceitec 1000257821

šatní skříň A2 212 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1503
ceitec 1000241777

křeslo A2 212 STĚHOVÁNÍ A1/17.p.

1504 Fluorescenční hol. mikroskop A2 219 STĚHOVÁNÍ CENTRAL 1x1x1.6m, 500kg

1505 NEWPORT sealed hole table top 04SI32556 A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b 600 kg; 1,5*1*1m

1506 SUPERTECH INSTRUMENTS active pneumatic vibration isolation tableA2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b 600+150 kg; 2*1,5*1m

1507 PANASONIC ultra-low temperature freezer 201300001 A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b 70 kg

1508 TAYLOR-WHARTON dewarova nádoba A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b Plné tekutého dusíku! ; 50kg

1510 1000302315 Tiskárna 3D A2 219 STĚHOVÁNÍ A4/206 1x1.2x1.6m, 200kg

1511 1000017450 LISTKOVNICE 4-ZASUVK. A2 513 STĚHOVÁNÍ A1/1722

1513 1000020095 LISTKOVNICE 4-ZASUVK. A2 513 STĚHOVÁNÍ A1/1722

1528 1000012476 STUL OBOUSTR.SSSR A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1529 1000012465 STUL OBOUSTR.SSSR A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1530 303938 SOUSTRUH HROT NM-80A A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111 200 kg

1531 303939 Frézka FP40P A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111 300 kg

1532 1000016475 Pila pásová A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111 100 kg

1535 1000011153 BRUSKA STOLOVA A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111

1536 1000011248 SKRINKA ZASUV. LN 32 A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111

1537 1000011257 SKRINKA ZASUV. LN 32 A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111

1538 1000011265 SKRINKA ZASUV. LN 32 A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111

1539 1000011274 SKRINKA ZASUV. LN 32 A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111

1540 1000011291 SKRINKA DVERK. LN 31 A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111

1541 1000011299 SKRINKA DVERK. LN 31 A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111

1544 1000011362 STUL MONTAZNI DRUKOV A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111 100 kg; 2*1 m

1545 1000011372 MONTAZNI STUL M3 A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111 100 kg; 2*1 m

1546 1000011383 STUL ZAMECNICKY M22 A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111 100 kg; 2*1 m

1547 1000011400 SKRINKA DVIRKOVA LN31 A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111

1548 1000011470 Deska měřící A2 220 STĚHOVÁNÍ B2/111

1550 1000011502 REGAL RG 320-32-8 A2 0220A STĚHOVÁNÍ B2/111

1551 1000011511 REGAL RG 320-32-8 A2 0220A STĚHOVÁNÍ B2/111

1552 1000011520 REGAL RG 320-32-8 A2 0220B STĚHOVÁNÍ B2/111

1553
ceitec 1000258996

Stůl pracovní A2 128 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b

1554
ceitec 1000259001

Stůl pracovní s odolnou deskou A2 128 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b

1555
ceitec 1000259002

Židle pracovní A2 128 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b

1556
ceitec 1000259003

Židle pracovní A2 128 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b

1557
ceitec 1000258972

Skříň šatní A2 128 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1558
ceitec 1000258986

Skříňka horní policová A2 128 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b

1559
ceitec 1000258992

Skříňka horní policová dělená A2 128 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b

1560 303907 SOUBOR OPTEL 2 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1561 304123 MIKROINTERFEROMETR A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1562 312866 Projekty v interferometrii A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1563 312921 Optická souprava Phywe A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1564 312922 Optická souprava Phywe A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1565 312923 Optická souprava Phywe A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1566 312924 Optická souprava Phywe A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1567 312925 Optická souprava Phywe A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1568 313166 Laser HENE-zelený A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1569 313454 Experimentální sestava "HENE laser" A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1570 314020 Polarizace A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1571 314021 Polarizace A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1572 314022 Polarizace A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1573 314023 Polarizace A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1574 314096 Spektrometrická soustava s přísl. A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1575 317087 Sestava polarimetru IS13215000I 13220 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1576 317294 CO2 laser A2 127 STĚHOVÁNÍ A5/222

1577 1000016155 KAMERA CCD MS A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1578 1000020959 LASEROVY MODUL NLM-670-O3L A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1579 1000021549 Monitor Nokia A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1580 1000035597 Stolek pojízdný P 1650 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1581 1000020232 REFRAKTOMETR UNIV A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1582 1000057542 SVITIDLO HALOGENOVE VC.PRISLUSEN. A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1583 1000114540 Kabel s přepěť.ochranou A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1584 1000127579 Počítač P530 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1585 1000131553 Vlákna optická set A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437



1586 1000136233 laser LGK A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1587 1000137612 Laser He He-3220 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1588 1000138551 Osciloskop TDS 1002 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1589 1000138553 Generátor 9810MXG A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1590 1000212843 Sada optická na magnet. tabuli A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1591 1000021728 SKRINKA ZASUVK.LN32 A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC

1592 304125 MIKROSKOP REICHERT ZETOPAN A2 204 STĚHOVÁNÍ FP S103

1605 1000137018 tabule A2 204 STĚHOVÁNÍ FP E329

1606 1000139490 Reproduktor Logitech A2 204 STĚHOVÁNÍ FP E329

1607 1000180892 Disk pevný My BOOK přenosný A2 204 STĚHOVÁNÍ A5/109

1608 1000180893 Disk pevný My BOOK přenosný A2 204 STĚHOVÁNÍ A5/109

1609 1000189642 Disk pevný WD MyPassport A2 204 STĚHOVÁNÍ A5/109

1610 1000189643 Disk pevný WD MyPassport A2 204 STĚHOVÁNÍ A5/109

1611 1000198613 Čtečka knih elektronická A2 204 STĚHOVÁNÍ A5/109

1612 1000199709 Disk pevný ext. USB 2,0 A2 204 STĚHOVÁNÍ A5/109

1613 1000205405 Notebook Lenovo ThinkPad A2 204 STĚHOVÁNÍ A5/109

1614 1000205782 Monitor 24" EIZO A2 204 STĚHOVÁNÍ A5/109

1615 1000208168 Monitor EIZO 24" LCD A2 204 STĚHOVÁNÍ A5/109

1618 304122 LASER HELIUM-NEONOVY A2 519 STĚHOVÁNÍ A5/222 50 kg

1624 1000010376 SKRINKA ZASUV. LN 32 A2 519 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1625 1000010385 SKRINKA DVERK. LN 31 A2 519 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1626 1000010400 SKRINKA ZASUVKOVA A2 519 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1628 1000017867 STUL PRISTROJOVY LN27 A2 519 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1630 1000020486 DESKA PRIMER.POD LASE A2 519 STĚHOVÁNÍ A5/222 300 kg

1631 1000020888 Skříň laboratorní A2 519 STĚHOVÁNÍ FP S103

1632 1000199220 Podstavec pod antivibrační desku A2 519 STĚHOVÁNÍ FP/S103

1633 1000200248 Deska žulová A2 519 STĚHOVÁNÍ FP/S103 1,5x1m 300 kg

1634 1000238327 Police A2 519 STĚHOVÁNÍ FP S103

1636 1000020330 REZACKA K175 A2 0219A STĚHOVÁNÍ A5/222

1637 1000150191 Nabíječka A2 0219A STĚHOVÁNÍ A5/222

1639 1000154302 Stůl pracovní atyp A2 0519A STĚHOVÁNÍ A5/207

1640 1000163628 Regály policové A2 0519A STĚHOVÁNÍ FP S103

1641 1000020735 REGAL RG 320-32-8 A2 0519B STĚHOVÁNÍ FP S103

1647 1000035563 Stůl U-122 1600mm A2 0519C STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1648 1000035571 Stůl U-122 1670mm A2 0519C STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1649 1000035582 Stolek pojízdný P 1650 A2 0519C STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1657 1000164997 Křeslo Merlin A2 508 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1658 1000188762 Knihovna A2 508 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1661 1000188765 Knihovna A2 508 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1662 1000188766 Knihovna A2 508 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1665 1000191745 Knihovna s dveřmi A2 508 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1666 1000191746 Knihovna s dveřmi A2 508 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1667 1000274192 Skříňová sestava A2 508 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1668 1000274195 Sestava skříňová A2 508 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1670 1000172764 Židle York oranžová A2 513 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1707 Skříň A2 503 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1708 Skříň A2 503 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1709 Skříň A2 503 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1710 Skříň A2 503 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1711 Skříň A2 503 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1712 Stůl A2 503 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1713 Stůl A2 503 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1714 1000015490 Stůl PC /tabák/ A2 503 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1715 1000015498 Stůl tabák A2 503 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1719 1000021205 REGAL RG 320-32-8 A2 525 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1720 1000021215 REGAL RG 320-32-8 A2 525 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1721 1000021262 REGAL RG 320-32-8 A2 527 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1722 1000021271 REGAL RG 320-32-8 A2 527 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1723 1000021280 REGAL RG 320-32-8 A2 527 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1724 1000044578 stůl pracovní oblouk A2 205 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1725 1000044585 stůl pracovní A2 205 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1726 1000044592 kontejner A2 205 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1727 1000044598 kontejner A2 205 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1728 1000044605 jednací stůl oblouk A2 205 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1729 1000044613 skříň s nikou a s dveřmi A2 205 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1730 1000057306 police na stůl A2 205 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1731 1000057318 police na zeď A2 205 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1732 1000141416 Skříň horní A2 205 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1733 1000141417 Skříň horní A2 205 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1734 303912 Lavice opticka A2 218 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1735 303924 DIGESTOR SKRINOVA A2 218 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1736 1000015787 Deska žulová A2 218 STĚHOVÁNÍ B3/310 200x120 CM, DO 1000 KG

1747 1000009752 STUL PRACOVNI NLK750 A2 218 STĚHOVÁNÍ B3/310 stůl 180 cm

1750 1000009794 STUL PRACOVNI NLK 950 A2 218 STĚHOVÁNÍ B3/310 stůl 200 cm

1751 1000009806 STUL PRACOVNI NLK 950 A2 218 STĚHOVÁNÍ B3/310 stůl 200 cm

1758 1000009904 DESKA RYSOVACI A2 218 STĚHOVÁNÍ B3/310 200X120 CM, DO 1000 KG

1761 1000126143 Sítě nad stoly A2 218 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1762 1000130122 Chladnička Fagor A2 218 STĚHOVÁNÍ B3/310 LEDNICE VÝŠKA 180 CM

1763 1000136116 stůl zátěžový A2 218 STĚHOVÁNÍ B3/310 120X120 CM, DO 500 KG

1764 1000136359 Plotna nerez A2 218 STĚHOVÁNÍ B3/310 pozn.: spolu s "Deska žulová 1000015787"

1765 1000137908 Deska žulová Nero impala A2 218 STĚHOVÁNÍ B3/310 50X50 CM, DO 150 KG

1771 1000228576 Stůl s klávesnicovou policí A2 207 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1772 1000228577 Stůl s klávesnicovou policí A2 207 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1790 303945 Pristroj ASKANIA A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437 Odhadem 500 kg

1791 1000016665 MIKROSKOP LG OE ZEISS A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1792 1000018517 Počítač Matsonic A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1793 1000021716 STEREOMIKROSKOP MST 131 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1794 1000012171 REFRAKTOMETR UNIVERZ.ABBE A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1795 1000013113 Židlička trojnohá A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1796 1000013120 Židlička trojnohá A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1797 1000013128 Židlička trojnohá A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1798 1000013136 Židlička trojnohá A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1799 1000013144 Židlička trojnohá A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1800 1000013151 Židlička trojnohá A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1801 1000021986 VODIC KRIZ. PREP.MEOPTA A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1802 1000122324 Stůl pod počítač 800/1200-720 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1803 1000122326 Skříňka nástěnná proskl.350/1200/600 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1804 1000122327 Skříňka nástěnná proskl.350/1200/600 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1805 1000122328 Skříňka nástěnná proskl.350/1200/600 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1806 1000122329 Skříňka nástěnná proskl.350/1200/600 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1807 1000122332 Skříňka dvířková 450/600/800 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1808 1000122333 Stůl na řezání sklen.tabulí 100/1000/900 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1809 1000122334 Stůl tmelící 100/100/750 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437



1810 1000122335 Stolek 600/600/850 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1811 1000122337 Židle K 384 Verkon A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1812 1000122338 Židle K 384 Verkon A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1813 1000122339 Židle K 384 Verkon A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1814 1000122340 Židle K 384 Verkon A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1815 1000122341 Židle K 384 Verkon A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1816 1000122342 Židle K 384 Verkon A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1817 1000122343 Židle K 384 Verkon A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1818 1000122344 Židle K 384 Verkon A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1819 1000122434 Židle trojnohé A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1820 1000122435 Židle trojnohé A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1821 1000122436 Židle trojnohé A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1822 1000122437 Židle trojnohé A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1823 1000122502 Skříň 600/1200 dýh.dub A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1824 1000122503 Skříň 600/1200 dýh.dub A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1825 1000122504 Skříň 600/1200 dýh.dub A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1826 1000122505 Skříň 600/1200 dýh.dub A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1827 1000122506 Skříň 600/1200 dýh.dub A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1828 1000122507 Skříň 600/1200 dýh.dub A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1829 1000122508 Skříň 600/1200 dýh.dub A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1830 1000122509 Skříň 600/1200 dýh.dub A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1831 1000122510 Stůl labor. s poličkou 700/1400/1100 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1832 1000122511 Stůl labor. s poličkou 700/1400/1100 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1833 1000122512 Stůl pod goniometr A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1834 1000122513 Stůl labor.s poličkou 700/1200/1100 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1835 1000122514 Kontejner 480/480/525 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1836 1000122515 Kontejner 480/480/525 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1837 1000122516 Kontejner 480/480/525 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1838 1000122517 Kontejner 480/480/525 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1839 1000122518 ponk 700/1300/900 A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1840 1000124162 zdroj laboratorní A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1841 1000127448 Stůl laboratorní lamino A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1842 1000127449 Stůl laboratorní lamino A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1843 1000127450 Stůl pod kotoučovou brusku A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1844 1000127451 Stůl pod kotoučovou brusku A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1845 1000127452 Antivibrační stůl pod interferometr A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1846 1000127918 Laboratorní stůl s poličkou A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1847 1000127919 Laboratorní stůl s poličkou A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1848 1000134126 Tabule magnetická A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1849 1000138945 Svěrák York A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1850 1000148721 Vrtačka A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1851 1000181817 Stůl laboratorní A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1852 1000181818 Stůl laboratorní A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1853 1000181819 Stůl laboratorní A2 127 STĚHOVÁNÍ A1/437

1902 303954 SOUSTRUH HROTOVY A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1903 1000016740 Zařízení odhraňovací A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1904 1000016747 Lis hřebenový A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1905 1000016753 Pila kotoučová A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1906 1000016766 Kompresor A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1907 1000011959 SKRINKA ZASUVKOVA LN3 A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1908 1000012394 MONTAZNI STUL AC A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111 100 (150) kg; 2,5*1 m

1909 1000012403 MONTAZNI STUL AC A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111 100 (150) kg; 2,5*1 m

1910 1000012411 MONTAZNI STUL M3 A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111 100 kg; 2*1 m

1911 1000012420 MONTAZNI STUL M3 A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111 100 kg; 2*1 m

1912 1000012429 MONTAZNI STUL M3 A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111 100 kg; 2*1 m

1913 1000012438 MONTAZNI STUL M3 A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111 100 kg; 2*1 m

1914 1000012564 Svěrák prismatický A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1915 1000012640 Fréza horní A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1919 1000124229 Nástavba stolní A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1920 1000124230 Nástavba stolní A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1921 1000228437 Vrtačka stojanová A2 216 STĚHOVÁNÍ B2/111

1925 1000013356 REGAL STAVEBNICOVY A2 224 STĚHOVÁNÍ A1/00128

1926 1000013364 REGAL STAVEBNICOVY A2 224 STĚHOVÁNÍ A1/00128

1930 1000017288 LISTKOVNICE KOV.+PRIS A2 511 STĚHOVÁNÍ A1/1722

1931 1000017319 Lístkovnice A2 511 STĚHOVÁNÍ A1/1722

1932 1000127368 Souprava stolová A2 511 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1933 1000017959 Fotoaparát Cameda A2 516 STĚHOVÁNÍ C3/0004

1934 1000016056 Obal na fotoaparát A2 516 STĚHOVÁNÍ C3/0004

1935 1000148695 monitor 19´´Dell Ultra Sharp A2 516 STĚHOVÁNÍ C3/0004

1936 1000164425 Mikroskop NTM A2 516 STĚHOVÁNÍ C3/0004

1937 1000207137 Zařízení multifunkční A2 516 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1938 1000218689 židle kancelářská A2 516 STĚHOVÁNÍ A1/1435

1939 1000296975 Notebook HP EliteBook 830 G6 A2 516 STĚHOVÁNÍ A1/1435

1940 2000010382 SW BDS 2006 Professional školní A2 516 STĚHOVÁNÍ A1/1435

1941 1000127584 Skříňka na poštu A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1942 1000127587 Skříň s nádstavcem A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1943 1000127588 Skříň s nádstavcem A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1944 1000127589 Skříň s nádstavcem A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1945 1000127590 Skříň s nádstavcem A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1946 1000129037 Tabule korková 75x100 A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1947 1000129038 Tabule korková 75x100 A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1948 1000129090 Tabule korková 200x100 A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1949 1000130303 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1950 1000130304 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1951 1000130305 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1952 1000130306 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1953 1000130307 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1954 1000130308 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1955 1000130309 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1956 1000141386 Vitrina uzamykatelná vč.mont. A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1957 1000141387 Vitrina uzamykatelná vč.mont. A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1958 1000141388 Vitrina uzamykatelná vč.mont. A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1959 1000141389 Vitrina uzamykatelná vč.mont. A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1976 1000164998 Křeslo Merlin A2 508 STĚHOVÁNÍ CENTRÁLNÍ SKLAD

1981 1000011634 SKRINKA ZASUV. LN 32 A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1982 1000011897 PRVEK STINICI A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1983 1000011970 SKRINKA ZASUVKOVA LN3 A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1984 1000011995 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1985 1000012013 SKRINKA S DVIRKY LN 3 A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1986 1000012711 SKRINKA DVIRKOVA LN31 A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1987 1000012723 SKRINKA DVIRKOVA LN31 A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1988 1000122347 Židle K 384 Verkon A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1989 1000122490 Skříň 600/1200 lamino hruška A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1990 1000122491 Skříň 600/1200 lamino hruška A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL



1991 1000122493 Skříň 600/1200 lamino hruška A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1992 1000124244 Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1993 1000124245 Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1994 1000124247 Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1995 1000140276 Deska žulová A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1996 1000218162 Skříň policová s nástavcem 300x110x75 A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1997 1000218163 Skříň policová s nástavcem 300x110x75 A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1998 1000218165 Stěna věšáková A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

1999 1000218166 Skříňka nad umývadlo 50x45x17 A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2000 1000234022 Skříň závěsná A2 217 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2001 1000017961 Stůl kancelářský 7/16 A2 509 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2002 1000018189 Stůl kancelářský 7/16 A2 509 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2003 1000018205 Roh nábytkový A2 509 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2004 1000021626 SKRINKA ZASUVK.LN32 A2 0217A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2005 1000021756 SKRINKA LN-31 DVIRKOV A2 0217A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2007 1000124246 Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 0217A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2008 1000124252 Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 0217A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2009 1000124254 Stůl laboratorní pracovní 700x1200 A2 0217A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2010 1000218164 Skříň policová s nástavcem 300x80x60 A2 0217A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2011 1000218167 Skříňka nad umývadlo 50x35x17 A2 0217A STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2014 ceitec 1000272538 protipožární skříň A2 127 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2015 bez inv..č. botník A2 129 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2016 ceitec policový díl 4x A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC 4 kusy 1,5x 1m

2017 ceitec regál 2x A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC

2018 ceitec zásuvkový díl A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC

2019 bez inv.č. 20 beden A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC 10*20kg

2020 ceitec, 319910 dvoufotonový mikroskop A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC mikroskop v bedně 1x1x1m, 200kg

2021 ceitec 314954 box laminární A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC asistence fy Trigon, 2*1m, 200kg

2022
ceitec 1000187721

inkubátor CO2 A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC

Schoeller dohled

2023 ceitec 319568 sterilizátor parní horizontální A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC

2024 ceitec mikroskop G2 A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC asistence Telight, 1x1x1,6m; 400kg

2025 ceitec 1000211512 stojan na tlakové lahve A2 129 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2026
ceitec 1000243111, 

1000243112, 

1000243235, 

1000212560

židle laboratorní 4 ks A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC

2027
ceitec 1000219345

odstředivka A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC

2028 ceitec 1000219352 autokláv A2 129 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2029
ceitec 1000220103

vodní lázeň A2 129 STĚHOVÁNÍ CEITEC

2046 1000234988 Vitrína uzamykatelná A2 129 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2047 1000234989 Vitrína uzamykatelná A2 129 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2048 1000234990 Vitrína uzamykatelná A2 129 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2049 1000134366 Vitrina uzamykatelná A2 200 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2050 1000185245 Vitrina uzamykatelná A2 200 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2051 1000185246 Vitrina uzamykatelná A2 200 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2052 1000141383 Vitrina uzamykatelná vč.mont. A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2053 1000141384 Vitrina uzamykatelná vč.mont. A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2054 1000141385 Vitrina uzamykatelná vč.mont. A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2055 1000014464 KRESLO KODRETA A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2062 1000165337 Stůl jídelní A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2063 1000168648 Tabule korková A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2064 1000168649 Tabule bílá A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2065 1000180423 Skříň prosklená A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2068 1000185239 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2069 1000185240 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2070 1000185241 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2071 1000185242 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2072 1000185243 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2073 1000185244 Vitrina uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2074 1000202574 Tabule korková A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2075 1000234986 Tabule bílá 150x100 A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2076 1000234991 Vitrína uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2077 1000234992 Vitrína uzamykatelná A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2078 1000240569 Vitrina uzamykatelná 100x150 A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2079 1000240570 Vitrina uzamykatelná 100x150 A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2080 1000240571 Vitrina uzamykatelná 100x150 A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2081 1000270976 Stůl jednací A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2082 1000270977 Stůl jednací A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2083 1000298086 Židle konferenční ROCKY A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2084 1000298087 Židle konferenční ROCKY A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2085 1000298088 Židle konferenční ROCKY A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2086 1000298089 Židle konferenční ROCKY A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2087 1000298090 Židle konferenční ROCKY A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2088 1000298091 Židle konferenční ROCKY A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2089 1000298092 Židle konferenční ROCKY A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2090 1000298093 Židle konferenční ROCKY A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2091 1000298094 Židle konferenční ROCKY A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2092 1000298095 Židle konferenční ROCKY A2 500 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2113 1000240567 Vitrina uzamykatelná 100x150 A2 527 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2114 1000240568 Vitrina uzamykatelná 100x150 A2 527 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2115 Část ANtonín-antonin A2 518 STĚHOVÁNÍ A4/206 350 Kg (180,80,160 cm)

2116 Část ANtonín-XPS A2 518 STĚHOVÁNÍ A4/206 351 Kg (180,80,160 cm)

2117 3 x paleta A2 518 STĚHOVÁNÍ A4/206 3x150 Kg

2118 Kafman A2 518 STĚHOVÁNÍ A4/206 do 400 kg jen jestli je možne projít přes chem 

digestoř

2119 AFM deska A2 518 STĚHOVÁNÍ bude určeno

2120 ceitec 1000257787 kontejner s kolečky A2 128 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b

2121 ceitec 1000258967 lavička s věšáky A2 128 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b

2122 ceitec 1000258969 skříň šatní se dvěma dveřmi A2 128 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2123 ceitec 1000258973 skříň šatní se dvěma dveřmi A2 128 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2124 ceitec 1000258981 skříňka horní policová A2 128 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2125
ceitec 1000258982

skříňka horní policová A2 128 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b

2126
ceitec 1000258993

skříňka horní policová A2 128 STĚHOVÁNÍ CEITEC BO.04b



2127 bez inv.č. stul opticky A2 219A STĚHOVÁNÍ A4/206 240x120 cm, 300 kg

2128 ceitec 1000257797 pracovní stůl s fólií A2 211 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2129Digestor na pripravu vzorů A2 518 STĚHOVÁNÍ A4 170x120x60 70hg

2130 1000164999 křeslo Merlin A2 207 STĚHOVÁNÍ CENTRAL

2132 304662 Spektrometr Omnistar A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2133 311851 Chromatograf plynový s hmot.spektrometrem A2 0103A STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2134 312337 Digestoř 1200 A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit 3x1x1 m

2135 313429 Sestava UV-VIS světel. zdroje pro fotochem.reaktor A2 0103A STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2136 314985 Heterogen.reaktor pro test.vlast.prášk.-II.část A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2137 314986 Heterogen.reaktor pro test.vlast.prášk.-I.část A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2142 1000032180 Zapisovač obrazový LOGOSCREEN A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2148 1000032457 Telefon+Záznamník Panasonic A2 0103A STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2155 1000122247 Počítač OfficePro 5000N midi(Intel 865G) A2 0103A STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2156 1000123307 Monitor 19"LCD ViewSonic VP 191Black A2 0103A STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2157 1000123338 Stůl laboratorní dlažba A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit 2x1x1 m

2158 1000123339 Stůl mycí dlažba A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit umyvadlo

2159 1000123340 Stůl laboratorní rohový A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2160 1000123341 Stůl laboratorní rohový postformong A2 0103A STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2161 1000123342 Skříň šatní jednodvéřová A2 0103A STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2162 1000123343 Skříň šatní jednodvéřová A2 0103A STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2163 1000123344 Skříň laborat.s proskl.hor.dveřmi SKL 1-900 A2 0103A STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2164 1000123805 stůl lab.PSP A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2165 1000124176 chladnička R 0907 BAB A2 0103B STĚHOVÁNÍ bude určeno

2168 1000127586 Sušárna Memmert UFB 400 A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2169 1000128205 Bruska PX FBS 230/E-sada s přísl.-svěrák 2x,stojan A2 0103B STĚHOVÁNÍ bude určeno

2172 1000148642 říd.jednotka pro heterogen.reaktor+monitor A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2176 1000153702 Stůl laboratorní A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2177 1000162035 Termostat E 5/S fy A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2190 1000187423 Komora pecní RT 50-250-13 A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2191 1000187424 Regilace s rfeg. B180 A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2192 1000187425 Stativ s poloh.zařízením A2 0103B STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2382 1000144606 Stůl rovný A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2383 1000144607 Stůl rovný A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2384 1000144608 Stůl rovný A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2385 1000144609 Stůl rovný A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2386 1000144610 Stůl rovný A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2387 1000144611 Stůl rovný A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2388 1000144612 Stůl rovný A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2389 1000144613 Stůl rovný A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2390 1000144614 Stůl rovný A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2391 1000144615 Stůl rovný A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2392 1000144616 Stůl rohový A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2393 1000144617 Stůl rohový A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2394 1000144708 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2395 1000144709 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2396 1000144710 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2397 1000144711 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2398 1000144712 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2399 1000144713 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2400 1000144714 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2401 1000144715 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2402 1000144716 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2403 1000144717 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2404 1000144718 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2405 1000144719 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2406 1000144720 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2407 1000144721 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2408 1000144722 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2409 1000144723 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2410 1000144724 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2411 1000144725 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2412 1000144726 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2413 1000144727 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2414 1000144728 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2415 1000144729 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2416 1000144730 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2417 1000144731 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2418 1000144732 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2419 1000144733 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2420 1000144734 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2421 1000144735 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2422 1000144736 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2423 1000144737 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2424 1000144738 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2425 1000144739 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2426 1000144740 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2427 1000144741 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2428 1000144742 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2429 1000144743 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2430 1000144744 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2431 1000144745 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2432 1000144746 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2433 1000144747 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2434 1000144748 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2435 1000144749 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2436 1000144750 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2437 1000144751 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2438 1000144752 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2439 1000144753 Židle jednací DREAM A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2442 1000177159 Křeslo Alfa černé A2 0414 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2443 1000177160 Křeslo Alfa černé A2 0414 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2444 1000177161 Křeslo Alfa černé A2 0414 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2445 1000177162 Křeslo Alfa černé A2 0414 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2446 1000177163 Křeslo Alfa černé A2 0414 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2447 1000177164 Křeslo Alfa černé A2 0414 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2453 1000206097 Židle s područkami A2 0413 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2454 1000206098 Židle s područkami A2 0413 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2455 1000206099 Židle s područkami A2 0413 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2456 1000206100 Židle s područkami A2 0413 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2457 1000206101 Židle s područkami A2 0413 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2458 1000206102 Židle s područkami A2 0413 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2459 1000206103 Židle s područkami A2 0413 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2460 1000206104 Židle s područkami A2 0413 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit



2461 1000206105 Stůl jednací A2 0413 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2479 1000240996 Křeslo ALFA Cr.Sunfise černé A2 0414 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2480 1000240997 Křeslo ALFA Cr.Sunfise černé A2 0414 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2481 1000241241 Stolek konferenční skleněný Daino A2 0414 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2492 1000276210 Židle jednací Dream 111/B-N2 A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2493 1000276211 Židle jednací Dream 111/B-N2 A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2494 1000276212 Židle jednací Dream 111/B-N2 A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2495 1000276213 Židle jednací Dream 111/B-N2 A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2496 1000276214 Židle jednací Dream 111/B-N2 A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2497 1000276215 Židle jednací Dream 111/B-N2 A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2498 1000276216 Židle jednací Dream 111/B-N2 A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2499 1000276217 Židle jednací Dream 111/B-N2 A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2500 1000276218 Židle jednací Dream 111/B-N2 A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2501 1000276219 Židle jednací Dream 111/B-N2 A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2502 1000276220 Židle jednací Dream 111/B-N2 A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2503 1000276221 Židle jednací Dream 111/B-N2 A2 0415 STĚHOVÁNÍ Centrální depozit

2504 Rýsovací deska C3 211 STĚHOVÁNÍ A3/1.NP 101/102/103

2505 Rýsovací deska C3 211 STĚHOVÁNÍ A3/1.NP 101/102/103

2506 Malý lis + podstavec C3 211 STĚHOVÁNÍ A3/1.NP 101/102/103

2507 strojní pila C3 211 STĚHOVÁNÍ A3/1.NP 101/102/103

2508 zásuvková skříň C3 211 STĚHOVÁNÍ A3/1.NP 101/102/103

2509 zásuvková skříň C3 211 STĚHOVÁNÍ A3/1.NP 101/102/103

2510 kovová skříň C3 211 STĚHOVÁNÍ A3/1.NP 101/102/103

2511 kovová skříň C3 211 STĚHOVÁNÍ A3/1.NP 101/102/103

2512 vrtačka + stůl C3 211 STĚHOVÁNÍ A3/1.NP 101/102/103

2513 Frézka Charly C3 211 STĚHOVÁNÍ A3/1.NP 101/102/103

2514 Tlaková láhev C3 211 STĚHOVÁNÍ A3/1.NP 101/102/103

2515 Tlaková láhev C3 211 STĚHOVÁNÍ A3/1.NP 101/102/103

2520 trezorová skříň A4 707 STĚHOVÁNÍ A3/7.NP

2521 trezorová skříň A4 707 STĚHOVÁNÍ A3/7.NP

2522 trezorová skříň A4 707 STĚHOVÁNÍ A3/7.NP

2523 materiál - plexiskla - cca 12 ks 3x2 m (1ks cca 25 kg) A5 119 STĚHOVÁNÍ A3/7.NP

2524 Stolní vrtačka A5 119 STĚHOVÁNÍ A3/ 1.NP

2525 Pokosová pila A5 119 STĚHOVÁNÍ A3/ 1.NP

2526 Soustruh A5 119 STĚHOVÁNÍ A3/ 1.NP

3017 mimo evidenci Dvoudiskové zařízení 1a B3 B3/307 STĚHOVÁNÍ A3 1000 x 500 x 800, 250 kg

3018 mimo evidenci Dvoudiskové zařízení 1b B3 B3/307 STĚHOVÁNÍ A3 1200 x 550 x 1000, 400 kg

3019 mimo evidenci Dvoudiskové zařízení 1 pohon B3 B3/307 STĚHOVÁNÍ A3 1030 x 810 x 1000, 550 kg

3020 mimo evidenci Rozvaděč k Dvoudiskovému zařízení 1 B3 B3/307 STĚHOVÁNÍ A3 600 x 450 x 2000, 150 kg

3021 mimo evidenci Hydraulický agregát Tribotec 1 B3 B3/307 STĚHOVÁNÍ A3 800 x 1000 x 800, 150 kg

3022 mimo evidenci Hydraulický agregát Tribotec 2 B3 B3/307 STĚHOVÁNÍ A3 600 x 900 x 700, 100 kg

3023 mimo evidenci Hydraulický agregát Bosh B3 B3/307 STĚHOVÁNÍ A3 800 x 1100 x 1200, 270 kg

3024 1000157735 Lednička Zanussi ZRC 24 JB Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3025 312658 Detektor X´celerator Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3026 321985 Sudenské pracoviště pro elektronovo B3 B3/411 STĚHOVÁNÍ A3

3027 312328 Digitální tvrdoměr Vickers LV-700L A4 A4/306 STĚHOVÁNÍ A3

3028 312330 Tvrdoměr Brinell HPO 3000 A4 A4/306 STĚHOVÁNÍ A3

3029 318404 Zařízení pro kombinovanou termograv A4 A4/306 STĚHOVÁNÍ A3

3030 316933 Analytický systém Zeiss A4 A4/306 STĚHOVÁNÍ A3

3031 321334 Chladící zařízení k DSC -oběhový ch A4 A4/306 STĚHOVÁNÍ A3

3032 1000150193 Kopírka INE0210 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3033 1000189989 Chladnička CANDY CFD 2450 A5 A5/117A STĚHOVÁNÍ A3

3034 304768 MIKROSKOP METALOGRAFICKY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3035 304771 Integrov.systém OIM a Delphi Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3036 304769 Mikroskop elektronový XL 30 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3037 1000139577 Lednice s mrazákem ELEKTROLUX Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3038 304778 Pristroj ABRAMIN Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3039 1000120092 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3040 1000120093 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3041 1000120094 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3042 1000120095 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3043 1000120096 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3044 1000120097 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3045 1000120098 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3046 1000120099 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3047 1000120100 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3048 1000131120 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3049 1000131121 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3050 1000131122 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3051 1000131123 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3052 1000131124 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3053 1000131125 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3054 1000131126 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3055 1000131127 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3056 1000131128 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3057 1000131129 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3058 1000131130 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3059 1000131131 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3060 1000131132 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3061 1000131133 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3062 1000131134 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3063 1000131135 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3064 1000131136 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3065 1000131137 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3066 1000131138 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3067 1000131139 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3068 1000131140 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3069 1000131141 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3070 1000131142 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3071 1000131143 Židle jeklová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3072 1000144672 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3073 1000144673 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3074 1000144674 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3075 1000144675 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3076 1000144676 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3077 1000144677 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3078 1000144678 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3079 1000144679 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3080 1000144680 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3081 1000144681 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3082 1000144682 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3083 1000144683 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3084 1000144684 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3085 1000144685 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3



3086 1000144686 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3087 1000144687 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3088 1000144688 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3089 1000144689 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3090 1000144690 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3091 1000144691 Židle Evis jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3092 1000042677 ZIDLE CALOUNENA CHROM PA Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3093 1000131857 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3094 1000131858 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3095 1000131859 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3096 1000131860 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3097 1000131861 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3098 1000131862 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3099 1000131863 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3100 1000131864 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3101 1000131865 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3102 1000131866 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3103 1000131867 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3104 1000131868 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3105 1000131869 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3106 1000131871 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3107 1000131872 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3108 1000131873 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3109 1000131874 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3110 1000131875 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3111 1000131877 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3112 1000131878 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3113 1000131879 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3114 1000131880 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3115 1000131881 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3116 1000131882 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3117 1000131883 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3118 1000131884 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3119 1000131885 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3120 1000131886 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3121 1000131887 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3122 1000131888 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3123 1000131889 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3124 1000131890 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3125 1000131891 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3126 1000131892 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3127 1000131893 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3128 1000131894 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3129 1000131895 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3130 1000131896 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3131 1000131897 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3132 1000131898 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3133 1000131899 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3134 1000131900 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3135 1000131901 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3136 1000131902 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3137 1000131903 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3138 1000131904 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3139 1000131905 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3140 1000131906 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3141 1000131907 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3142 1000131908 Židle kov.+dřevo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3143 1000191684 Plátno projekční statinové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3144 1000285500 Skříň policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3145 1000285501 Skříň policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3146 1000285502 Skříň policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3147 1000285503 Skříň policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3148 1000285504 Skříň policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3149 1000285505 Skříň policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3150 1000059711 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3151 1000120063 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3152 1000120064 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3153 1000120065 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3154 1000120069 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3155 1000120077 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3156 1000120080 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3157 1000120082 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3158 1000120086 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3159 1000120089 Židle školní jeklové Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3160 1000059583 PEC MUFLOVA MV 2 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3161 1000285456 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3162 1000285457 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3163 1000285458 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3164 1000285459 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3165 1000285460 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3166 1000285461 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3167 1000285462 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3168 1000285463 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3169 1000285464 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3170 1000285465 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3171 1000285466 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3172 1000285467 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3173 1000285468 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3174 1000285469 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3175 1000285470 PC stůl dvoumístný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3176 1000285471 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3177 1000285472 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3178 1000285473 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3179 1000285474 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3180 1000285475 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3181 1000285476 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3182 1000285477 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3183 1000285478 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3184 1000285479 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3185 1000285480 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3186 1000285481 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3187 1000285482 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3188 1000285483 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3189 1000285484 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3



3190 1000285485 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3191 1000285486 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3192 1000285487 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3193 1000285488 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3194 1000285489 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3195 1000285490 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3196 1000285491 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3197 1000285492 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3198 1000285493 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3199 1000285494 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3200 1000285495 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3201 1000285496 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3202 1000285497 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3203 1000285498 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3204 1000285499 Židle do učeben Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3205 1000036216 AGREGATOR HYDRAUL SYN Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3206 1000038470 PILA 872 M V C 7243 0 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3207 1000057683 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3208 1000057690 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3209 1000057696 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3210 1000064204 STUL PRISTROJ LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3211 1000065166 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3212 1000065397 SKRIN VYKRES KOVOVA Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3213 1000249104 Systém úložný GLADIATOR Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3214 1000129890 Zásobník toalet.papíru KOMAXIT-MAX Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3215 1000129891 Zásobník toalet.papíru KOMAXIT-MAX Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3216 1000129892 Zásobníkjedn.ruč.MERIDA MINI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3217 1000133028 Lavice šatníková 1000 mm s odnímatelným roštem Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3218 1000133029 Lavice šatníková 1500 mm s odnímatelným roštem Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3219 1000133950 Skříň šatní plechová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3220 1000133951 Skříň šatní plechová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3221 1000133952 Skříň šatní plechová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3222 1000261815 Stůl pracovní vč.zásuvkového kontejneru Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3223 1000261816 Stůl pracovní vč.zásuvkového kontejneru Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3224 1000261818 Stůl jednací Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3225 1000261819 Židle DREAM šedá Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3226 1000261833 Skříňová sestava Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3227 1000261834 Židle kancelářská LYRA šedá Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3228 1000261835 Židle kancelářská LYRA šedá Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3229 1000267672 Kamera Vivotek FD8169 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3230 1000267953 Televizor Samsung 55" vč.držáku Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3231 1000060085 REGAL KNIZNI KOVOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3232 1000060093 REGAL KNIZNI KOVOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3233 1000060101 REGAL KNIZNI KOVOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3234 1000060110 REGAL KNIZNI KOVOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3235 1000060401 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3236 1000060408 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3237 1000060415 REGAL KNIZNI KOVOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3238 1000060421 REGAL KNIZNI KOVOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3239 1000066103 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3240 1000066110 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3241 1000066116 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3242 1000066123 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3243 1000066130 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3244 1000066137 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3245 1000066144 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3246 1000066151 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3247 1000066188 STUL KRYCHLOVY VB 2 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3248 1000066195 STUL SKLOPNY VC 4 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3249 1000059788 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3250 1000059794 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3251 1000065173 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3252 1000065179 REGAL SKLADOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3253 1000066215 REGAL 320/22/6 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3254 1000230873 Kovová skříň na chemikálie Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3255 1000230874 Kovová skříň na chemikálie Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3256 1000230875 Kovová skříň na chemikálie Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3257 304850 AGREGAT HYDRAUL.ZAVOD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3258 304928 AGREGAT STAVEBNIC HYD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3259 1000030483 STUL NA VYVOL. POZITI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3260 1000030491 STUL NA VYVOL. POZITI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3261 1000030500 STUL NA VYVOL. POZITI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3262 1000030632 SVERAK YORK 150 MODRY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3263 1000026464 Zpětný projektor Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3264 1000026494 FAZOVE ZAR1ZEN1 K0NTR Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3265 1000027007 Zpětný projektor 3M 9400 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3266 1000144998 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3267 1000145003 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3268 1000145008 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3269 1000145013 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3270 1000145018 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3271 1000145021 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3272 1000145022 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3273 1000145025 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3274 1000145026 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3275 1000145027 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3276 1000145028 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3277 1000145029 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3278 1000145030 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3279 1000145031 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3280 1000145033 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3281 1000145034 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3282 1000145040 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3283 1000145041 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3284 1000145043 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3285 1000145045 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3286 1000145047 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3287 1000145048 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3288 1000145049 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3289 1000145050 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3290 1000145051 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3291 1000250200 Plátno projekční elektrické SENCOR Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3292 1000123858 zpětný projektor 3M Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3293 1000250201 Plátno projekční elektrické SENCOR Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3



3294 1000026524 Zpětný projektor Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3295 1000027014 Zpětný projektor 3M 9400 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3296 1000250202 Plátno projekční elektrické SENCOR Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3297 1000026612 Židle DEDRA vyšší + područky Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3298 1000026622 Židle DEDRA + područky Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3299 1000190950 Tabule BT Standart Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3300 1000035186 Stůl kancelářský Seneca Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3301 1000031954 STUL PRAC. MALY NLK 7 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3302 1000031979 DIL DOPLNOVACI K LAB. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3303 1000032214 STUL PRAC. MALY NLK 7 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3304 1000026918 Židle DEDRA vyšší + područky Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3305 1000032083 STUL PARAPET. ULN 9 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3306 1000032634 STUL PARAPET ULN Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3307 1000032642 STUL PARAPET. ULN 9 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3308 1000144967 Stůl učitelský LEGAL - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3309 1000144968 Stůl školní LEGAL - P 2-místný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3310 1000144969 Stůl školní LEGAL - P 2-místný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3311 1000144970 Stůl školní LEGAL - P 2-místný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3312 1000144971 Stůl školní LEGAL - P 2-místný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3313 1000144972 Stůl školní LEGAL - P 2-místný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3314 1000144973 Stůl školní LEGAL - P 2-místný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3315 1000144974 Stůl školní LEGAL - P 2-místný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3316 1000144975 Stůl školní LEGAL - P 2-místný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3317 1000144976 Stůl školní LEGAL - P 2-místný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3318 1000144977 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3319 1000144978 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3320 1000144979 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3321 1000144980 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3322 1000144981 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3323 1000144982 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3324 1000144983 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3325 1000144984 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3326 1000144985 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3327 1000144986 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3328 1000144987 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3329 1000144988 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3330 1000144989 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3331 1000144990 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3332 1000144991 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3333 1000144992 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3334 1000144993 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3335 1000144994 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3336 1000144995 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3337 1000145014 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3338 1000145015 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3339 1000027793 Projektor zpětný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3340 1000144996 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3341 1000144997 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3342 1000144999 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3343 1000145000 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3344 1000145001 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3345 1000145002 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3346 1000145004 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3347 1000145005 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3348 1000145006 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3349 1000145007 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3350 1000145009 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3351 1000145010 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3352 1000145011 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3353 1000145012 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3354 1000145016 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3355 1000145017 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3356 1000145019 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3357 1000145020 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3358 1000145023 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3359 1000145024 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3360 1000145032 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3361 1000145035 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3362 1000145036 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3363 1000145037 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3364 1000145038 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3365 1000145039 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3366 1000145042 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3367 1000145044 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3368 1000145046 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3369 1000250203 Plátno projekční elektrické SENCOR Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3370 1000035179 REGAL KOV. KNIZNI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3371 1000035187 REGAL KOV. KNIZNI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3372 1000035197 REGAL KOV. KNIZNI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3373 1000035207 REGAL KOV. KNIZNI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3374 1000035217 REGAL KOV. KNIZNI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3375 1000035225 REGAL KOV. KNIZNI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3376 1000035237 REGAL KOV. KNIZNI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3377 1000035248 REGAL KOV. KNIZNI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3378 1000145052 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3379 1000145053 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3380 1000145054 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3381 1000145055 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3382 1000145056 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3383 1000145057 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3384 1000145058 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3385 1000145059 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3386 1000145060 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3387 1000145061 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3388 1000145062 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3389 1000145063 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3390 1000145064 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3391 1000145065 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3392 1000145066 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3393 1000145067 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3394 1000145068 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3395 1000145069 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3396 1000145070 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3397 1000145071 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3



3398 1000145072 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3399 1000145073 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3400 1000145074 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3401 1000145075 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3402 1000145076 Židle školní LAVA - P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3403 1000164746 Židle Omega Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3404 1000164747 Židle Omega Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3405 1000164748 Židle Omega Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3406 1000189719 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3407 1000189720 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3408 1000189721 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3409 1000189722 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3410 1000189723 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3411 1000189724 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3412 1000189725 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3413 1000189726 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3414 1000189727 Stůl učitelský Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3415 1000189728 Stůl školex Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3416 1000189709 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3417 1000189710 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3418 1000189711 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3419 1000189712 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3420 1000189713 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3421 1000189714 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3422 1000189715 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3423 1000189716 Stůl školní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3424 1000189717 Stůl učitelský Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3425 1000189718 stolek školex Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3426 1000150460 Skříň šatní Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3427 1000150461 Skříň polic. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3428 1000150463 Skříň polic. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3429 1000150464 Nádstavec Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3430 1000150465 Nádstavec Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3431 1000150466 Nádstavec Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3432 1000150467 Nádstavec Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3433 1000150468 Nádstavec Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3434 1000150483 Skříňka policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3435 1000150484 Skříňka policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3436 1000131555 Stůl 147 cm AQ-501 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3437 1000131559 Stůl 120 cm AQ-509 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3438 1000131560 Stůl 120 cm AQ-509 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3439 1000131561 Stůl 120 cm AQ-509 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3440 1000131562 Stůl 120 cm AQ-509 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3441 1000131563 Stůl 120 cm AQ-509 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3442 1000131564 Stůl čtvercový AQ-510 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3443 1000131565 Stůl čtvercový AQ-510 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3444 1000131566 Stůl pravý AQ-504 P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3445 1000131567 Stůl pravý AQ-504 P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3446 1000131568 Stůl pravý AQ-504 P Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3447 1000131569 Stůl levý AQ-504 L Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3448 1000131570 Stůl levý AQ-504 L Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3449 1000133720 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3450 1000133721 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3451 1000133722 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3452 1000133724 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3453 1000133725 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3454 1000133726 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3455 1000133727 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3456 1000133728 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3457 1000133729 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3458 1000133730 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3459 1000133731 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3460 1000133732 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3461 1000133733 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3462 1000133734 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3463 1000133735 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3464 1000133736 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3465 1000133737 Židle UDINE C 13 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3466 1000135641 tabule bílá Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3467 317877 Laboratorní nábytek - soubor Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3468 304404 REGULATOR TEPLOTY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3469 990145 Plech Pt,tl. 1 mm-topné el. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3470 1000028068 MODUL TYRRISTOROVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3471 1000038119 KAZETA SEGM. TYP 6100 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3472 1000038127 KOMURKA VALCOVA Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3473 1000038141 KOMURKA DEBYE-SCHERRE Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3474 1000038153 REZACKA NA KUZEL. FIL Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3475 1000038363 SKRINKY ALMES Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3476 1000222038 Skříň šatní 2 dvéř. s 2-dv nádst. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3477 1000222039 Stůl pracovní vč.skříňky Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3478 1000304848 Generátor ohřevu Corio CD 601F Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3479 1000205909 Sušárna UNB 400 MEMMERT Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3480 1000208127 Tabule STANDART mg 100x150cm Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3481 1000208128 Tabule STANDART mg 100x150cm Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3482 1000208129 Tabule STANDART mg 90x120cm Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3483 1000208130 Tabule STANDART mg 90x120cm Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3484 1000221006 Čerpadlo WERDERMAG Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3485 1000240745 Generátor funkcí GW Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3486 1000242325 Mikroskop USB Pro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3487 317880 Laboratorní nábytek - soubor Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3488 1000235033 Zesilovač-Power Booster Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3489 1000236337 Židle laboratorní nízká Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3490 1000236338 Židle laboratorní nízká Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3491 1000236341 Židle laboratorní nízká Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3492 1000236342 Židle laboratorní nízká Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3493 1000236343 Židle laboratorní nízká Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3494 1000236344 Židle laboratorní nízká Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3495 1000236339 Věšáková stěna s policí , 5 kovovýc Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3496 317869 Laboratorní nábytek - soubor Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3497 317876 Laboratorní nábytek - soubor Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3498 317871 Laboratorní nábytek - soubor Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3499 317879 Laboratorní nábytek - soubor Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3500 1000026508 Zpětný projektor Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3501 1000037444 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3



3502 1000037453 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3503 1000037464 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3504 1000037475 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3505 1000037485 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3506 1000037492 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3507 1000037499 STUL PRISTR. LN 22 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3508 1000037506 STUL PRISTR. LN 22 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3509 1000038420 STUL PRISTR. LN 22 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3510 1000038428 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3511 1000038448 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3512 1000038459 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3513 1000038471 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3514 1000038476 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3515 1000038484 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3516 1000038491 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3517 1000038498 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3518 1000038508 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3519 1000038521 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3520 1000038527 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3521 1000038533 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3522 1000038539 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3523 1000038546 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3524 1000038553 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3525 1000038560 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3526 1000038566 STUL PRISTR. LN 26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3527 1000189172 Nástěnka magnet. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3528 317881 Laboratorní nábytek - soubor Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3529 1000222016 Skříň policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3530 1000039609 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3531 1000039616 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3532 1000039624 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3533 1000039630 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3534 1000039639 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3535 1000039644 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3536 1000039651 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3537 1000039658 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3538 1000039666 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3539 1000039673 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3540 1000039679 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3541 1000039691 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3542 1000039703 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3543 1000039712 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3544 1000039721 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3545 1000039727 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3546 1000039735 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3547 1000039747 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3548 1000039753 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3549 1000039767 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3550 1000039775 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3551 1000039782 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3552 1000039787 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3553 1000039793 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3554 1000039801 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3555 1000039810 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3556 1000039816 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3557 1000039822 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3558 1000039831 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3559 1000039839 Židle kancel.černá GAGLI 38 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3560 1000163960 Stůl Explorer 120x060 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3561 1000163961 Stůl Explorer 120x060 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3562 1000163962 Stůl Explorer 120x060 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3563 1000163963 Stůl Explorer 120x060 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3564 1000163964 Stůl Explorer 120x060 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3565 1000163965 Stůl Explorer 120x060 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3566 1000163966 Stůl Explorer 120x060 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3567 1000163967 Stůl Explorer 160x060 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3568 1000163968 Stůl Explorer 160x060 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3569 1000163969 Stůl Explorer 160x060 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3570 1000163970 Půlkruh  Explorer Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3571 1000040750 STUL 19-00 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3572 1000236336 Stůl pracovní 1500x750x750 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3573 1000240527 Tabule magnet.bílá Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3574 1000040906 STUL PSACI OBOUSTR. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3575 1000041017 STOLEK POD PSACI STRO Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3576 1000150471 Kontejner Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3577 1000150472 Kontejner Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3578 1000150473 Stůl kancel.-atyp. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3579 1000150469 Stůl kancel. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3580 1000150470 Stůl kancel.-rohový Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3581 1000150474 Prvek ukonč. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3582 1000150475 Skříňka šanonová pootevřená Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3583 1000150476 Skříňka šanonová pootevřená Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3584 1000150477 Skříňka šanonová pootevřená Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3585 1000150478 Skříňka šanonová pootevřená Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3586 1000150479 Skříňka policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3587 1000150480 Skříňka policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3588 1000150481 Skříňka policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3589 1000150482 Skříňka policová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3590 1000150486 Židle Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3591 1000150500 Židle Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3592 1000150501 Židle Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3593 1000041827 STUL PRISTROJOVY LN 2 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3594 1000034738 Tabule bílá magnetická 120x90 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3595 319169 Nábytek + interiérové prvky Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3596 1000249988 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3597 1000249989 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3598 1000249990 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3599 1000249991 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3600 1000249992 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3601 1000249993 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3602 1000249994 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3603 1000249995 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3604 1000249996 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3605 1000249997 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3



3606 1000249998 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3607 1000249999 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3608 1000250000 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3609 1000250001 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3610 1000250002 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3611 1000250003 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3612 1000250004 Monitor LCD Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3613 1000255832 Počítač Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3614 1000256162 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3615 1000256163 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3616 1000256164 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3617 1000256165 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3618 1000256166 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3619 1000256167 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3620 1000256168 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3621 1000256169 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3622 1000256170 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3623 1000256171 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3624 1000256172 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3625 1000256173 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3626 1000256174 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3627 1000256175 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3628 1000256176 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3629 1000256177 Počítač kancelářský Allegro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3630 1000276005 Promítací plátno+ovladač Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3631 1000034854 Stolek s přihrádkou na přístro Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3632 1000055015 Židle kancelářská Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3633 1000055024 Židle kancelářská Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3634 1000055031 Židle kancelářská Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3635 1000055040 Židle kancelářská Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3636 1000055045 Židle kancelářská Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3637 1000055051 Židle kancelářská Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3638 1000055057 Židle kancelářská Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3639 1000055064 Židle kancelářská Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3640 1000055070 Židle kancelářská Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3641 1000055077 Židle kancelářská Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3642 1000141277 Vysavač Expression Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3643 1000206167 Světla studiová set Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3644 1000305637 Laboratorní vodní lázeň Julabo Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3645 1000305704 Jednotka digitální ovládací Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3646 304330 MIKROSKOP METALOGRAFI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3647 304303 LESTICKA TENUPOL MERK Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3648 304764 Stroj rezaci ultrazvukovy Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3649 1000027247 Tabule magnetická Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3650 313464 Videodataprojektor 3Mx55i Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3651 313465 Videodataprojektor 3Mx55i Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3652 1000029507 Vysavač ETA Quinto 3408-71 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3653 1000133574 Sestava skříňová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3654 1000133575 Sestava skříňová Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3655 1000133576 Židle kov. čal. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3656 1000133577 Židle kov. čal. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3657 1000022067 STUL PRISTROJ. LN26 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3658 1000238328 Stůl konstrukce Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3659 1000240053 Stůl pracovní jednostraný -ocel Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3660 1000240054 Stůl pracovní jednostraný -ocel Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3661 1000240055 Stůl jednací atypický Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3662 1000240056 Stůl pracovní jednostraný -celodřevěný Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3663 1000005216 KRESLO K 314 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3664 1000005278 KRESLO K 314 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3665 1000164999 Křeslo Merlin Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3666 1000017464 SKRINKA ZASUVKOVA Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3667 1000017473 SKRINKA ZASUVKOVA Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3668 1000017481 SKRINKA ZASUVKOVA Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3669 1000018669 SKRINKA 05-231 LIKERN Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3670 1000018925 Skříň šatní b.třešeň Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3671 1000018932 Skříňka skleněná /třešeň/ Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3672 1000017500 KRESLO KODRETA Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3673 1000018144 Skříň regál třešeň Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3674 1000018198 Stůl kancelářský 7/16 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3675 1000014086 SKRINKA SE ZASUVKAMI Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3676 1000019041 SKRINKA ZASUVK.LN32 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3677 1000021575 SKRINKA ZASUVK.LN32 Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3678 1000075196 Stůl stol.tenis Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3679 1000245068 Nádoba na posyp Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3680 1000245069 Nádoba na posyp Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3681 1000245070 Nádoba na posyp Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3682 1000245071 Nádoba na posyp Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3683 1000245072 Nádoba na posyp Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3684 1000245073 Nádoba na posyp Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3685 1000253787 Nádoba na posyp Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3686 1000253788 Nádoba na posyp Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3687 1000253789 Nádoba na posyp Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3688 1000253790 Nádoba na posyp Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3689 1000109414 STUL PING-PONGOVY Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3690 1000108572 Panel informační Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3691 1000239255 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3692 1000239256 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3693 1000239257 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3694 1000108573 Panel informační Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3695 1000239043 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3696 1000239044 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3697 1000239250 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3698 1000239045 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3699 1000239046 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3700 1000239251 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3701 1000239047 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3702 1000239048 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3703 1000239252 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3704 1000239049 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3705 1000239050 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3706 1000239253 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3707 1000239051 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3708 1000239052 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3709 1000239254 Koš na tříděný odpad Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3



3710 307910 ROZVADEC A SVORKOVNICE LAB. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3

3711 307915 ROZVADEC A SVORKOVNICE LAB. Centrální depozit STĚHOVÁNÍ A3



Označení IM Umístění Místnost Stěhování/Likvidace Poznámka

1 Klimatizace vnější MUST 1215 A2 0314 LIKVIDACE

2 Jednotka klimatizační FUJITS A2 0314A LIKVIDACE

3 TABULE AA210 OCEL A2 0310 LIKVIDACE

4 ZIDLE VERA A2 0306A LIKVIDACE

6 ZIDLE DEDRA VYSSI A2 0313 LIKVIDACE

7 TABULE AD12 GRIS A2 0307B LIKVIDACE

8 TABULE FW A2 0307A LIKVIDACE

9 Tabule bílá magnet. A2 0306 LIKVIDACE

22 Zařízení zvedací A2 0310 LIKVIDACE Rozměr 1300 x 1300 x 2500 - možno rozebrat

25 Tabule magnet. bílá A2 0305 LIKVIDACE

28 ZIDLE KANCELARSKA A2 0310 LIKVIDACE

29 KRESLO PEVNE CHROM A2 0306A LIKVIDACE

30 Židle kancel.pojízdná A2 0304 LIKVIDACE

31 Židle kancel.pojízdná A2 0313 LIKVIDACE

32 Židle kancel.pojízdná A2 0314C LIKVIDACE

33 Židle kancel.na kol. A2 0313 LIKVIDACE

37 Židle TARA A2 0313 LIKVIDACE

38 Židle TARA A2 0313 LIKVIDACE

39 Židle TARA A2 0313 LIKVIDACE

40 Židle TARA A2 0313 LIKVIDACE

41 Židle TARA A2 0313 LIKVIDACE

42 Židle TARA A2 0313 LIKVIDACE

43 Židle TARA A2 0313 LIKVIDACE

44 Židle TARA A2 0313 LIKVIDACE

45 Tabule bílá magnet. A2 0307 LIKVIDACE

61 Kontejner 4zás.HOBIS+sokl A2 0305A LIKVIDACE

66 Ventilátor s mřížkou A2 0314A LIKVIDACE

68 tabule bílá magnetická A2 0303A LIKVIDACE

73 Ventilátor TREB/2-250 A2 0314A LIKVIDACE

74 Tlumič hluku A2 0314A LIKVIDACE

75 Židle pojízdná s područkami A2 0305A LIKVIDACE

76 Židle pojízdná s područkami A2 0306A LIKVIDACE

77 tabule magnetická bílá A2 0303A LIKVIDACE

78 Tabule magnetická A2 0311 LIKVIDACE

80 Tabule magnet. 120x90 A2 0301A LIKVIDACE

97 ŹIDLE KANCELÁŘSKÁ LYRA A2 0307A LIKVIDACE

114 Židle kancel. A2 0715A LIKVIDACE

115 Židle STYL kancelářská A2 0715A LIKVIDACE

116 Židle STYL kancelářská A2 0715A LIKVIDACE

117 SKRIN 10-122P A2 0715A LIKVIDACE

118 SKRINKA ZAS. A2 0715A LIKVIDACE

119 SKRINKA LAB LN 32 A2 0715A LIKVIDACE

123 SKRINKA 05-231 A2 0611 LIKVIDACE

124 SKRINKA 05-231 A2 0611 LIKVIDACE

125 SKRINKA 05-231 A2 0611 LIKVIDACE

126 SKRINKA 05-231 A2 0611 LIKVIDACE

127 SKRINKA 09-231 A2 0611 LIKVIDACE

128 SKRINKA LAB LN 32 A2 0611 LIKVIDACE

129 SKRIN 10-122P A2 0611 LIKVIDACE

130 SKRIN 10-122P A2 0611 LIKVIDACE

131 SKRIN 10-122P A2 0611 LIKVIDACE

132 SKRIN 10-122P A2 0611 LIKVIDACE

133 SKRIN 10-122P A2 0611 LIKVIDACE

134 SKRIN 10-122P A2 0611 LIKVIDACE

135 SKRIN 10-122P A2 0611 LIKVIDACE

136 SKRIN 10-122P A2 0611 LIKVIDACE

137 SKRIN 10-122P A2 0611 LIKVIDACE

138 SKRIN 03-222 A2 0611 LIKVIDACE

139 Stůl kancel.atypický A2 0703 LIKVIDACE

140 Deska pracovní rohová A2 0703 LIKVIDACE

160 KRESLO PEVNE CHROMOVE A2 0702 LIKVIDACE

161 Stůl ``Galant`` A2 0702 LIKVIDACE

177 STUL PRISTR.LN 25 A2 0713A LIKVIDACE

178 STUL PRISTR.LN 25 A2 0713A LIKVIDACE

179 židle dedra s područkou A2 0701 LIKVIDACE

180 Stůl zasedací A2 0701 LIKVIDACE

181 SKRINKA 05-231 A2 0712 LIKVIDACE

182 SKRINKA 09-231 A2 0712 LIKVIDACE

183 STUL PS JED. A2 0712 LIKVIDACE

184 SKRINKA LAB LN 31 A2 0712 LIKVIDACE

185 SKRINKA LAB LN 31 A2 0712 LIKVIDACE

186 SKRINKA LAB LN 31 A2 0712 LIKVIDACE

187 SKRINKA LAB LN 31 A2 0712 LIKVIDACE



188 SKRINKA LAB LN 31 A2 0712 LIKVIDACE

189 STUL PSACI A2 0712 LIKVIDACE

190 SKRINKA LN 31 A2 0712 LIKVIDACE

191 STUL ATYPICKY/ZE 7 CASTI/ A2 0616A LIKVIDACE

192 SKRIN S PODNOZI A2 0616A LIKVIDACE

193 SKRINKA DVOUDVER. A2 0616A LIKVIDACE

194 SKRINKA LAB LN 32 A2 0616A LIKVIDACE

195 SKRIN 10-122P A2 0616A LIKVIDACE

196 Koberec Las Vegas 4m A2 0616A LIKVIDACE

197 SKRINKA 05-231 A2 0616A LIKVIDACE

198 SKRINKA 05-231 A2 0616A LIKVIDACE

199 SKRINKA T01 A2 0616A LIKVIDACE

200 KRESLO KANCELEX A2 0616A LIKVIDACE

201 SKRINKA LAB LN 32 A2 0616A LIKVIDACE

202 SKRINKA LAB LN 32 A2 0616A LIKVIDACE

203 SKRINKA LAB LN 32 A2 0616A LIKVIDACE

204 SKRINKA LAB LN 32 A2 0616A LIKVIDACE

205 SKRINKA LAB LN 32 A2 0616A LIKVIDACE

206 SKRINKA LAB LN 32 A2 0616A LIKVIDACE

207 SKRINKA LAB LN 32 A2 0616A LIKVIDACE

208 SKRINKA LAB LN 32 A2 0616A LIKVIDACE

209 KRESLO HANKA A2 0616A LIKVIDACE

210 KRESLO HANKA A2 0616A LIKVIDACE

211 STOLEK HANKA A2 0616A LIKVIDACE

212 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

213 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

214 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

215 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

216 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

217 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

218 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

219 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

220 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

221 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

222 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

223 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

224 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

225 Dýhovaný stůl A2 0600 LIKVIDACE

226 Stůl jednací-SK AS VUT A2 0600 LIKVIDACE

227 Skříň na poštu A2 0600 LIKVIDACE

232 SKRINKA 05-231 A2 0610 LIKVIDACE

233 SKRINKA 05-231 A2 0610 LIKVIDACE

234 SKRIN 08-231 A2 0610 LIKVIDACE

235 SKRINKA LAB LN 32 A2 0610 LIKVIDACE

236 SKRIN 10-122P A2 0610 LIKVIDACE

237 SKRIN 10-122P A2 0610 LIKVIDACE

238 SKRIN 10-122P A2 0610 LIKVIDACE

239 SKRIN 10-122P A2 0610 LIKVIDACE

240 SKRIN 10-122P A2 0610 LIKVIDACE

241 SKRIN 10-122P A2 0610 LIKVIDACE

242 SKRIN 10-122P A2 0610 LIKVIDACE

243 Křeslo kancelářské A2 0610 LIKVIDACE

244 ZIDLE CALOUNENA A2 0610 LIKVIDACE

339 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

340 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

341 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

342 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

343 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

344 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

345 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

346 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

347 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

348 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

349 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

350 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

351 dvojmístný stůl - provedení LTD + hrana ABS A2 0618 LIKVIDACE

352 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

353 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

354 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

355 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

356 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

357 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

358 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

359 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE



360 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

361 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

362 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

363 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

364 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

365 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

366 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

367 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

368 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

369 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

370 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

371 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

372 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

373 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

374 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

375 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

376 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

377 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

378 židle do učebny A2 0618 LIKVIDACE

379 Whiteboard 1,8m A2 0618 LIKVIDACE

380 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

381 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

382 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

383 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

384 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

385 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

386 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

387 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

388 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

389 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

390 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

391 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

392 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

393 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

394 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

395 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

396 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

397 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

398 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

399 Psací stů dvojmístní A2 0618 LIKVIDACE

475 SKRINKA LAB LN 31 A2 0700 LIKVIDACE

476 SKRINKA LAB LN 31 A2 0700 LIKVIDACE

477 SKRINKA LAB LN 31 A2 0700 LIKVIDACE

478 SKRINKA LAB LN 31 A2 0700 LIKVIDACE

479 SKRINKA LAB LN 31 A2 0700 LIKVIDACE

480 SKRINKA LAB LN 31 A2 0700 LIKVIDACE

481 SKRINKA LAB LN 31 A2 0700 LIKVIDACE

482 SKRINKA LAB LN 31 A2 0700 LIKVIDACE

483 SKRINKA LAB LN 31 A2 0700 LIKVIDACE

484 SKRINKA LN31 A2 0700 LIKVIDACE

485 SKRINKA LN-31 A2 0700 LIKVIDACE

486 SKRINKA LN-31 A2 0700 LIKVIDACE

487 Židle kancelářská A2 0702 LIKVIDACE

488 ZIDLE CHARLOTTE-CERVENA A2 0702 LIKVIDACE

489 SKRINKA08-221 A2 0704 LIKVIDACE

490 SKRIN 10-122P A2 0709 LIKVIDACE

491 SKRIN 10-122P A2 0709 LIKVIDACE

492 KRESLO CHROM A2 0709 LIKVIDACE

493 KRESLO CHROM A2 0709 LIKVIDACE

494 KRESLO CHROM A2 0709 LIKVIDACE

495 Stolek pod počítač A2 0709 LIKVIDACE

496 Stolek pod počítač A2 0709 LIKVIDACE

497 Tabule bílá D13 100x150 A2 0715 LIKVIDACE

640 SKRINKA LAB LN 31 A2 0720 LIKVIDACE

641 SKRINKA LAB LN 32 A2 0716A LIKVIDACE

642 SKRINKA LAB LN 32 A2 0716A LIKVIDACE

643 SKRINKA LAB LN 32 A2 0716A LIKVIDACE

644 SKRINKA LAB LN 32 A2 0716A LIKVIDACE

645 SKRINKA LAB LN 32 A2 0716A LIKVIDACE

646 SKRINKA LAB LN 32 A2 0716A LIKVIDACE

647 SKRINKA LAB LN 31 A2 0716A LIKVIDACE

648 STUL PRISTROJ.LN 26 A2 0716A LIKVIDACE

649 STUL PRISTROJ. A2 0716A LIKVIDACE

650 SKRINKA 10-122 A2 0716A LIKVIDACE



651 SKRINKA LAB LN 32 A2 0716B LIKVIDACE

652 SKRINKA LAB LN 31 A2 0716B LIKVIDACE

653 SKRINKA LN31 A2 0716B LIKVIDACE

654 Stůl rohový A2 0715B LIKVIDACE

655 SKRINKA LAB LN 31 A2 0715B LIKVIDACE

656 Židle kancel.s područkami A2 0715B LIKVIDACE

657 SKRINKA LAB LN 32 A2 0715B LIKVIDACE

658 KRESLO HANKA A2 0715B LIKVIDACE

659 SKRIN LAB.LN 41 A2 0715B LIKVIDACE

660 SKRINKA LAB LN 32 A2 0715B LIKVIDACE

661 SKRINKA LAB LN 32 A2 0715B LIKVIDACE

662 SKRINKA LAB LN 32 A2 0715B LIKVIDACE

663 SKRINKA LAB LN 32 A2 0715B LIKVIDACE

664 SKRINKA LAB LN 32 A2 0715B LIKVIDACE

665 SKRINKA LAB LN 31 A2 0715B LIKVIDACE

666 SKRINKA LAB LN 31 A2 0715B LIKVIDACE

667 SKRINKA LAB LN 31 A2 0715B LIKVIDACE

668 SKRINKA LAB LN 31 A2 0715B LIKVIDACE

669 SKRINKA LAB LN 31 A2 0715B LIKVIDACE

670 KRESLO HANKA A2 0715B LIKVIDACE

671 KRESLO HANKA A2 0715B LIKVIDACE

672 STOLEK HANKA A2 0715B LIKVIDACE

673 SKRIN LN 41 A2 0715B LIKVIDACE

674 SKRIN 10-122P A2 0715B LIKVIDACE

678 Sedačka Beta vč.podr.modročern A2 0606 LIKVIDACE

695 SKRINKA LN 31 A2 0713B LIKVIDACE

705 Židle ORCHIDEA - modrá A2 0713B LIKVIDACE

707 STUL ATYP.SLOZ.+NASTAVBA A2 0710 LIKVIDACE

708 SKRINKA LAB LN 32 A2 0710 LIKVIDACE

709 SKRINKA LAB LN 31 A2 0710 LIKVIDACE

710 SKRINKA LAB LN 31 A2 0710 LIKVIDACE

711 KRESLO HANKA A2 0710 LIKVIDACE

712 SKRIN 10-122P A2 0710 LIKVIDACE

713 SKRINKA LN 31 A2 0710 LIKVIDACE

714 ZIDLE SYLVIE-SEDA A2 0710 LIKVIDACE

715 ZIDLE SYLVIE-SEDA A2 0710 LIKVIDACE

716 STUL ATYP.SLOZENY A2 0710 LIKVIDACE

717 NASTAVBA STOLU A2 0710 LIKVIDACE

731 Židle Synchro Net A2 0613 LIKVIDACE

733 SKRINKA 05-231 LIKERN A2 0702 LIKVIDACE

734 SKRINKA  129 A2 0702 LIKVIDACE

735 SKRINKA A129-DVOUDVER A2 0706 LIKVIDACE

737 Police závěsná A2 0605 LIKVIDACE

746 Stůl kancel.atypický A2 0609 LIKVIDACE

748 SKRINKA T05 A2 0609 LIKVIDACE

750 Stůl kancel.atypický A2 0610 LIKVIDACE

751 Stůl kancelářský A2 0610 LIKVIDACE

755 Přepínač 24port+modul 1GBd swi A2 0617A LIKVIDACE

766 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

767 ZIDLE CALOUNENA A2 0600 LIKVIDACE

768 SKRIN 06-231 A2 0601 LIKVIDACE

769 SKRIN 08-231 A2 0601 LIKVIDACE

770 SKRIN 03-222 A2 0601 LIKVIDACE

771 SKRINKA LAB LN 31 A2 0601 LIKVIDACE

772 Židle jednací modročerná A2 0601 LIKVIDACE

773 Židle jednací modročerná A2 0601 LIKVIDACE

774 Židle jednací modročerná A2 0601 LIKVIDACE

775 SKRINKA 05-231 A2 0603 LIKVIDACE

776 SKRINKA 05-231 A2 0603 LIKVIDACE

777 SKRIN 09-231 A2 0603 LIKVIDACE

778 Židle otočná A2 0603 LIKVIDACE

779 STUL PSACI A2 0603 LIKVIDACE

780 SKRIN 10-122P A2 0603 LIKVIDACE

781 SKRIN 08-221 A2 0603 LIKVIDACE

782 SKRIN 08-221 A2 0603 LIKVIDACE

783 Stůl kancelářský A2 0603 LIKVIDACE

784 SKRINKA 05-231 A2 0607 LIKVIDACE

785 Křeslo Fiera A2 0607 LIKVIDACE

786 SKRINKA 05-231 A2 0607 LIKVIDACE

787 STUL PSACI A2 0607 LIKVIDACE

788 SKRIN 10-122P A2 0607 LIKVIDACE

789 Židle Orlando - černá A2 0607 LIKVIDACE

802 FOTOTAPETA A2 0615 LIKVIDACE

847 Židle do učeben A2 0618 LIKVIDACE



848 Židle do učeben A2 0618 LIKVIDACE

849 Židle do učeben A2 0618 LIKVIDACE

850 Židle do učeben A2 0618 LIKVIDACE

851 Židle do učeben A2 0618 LIKVIDACE

852 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

853 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

854 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

855 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

856 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

857 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

858 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

859 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

860 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

861 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

862 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

863 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

864 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

865 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

866 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

867 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

868 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

869 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

870 PC stůl jednomístný A2 0618 LIKVIDACE

871 REGAL KOVOVY A2 0619 LIKVIDACE

872 REGAL KOVOVY A2 0619 LIKVIDACE

873 REGAL KOVOVY A2 0619 LIKVIDACE

874 REGAL NA ARCH.MATERIA A2 0619 LIKVIDACE

875 REGAL NA ARCH.MATERIA A2 0619 LIKVIDACE

876 REGAL NA ARCH.MATERIA A2 0619 LIKVIDACE

957 Židle STYL kancelářská A2 0700 LIKVIDACE

958 Židle STYL kancelářská A2 0700 LIKVIDACE

959 Židle STYL kancelářská A2 0700 LIKVIDACE

960 Židle STYL kancelářská A2 0700 LIKVIDACE

961 Židle STYL kancelářská A2 0700 LIKVIDACE

962 Židle STYL kancelářská A2 0700 LIKVIDACE

963 Židle STYL kancelářská A2 0700 LIKVIDACE

964 STUL PSACI A2 0702 LIKVIDACE

965 Židle jednací modročerná A2 0702 LIKVIDACE

966 STUL PSACI A2 0703 LIKVIDACE

969 REGAL NA ARCH.MATERIA A2 0723 LIKVIDACE

970 REGAL NA ARCHIV A2 0723 LIKVIDACE

971 REGAL NA ARCHIV A2 0723 LIKVIDACE

979 SKRINKA LAB LN 32 A2 0612 LIKVIDACE

981 Skříň otevřená - policová A2 0612 LIKVIDACE

982 Stolek pod počítač A2 0612 LIKVIDACE

983 Stolek pod počítač A2 0612 LIKVIDACE

984 Sestava policová A2 0612 LIKVIDACE

985 Skříňka s dřezem A2 0612 LIKVIDACE

986 Židle Synchro Net A2 0612 LIKVIDACE

987 Skříň s nástavci A2 0612 LIKVIDACE

990 Police A2 0612 LIKVIDACE

991 Police A2 0612 LIKVIDACE

992 Police A2 0612 LIKVIDACE

993 Police A2 0612 LIKVIDACE

994 SKRINKA 05-231 A2 0620 LIKVIDACE

995 KRESLO CHROM A2 0620 LIKVIDACE

996 SKRINKA LAB LN 32 A2 0620 LIKVIDACE

997 SKRINKA LAB LN 32 A2 0620 LIKVIDACE

998 KNIHOVNA MALA A2 0621 LIKVIDACE

999 SKRINKA LAB LN 31 A2 0621 LIKVIDACE

1000 Sestava kuchyňská A2 0615A LIKVIDACE

1001 Stolek servírovací A2 0615A LIKVIDACE

1002 Deska varná A2 0615A LIKVIDACE

1003 Chladnička Whirlpool A2 0615A LIKVIDACE

1004 Skříňka kuchyňská A2 0615A LIKVIDACE

1005 Křeslo pojízdné A2 0604 LIKVIDACE

1008 STUL PSACI A2 0604 LIKVIDACE

1009 KRESLO HANKA A2 0604 LIKVIDACE

1010 STOLEK HANKA A2 0604 LIKVIDACE

1011 STUL PSACI 18-74 A2 0604 LIKVIDACE

1012 otočná židle A2 0604 LIKVIDACE

1013 Skříň s nástavci A2 0713B LIKVIDACE

1021 SKRINKA 05-231 A2 0604 LIKVIDACE

1022 SKRINKA LAB LN 31 A2 0604 LIKVIDACE



1023 SKRINKA LAB LN 32 A2 0604 LIKVIDACE

1024 STOLEK POD STROJ A2 0604 LIKVIDACE

1025 STUL PSACI A2 0604 LIKVIDACE

1026 Židle kancel.s područkami A2 0604 LIKVIDACE

1027 SKRINKA LAB LN 32 A2 0604 LIKVIDACE

1028 SKRIN POLIC.UZKA A2 0604 LIKVIDACE

1029 Klimatizační jednotka HITACHI A2 0616 LIKVIDACE

1031 SKRINKA 05-231 A2 0616 LIKVIDACE

1032 SKRINKA 06-231/2 A2 0616 LIKVIDACE

1033 SKRINKA 06-231/2 A2 0616 LIKVIDACE

1034 Křeslo STYL P C 24 A2 0616 LIKVIDACE

1035 Stůl s nástavbou A2 0616 LIKVIDACE

1036 Skříň šatní 1-dveř.úzká A2 0616 LIKVIDACE

1037 STUL PSACI A2 0616 LIKVIDACE

1038 SKRIN 10-122P A2 0616 LIKVIDACE

1039 SKRIN 10-122P A2 0616 LIKVIDACE

1040 SKRIN 10-122P A2 0616 LIKVIDACE

1041 SKRIN 10-122P A2 0616 LIKVIDACE

1042 SKRIN 10-122P A2 0616 LIKVIDACE

1043 SKRIN 10-122P A2 0616 LIKVIDACE

1044 SKRIN 10-122P A2 0616 LIKVIDACE

1045 SKRIN 10-122P A2 0616 LIKVIDACE

1046 SKRIN 10-122P A2 0616 LIKVIDACE

1047 KRESLO KANCELEX A2 0616 LIKVIDACE

1048 SKRIN 10-122P A2 0616 LIKVIDACE

1049 STUL PRISTR.LN 25 A2 0616 LIKVIDACE

1050 STUL PRISTR.LN 25 A2 0616 LIKVIDACE

1051 STUL PRISTR.LN 26 A2 0616 LIKVIDACE

1052 KRESLO HANKA A2 0616 LIKVIDACE

1053 KRESLO HANKA A2 0616 LIKVIDACE

1054 STOLEK HANKA A2 0616 LIKVIDACE

1055 STUL FYZIKALNI LN 25 A2 0616 LIKVIDACE

1056 SATNIK DIL. A2 0616 LIKVIDACE

1057 SATNIK DIL. A2 0616 LIKVIDACE

1058 Stolek pod počítač A2 0703 LIKVIDACE

1059 REGAL KOVOVY A2 0717 LIKVIDACE

1060 REGAL KOVOVY A2 0717 LIKVIDACE

1061 REGAL KOVOVY A2 0717 LIKVIDACE

1062 REGAL KOVOVY A2 0717 LIKVIDACE

1063 REGAL NA ARCH MATERIA A2 0717 LIKVIDACE

1064 Koberec A2 0717 LIKVIDACE

1113 Stůl kancel.pro el.rozv. A2 0608 LIKVIDACE

1114 Kontejner se 4zásuvkami A2 0608 LIKVIDACE

1115 Stůl čtvrtkruhový levý A2 0608 LIKVIDACE

1116 Stůl kancelářský A2 0608 LIKVIDACE

1117 Židle 1870 SYN Motion A2 0702 LIKVIDACE

1118 SKRIN LIKERNIK A2 509 LIKVIDACE

1119 Židle 1080 A2 509 LIKVIDACE

1120 Židle 1080 A2 509 LIKVIDACE

1121 Stůl kancelářský 7/16 A2 509 LIKVIDACE

1122 SKRINKA ZASUVK.LN32 A2 509 LIKVIDACE

1123 Police A2 509 LIKVIDACE

1155 SKRINKA ZASUVKOVA LN A2 506 LIKVIDACE

1156 SKRINKA ZASUVKOVA A2 506 LIKVIDACE

1241 SKRINKA DVIRKOVA LN 3 A2 129 LIKVIDACE

1255 Sestava nabytkova - pr. tajemnika A2 209 LIKVIDACE

1256 SKR.LAB.LN31 A2 209 LIKVIDACE

1258 SHRNOVACI DVERE A2 209 LIKVIDACE

1260 Sestava nabytkova - sekr. dekana A2 210 LIKVIDACE

1261 STUL PSACI 18-74 A2 210 LIKVIDACE

1262 STUL PSACI DVOUSKRINO A2 210 LIKVIDACE

1264 STUL PRACOVNI A2 211 LIKVIDACE

1265 STUL PRACOVNI A2 211 LIKVIDACE

1266 skříňka závěsná A2 211 LIKVIDACE

1268 SKRINKA DVERK. LN 31 A2 212 LIKVIDACE

1270 SKRINKA ZASUVK.LN32 A2 212 LIKVIDACE

1273 SKRINKA ZASUVK.LN32 A2 212 LIKVIDACE

1274 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 212 LIKVIDACE

1288 SKRIN A 129 A2 213 LIKVIDACE

1289 SKRIN A 129 A2 213 LIKVIDACE

1290 SKRINKA A 201 A2 213 LIKVIDACE

1291 SKRINKA A 201 A2 213 LIKVIDACE

1292 SKRINKA A 201 A2 213 LIKVIDACE

1293 SKRINKA A 201 A2 213 LIKVIDACE



1302 KRESLO PEVNE CHROMOVE A2 218 LIKVIDACE

1303 KRESLO PEVNE CHROMOVE A2 0219A LIKVIDACE

1377 SKRIN LIKERNIK A2 510 LIKVIDACE

1378 SKRIN LIKERNIK A2 510 LIKVIDACE

1379 STOL.KONF.KORDETA A2 510 LIKVIDACE

1380 STUL PSACI DVOJSKRINO A2 510 LIKVIDACE

1381 STUL PSACI DVOJSKRINO A2 510 LIKVIDACE

1382 SKRINKA ZASUVKOVA A2 510 LIKVIDACE

1383 SKRINKA ZASUVKOVA A2 510 LIKVIDACE

1384 SKRINKA ZASUVKOVA A2 510 LIKVIDACE

1385 SKRINKA ZASUVKOVA A2 510 LIKVIDACE

1386 PODLAH. KRYT. KOVRAL A2 514 LIKVIDACE

1387 SKRINKA 05-231 LIKERN A2 514 LIKVIDACE

1388 SKRINKA 05-231 LIKERN A2 514 LIKVIDACE

1389 KRESLO PENTEX A2 514 LIKVIDACE

1390 STOLEK POD PSACI STRO A2 514 LIKVIDACE

1391 SKRINKA A129-DVOUDVER A2 514 LIKVIDACE

1392 SKRINKA A129-DVOUDVER A2 514 LIKVIDACE

1393 SKRINKA A129-DVOUDVER A2 514 LIKVIDACE

1394 SKRINKA A129-DVOUDVER A2 514 LIKVIDACE

1395 LABORATORNI SKR. LN32 A2 514 LIKVIDACE

1396 LABORATORNI SKR. LN32 A2 514 LIKVIDACE

1397 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 514 LIKVIDACE

1398 SKRINKA A 201 A2 514 LIKVIDACE

1399 SKRINKA A 201 A2 514 LIKVIDACE

1400 SKRINKA A 201 A2 514 LIKVIDACE

1401 SKRINKA A 201 A2 514 LIKVIDACE

1402 SKRINKA A 201 A2 514 LIKVIDACE

1403 SKRINKA A 201 A2 514 LIKVIDACE

1404 SKRINKA A 201 A2 514 LIKVIDACE

1405 SKRINKA A 201 A2 514 LIKVIDACE

1406 STUL PSACI DVOJSKRINO A2 514 LIKVIDACE

1407 SKRINKA ZASUVKOVA A2 514 LIKVIDACE

1408 SKRINKA ZASUVKOVA A2 514 LIKVIDACE

1409 SKRINKA ZASUVKOVA A2 514 LIKVIDACE

1410 SKRINKA ZASUVKOVA A2 514 LIKVIDACE

1411 KRESLO HANKA A2 514 LIKVIDACE

1412 KRESLO HANKA A2 514 LIKVIDACE

1413 STOLEK KONFERENCNI HA A2 514 LIKVIDACE

1414 STUL OBOUSTR.SSSR A2 514 LIKVIDACE

1415 SKRIN LABORATORNI LN A2 515 LIKVIDACE

1416 SKRIN LABORATORNI LN A2 515 LIKVIDACE

1420 KRESLO PENTEX A2 515 LIKVIDACE

1421 KRESLO PEVNE CHROMOVE A2 515 LIKVIDACE

1422 SKRINKA DVIRKOVA LN 3 A2 515 LIKVIDACE

1423 SKRINKA DVIRKOVA LN 3 A2 515 LIKVIDACE

1424 SKRINKA DVIRKOVA LN 3 A2 515 LIKVIDACE

1425 SKRINKA DVIRKOVA LN 3 A2 515 LIKVIDACE

1426 SKRINKA DVEROVA LN 31 A2 515 LIKVIDACE

1427 SKRINKA DVEROVA LN 31 A2 515 LIKVIDACE

1428 SKRINKA DVEROVA LN 31 A2 515 LIKVIDACE

1429 SKRINKA DVIRKOVA LN31 A2 515 LIKVIDACE

1430 SKRINKA DVIRKOVA LN31 A2 515 LIKVIDACE

1431 SKRINKA DVIRKOVA LN31 A2 515 LIKVIDACE

1432 SKRINKA DVIRKOVA LN31 A2 515 LIKVIDACE

1433 SKRINKA DVIRKOVA LN31 A2 515 LIKVIDACE

1434 SKRINKA DVIRKOVA LN31 A2 515 LIKVIDACE

1435 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 515 LIKVIDACE

1437 SKRINKA LABORAT.LN 31 A2 515 LIKVIDACE

1451 SKRINKA ZASUVK.LN32 A2 516 LIKVIDACE

1453 SKRINKA DVEROVA LN 31 A2 516 LIKVIDACE

1454 SKRINKA DVEROVA LN 31 A2 516 LIKVIDACE

1455 STOL.KONF.KODRETA A2 516 LIKVIDACE

1456 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 516 LIKVIDACE

1457 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 516 LIKVIDACE

1458 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 516 LIKVIDACE

1459 STOLEK KONFERENCNI HA A2 526 LIKVIDACE

1466 SKRINKA DVIRKOVA LN 3 A2 0515A LIKVIDACE

1467 SKRINKA LABORAT.LN 31 A2 0515A LIKVIDACE

1468 SKRINKA DVIRKOVA LN 3 A2 0515A LIKVIDACE

1469 SKRINKA DVIRKOVA LN 3 A2 0515A LIKVIDACE

1470 SKRINKA DVEROVA LN 31 A2 0515A LIKVIDACE

1471 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 0515A LIKVIDACE

1475 SKRINKA 05-231 LIKERN A2 0515B LIKVIDACE



1509 SKRINKA 05-1214/5 A2 211 LIKVIDACE

1512 Žaluzie A2 513 LIKVIDACE

1514 SKRINKA A201-NADSTAVE A2 513 LIKVIDACE

1515 SKRINKA A129-DVOUDVER A2 513 LIKVIDACE

1516 SKRINKA A129-DVOUDVER A2 513 LIKVIDACE

1517 SKRINKA A129-DVOUDVER A2 513 LIKVIDACE

1518 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 513 LIKVIDACE

1519 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 513 LIKVIDACE

1520 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 513 LIKVIDACE

1521 SKRINKA A 201 A2 513 LIKVIDACE

1522 SKRINKA A 201 A2 513 LIKVIDACE

1523 SKRINKA A 201 A2 513 LIKVIDACE

1524 SKRINKA A 201 A2 513 LIKVIDACE

1525 SKRINKA 10-122P A2 513 LIKVIDACE

1526 SKRINKA 10-122P A2 513 LIKVIDACE

1527 SKRINKA 10-122P A2 513 LIKVIDACE

1533 STUL MYC.JEDNSTR.LN15 A2 220 LIKVIDACE

1534 STUL LABOR JEDNOSTR A2 220 LIKVIDACE

1542 SKRINKA MYCI ST. LN 3 A2 220 LIKVIDACE

1543 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 220 LIKVIDACE

1549 SKRIN PRO CHLADNICKU A2 222 LIKVIDACE

1593 Skříň šatní b.třešeň A2 204 LIKVIDACE

1594 Skříňka skleněná /třešeň/ A2 204 LIKVIDACE

1595 SKRINKA A201-NADSTAVE A2 204 LIKVIDACE

1596 SKRINKA A129-DVOUDVER A2 204 LIKVIDACE

1597 SKRINKA A 201 A2 204 LIKVIDACE

1598 STOLEK KONFERENCNI HA A2 204 LIKVIDACE

1599 Skříň regál třešeň A2 204 LIKVIDACE

1600 Stůl kancelářský 7/16 A2 204 LIKVIDACE

1601 Stůl kancelářský 7/16 A2 204 LIKVIDACE

1602 Roh nábytkový A2 204 LIKVIDACE

1603 Skříňka 0/7/4 A2 204 LIKVIDACE

1604 Skříňka 0/7/4 A2 204 LIKVIDACE

1616 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 206 LIKVIDACE

1617 SKRINKA ZASUV. LN 32 A2 219 LIKVIDACE

1619 SKRINKA 03-231 DREVO A2 519 LIKVIDACE

1620 STUL PRISTROJOVY LN26 A2 519 LIKVIDACE

1621 SKRINKA ZASUVK.LN32 A2 519 LIKVIDACE

1622 STUL PRISTROJ. LN26 A2 519 LIKVIDACE

1623 STOLEK POD DIAPROJEKT A2 519 LIKVIDACE

1627 KRESLO KODRETA A2 519 LIKVIDACE

1629 REFLEKTOR OSVETL. K21 A2 519 LIKVIDACE

1635 SEDACKA OTOCNA NECAL. A2 0219A LIKVIDACE

1638 SKRINKA-KOSTKA 10-122 A2 0519A LIKVIDACE

1642 Žaluzie A2 0519C LIKVIDACE

1643 Skříň vestavěná A2 0519C LIKVIDACE

1644 Deska pracovní s výlevkou A2 0519C LIKVIDACE

1645 Systém policový A2 0519C LIKVIDACE

1646 Stůl laboratorní A2 0519C LIKVIDACE

1650 SEDACKA OTOC.CALOUNEN A2 0519C LIKVIDACE

1651 SEDACKA OTOC.CALOUNEN A2 0519C LIKVIDACE

1652 STUL PRISTROJ. LN26 A2 0519C LIKVIDACE

1653 KRESLO PENTEX A2 0519C LIKVIDACE

1654 Žaluzie na okno s ventilačkou A2 0519C LIKVIDACE

1655 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 508 LIKVIDACE

1656 Židle 1080 A2 508 LIKVIDACE

1659 Stůl psací A2 508 LIKVIDACE

1660 Stůl psací A2 508 LIKVIDACE

1663 Police A2 508 LIKVIDACE

1664 Police A2 508 LIKVIDACE

1669 Židle 1080 A2 516 LIKVIDACE

1671 SKRIN LIKERNIK A2 208 LIKVIDACE

1672 SKRIN LIKERNIK A2 208 LIKVIDACE

1673 STOLEK POD PSACI STRO A2 208 LIKVIDACE

1674 STUL PSACI DVOJSKRINO A2 208 LIKVIDACE

1675 STUL KONFER1899 A2 208 LIKVIDACE

1676 SKRINKA ZASUVKOVA A2 208 LIKVIDACE

1677 SKRINKA ZASUVKOVA A2 208 LIKVIDACE

1678 SKRINKA ZASUVKOVA A2 208 LIKVIDACE

1679 SKRINKA ZASUVKOVA A2 208 LIKVIDACE

1680 KNIH.ZASKL.17/1212/5 A2 208 LIKVIDACE

1681 KNIH.ZASKL.17/1212/5 A2 208 LIKVIDACE

1682 KNIH.ZASKL.17/1212/5 A2 208 LIKVIDACE

1683 KNIH.ZASKL.17/1212/5 A2 208 LIKVIDACE



1684 KNIH.ZASKL.17/1212/5 A2 208 LIKVIDACE

1685 KNIH.ZASKL.17/1212/5 A2 208 LIKVIDACE

1686 SKRINKA 05-136/5+SOKL A2 208 LIKVIDACE

1687 SKRINKA 05-136/5+SOKL A2 208 LIKVIDACE

1688 SKRINKA 05-136/5+SOKL A2 208 LIKVIDACE

1689 SKRINKA 05/2212/5 A2 208 LIKVIDACE

1690 SKRINKA 05/2212/5 A2 208 LIKVIDACE

1691 SKRINKA 05/236/5 A2 208 LIKVIDACE

1692 Počítač PC OfficePro 5000N-m A2 518 LIKVIDACE

1693 SKRINKA ZASUVKOVA LN3 A2 203 LIKVIDACE

1694 Skříňka 0/7/4 A2 203 LIKVIDACE

1695 Skříňka A2 518 LIKVIDACE

1696 Měrka vakuová A2 518 LIKVIDACE

1697 Měrka A2 518 LIKVIDACE

1698 Klaště A2 518 LIKVIDACE

1699 Posuvka digitální A2 518 LIKVIDACE

1700 Ventil A2 518 LIKVIDACE

1701 Zdroj laboratorní A2 518 LIKVIDACE

1702 Transformátor VICTRON A2 518 LIKVIDACE

1703 Box odkládací A2 500 LIKVIDACE

1704 Box odkládací A2 500 LIKVIDACE

1705 Box odkládací A2 500 LIKVIDACE

1706 Box odkládací A2 500 LIKVIDACE

1716 SKRINKA LN33 A2 520 LIKVIDACE

1717 SKRINKA LN33 A2 520 LIKVIDACE

1718 SKRIN SATNIK DELENA A2 525 LIKVIDACE

1737 SKRINKA 05-231 LIKERN A2 218 LIKVIDACE

1738 SKRIN LIKERNIK A2 218 LIKVIDACE

1739 SKRINKA ZASUVKOVA A2 218 LIKVIDACE

1740 SKRINKA ZASUVKOVA A2 218 LIKVIDACE

1741 SKRINKA ZASUVKOVA A2 218 LIKVIDACE

1742 SKRINKA ZASUVKOVA A2 218 LIKVIDACE

1743 SKRINKA DVOUDV. SV. A2 218 LIKVIDACE

1744 STUL LABORAT.NLK 475- A2 218 LIKVIDACE

1745 DIL MONTAZNI NLK 463 A2 218 LIKVIDACE

1746 STUL LAB.NLK 975 A2 218 LIKVIDACE

1748 DIL VYROVNAVACI NLK87 A2 218 LIKVIDACE

1749 DIL MOKRY VYSOKY NLK A2 218 LIKVIDACE

1752 SKRINKA VKLAD.NLK120 A2 218 LIKVIDACE

1753 SKRINKA VKLAD.NLK120 A2 218 LIKVIDACE

1754 SKRINKA VKLAD.NLK120 A2 218 LIKVIDACE

1755 SKRINKA VKLAD.NLK120 A2 218 LIKVIDACE

1756 SKRINKA ZASKELNA SV. A2 218 LIKVIDACE

1757 SKRINKA ZASKELNA SV. A2 218 LIKVIDACE

1759 SKRINKA K DIGESTORI L A2 218 LIKVIDACE

1760 SKRINKA K DIGESTORI L A2 218 LIKVIDACE

1766 STUL PSACI 18-74 A2 501 LIKVIDACE

1767 rohová polička větší A2 0219A LIKVIDACE

1768 SKRINKA ZASUV. LN 32 A2 207 LIKVIDACE

1769 SKRINKA ZASUV. LN 32 A2 207 LIKVIDACE

1770 SKRINKA ZASUV. LN 32 A2 207 LIKVIDACE

1773 SKRIN LIKERNIK A2 507 LIKVIDACE

1774 SKRINKA ZASUVKOVA A2 507 LIKVIDACE

1775 SKRINKA ZASUVKOVA A2 507 LIKVIDACE

1776 KRESLO HANKA A2 507 LIKVIDACE

1777 Tabule korková A2 507 LIKVIDACE

1778 Skříňka rohová A2 507 LIKVIDACE

1779 Mikroskop NTM A2 507 LIKVIDACE

1780 Lupa A2 507 LIKVIDACE

1781 SW-databáze Matter A2 507 LIKVIDACE

1782 Tabule korková A2 516 LIKVIDACE

1783 Tabule korková A2 516 LIKVIDACE

1784 Židle LARA A2 516 LIKVIDACE

1785 Židle CALYPSO A2 516 LIKVIDACE

1786 SKRINKA ZASUVKOVA LN A2 203 LIKVIDACE

1787 SKRINKA ZASUVKOVA LN A2 509 LIKVIDACE

1788 SKRINKA A201 A2 509 LIKVIDACE

1789 SKRINKA A201 A2 509 LIKVIDACE

1854 SKRINKA 05-231 LIKERN A2 512 LIKVIDACE

1855 SKRINKA 05-231 LIKERN A2 512 LIKVIDACE

1856 STUL PSACI DVOJSKRINO A2 512 LIKVIDACE

1857 SKRINKA ZASUVKOVA A2 512 LIKVIDACE

1858 SKRINKA ZASUVKOVA A2 512 LIKVIDACE

1859 SKRINKA ZASUVKOVA A2 512 LIKVIDACE



1860 SKRINKA ZASUVKOVA A2 512 LIKVIDACE

1861 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 512 LIKVIDACE

1862 SKRIN LIKERNIK A2 506 LIKVIDACE

1863 SKRIN LIKERNIK A2 506 LIKVIDACE

1864 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 506 LIKVIDACE

1865 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 506 LIKVIDACE

1866 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 506 LIKVIDACE

1867 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 506 LIKVIDACE

1868 STUL PSACI DVOJSKRINO A2 506 LIKVIDACE

1869 STUL PSACI DVOJSKRINO A2 506 LIKVIDACE

1870 SKRINKA ZASUVKOVA A2 506 LIKVIDACE

1871 SKRINKA ZASUVKOVA A2 506 LIKVIDACE

1872 SKRINKA ZASUVKOVA A2 506 LIKVIDACE

1873 SKRINKA ZASUVKOVA A2 506 LIKVIDACE

1874 Skříňka DUO otevřená A2 506 LIKVIDACE

1875 Skříňka DUO otevřená A2 506 LIKVIDACE

1876 SKRIN LIKERNIK A2 505 LIKVIDACE

1877 SKRIN LIKERNIK A2 505 LIKVIDACE

1878 LABORATORNI SKR. LN32 A2 505 LIKVIDACE

1879 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 505 LIKVIDACE

1880 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 505 LIKVIDACE

1881 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 505 LIKVIDACE

1882 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 505 LIKVIDACE

1883 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 505 LIKVIDACE

1884 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 505 LIKVIDACE

1885 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 505 LIKVIDACE

1886 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 505 LIKVIDACE

1887 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 505 LIKVIDACE

1888 STUL PSACI DVOJSKRINO A2 505 LIKVIDACE

1889 STUL PSACI DVOJSKRINO A2 505 LIKVIDACE

1890 SKRINKA ZASUVKOVA A2 505 LIKVIDACE

1891 SKRINKA ZASUVKOVA A2 505 LIKVIDACE

1892 SKRINKA ZASUVKOVA A2 505 LIKVIDACE

1893 SKRINKA ZASUVKOVA A2 505 LIKVIDACE

1894 SKRIN KN 31 A2 505 LIKVIDACE

1895 SKRIN KN 31 A2 505 LIKVIDACE

1896 Skříňka DUO A2 505 LIKVIDACE

1897 Skříňka Universal A2 505 LIKVIDACE

1898 Skříňka Universal A2 505 LIKVIDACE

1899 Skříňka Universal A2 505 LIKVIDACE

1900 Skříňka Universal A2 505 LIKVIDACE

1901 SKRIN LAB. LN31 A2 505 LIKVIDACE

1916 SKRINKA DVERK. LN 31 A2 216 LIKVIDACE

1917 skříň úložná s nástavbou A2 216 LIKVIDACE

1918 skříň šatní a úložná A2 216 LIKVIDACE

1922 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 207 LIKVIDACE

1923 SKRINKA ZASUVK.LN32 A2 207 LIKVIDACE

1924 Židle kancelářská Rada A2 207 LIKVIDACE

1927 SKRINKA ZASUVKOVALN32 A2 224 LIKVIDACE

1928 Židle kancelářská A2 504 LIKVIDACE

1929 SKRINKA ZASUVKOVA LN A2 504 LIKVIDACE

1960 SKRIN LIKERNIK A2 504 LIKVIDACE

1961 SKRIN LIKERNIK A2 504 LIKVIDACE

1962 KRESLO PEVNE CHROMOVE A2 504 LIKVIDACE

1963 KRESLO PEVNE CHROMOVE A2 504 LIKVIDACE

1964 KRESLO PEVNE CHROMOVE A2 504 LIKVIDACE

1965 KRESLO PEVNE CHROMOVE A2 504 LIKVIDACE

1966 STUL PSACI DVOJSKRINO A2 504 LIKVIDACE

1967 STOLEK POD PS.STR.10- A2 504 LIKVIDACE

1968 SKRINKA ZASUVKOVA A2 504 LIKVIDACE

1969 SKRINKA ZASUVKOVA A2 504 LIKVIDACE

1970 SKRINKA ZASUVKOVA A2 504 LIKVIDACE

1971 SKRINKA ZASUVKOVA A2 504 LIKVIDACE

1972 STOLEK KONFERENCNI HA A2 504 LIKVIDACE

1973 SKRINKA ZASUVK.LN32 A2 504 LIKVIDACE

1974 STUL PSACI DVOJSKRINO A2 504 LIKVIDACE

1975 SKRINKA SE ZASUVKAMI A2 508 LIKVIDACE

1977 Tabule bílá A2 508 LIKVIDACE

1978 WinEdt A2 508 LIKVIDACE

1979 STUL PRISTROJOV.LN26 A2 516 LIKVIDACE

1980 STUL PRISTROJOV.LN26 A2 516 LIKVIDACE

2006 SKRINKA DVIRKOVA LN31 A2 0217A LIKVIDACE

2012 Židle pracovní A2 0217A LIKVIDACE

2013 Křeslo Modus A2 0217A LIKVIDACE



2030 RYSPLOTNA A2 128 LIKVIDACE

2031 Stůl pracovní tabák A2 206 LIKVIDACE

2032 Kontejner zásuvk.tabák A2 206 LIKVIDACE

2033 STUL PSACI OS 7210 A2 206 LIKVIDACE

2034 SKR.ZASUV. A2 206 LIKVIDACE

2035 SKRINKA 05-1214/5 A2 206 LIKVIDACE

2036 KNIH.SKL.17-1214/5 A2 206 LIKVIDACE

2037 KNIH.SKL.17-1214/5 A2 206 LIKVIDACE

2038 POLICKA OS 53/L A2 206 LIKVIDACE

2039 POLICKA OS 52/P A2 206 LIKVIDACE

2040 STUL KONFER. 7231 A2 206 LIKVIDACE

2041 SKRINKA 05-1406+SOKL A2 206 LIKVIDACE

2042 SKRINKA 05-1406+SOKL A2 206 LIKVIDACE

2043 SKRINKA 05-1406+SOKL A2 206 LIKVIDACE

2044 SKRINKA 05-1406+SOKL A2 206 LIKVIDACE

2045 Deska stolová tabák A2 206 LIKVIDACE

2056 Kout kuchyňský A2 500 LIKVIDACE

2057 Židle plastová A2 500 LIKVIDACE

2058 Židle plastová A2 500 LIKVIDACE

2059 Židle plastová A2 500 LIKVIDACE

2060 Židle plastová A2 500 LIKVIDACE

2061 Židle plastová A2 500 LIKVIDACE

2066 Židle 0500 A2 500 LIKVIDACE

2067 Židle 0500 A2 500 LIKVIDACE

2093 SKRINKA 6-231-2 A2 501 LIKVIDACE

2094 SKRINKA 6-231-2 A2 501 LIKVIDACE

2095 SKRINKA 6-231-2 A2 501 LIKVIDACE

2096 SKRINKA 08-231 A2 501 LIKVIDACE

2097 SKRINKA 08-231 A2 501 LIKVIDACE

2098 SKRINKA 08-231 A2 501 LIKVIDACE

2099 Zásuvky tabák A2 501 LIKVIDACE

2100 Stůl PC tabák A2 501 LIKVIDACE

2101 Zásuvky - tabák A2 501 LIKVIDACE

2102 VESAK TON BILY A2 501 LIKVIDACE

2103 SKRINKA ZASUVKOVA A2 501 LIKVIDACE

2104 SKRINKA ZASUVKOVA A2 501 LIKVIDACE

2105 SKRINKA ZASUVKOVA A2 501 LIKVIDACE

2106 SKRINKA 03-222 A2 501 LIKVIDACE

2107 SKRINKA 03-222 A2 501 LIKVIDACE

2108 SKRINKA 03-222 A2 501 LIKVIDACE

2109 KRESLO KODRETA A2 501 LIKVIDACE

2110 KRESLO PENTEX A2 504 LIKVIDACE

2111 Police A2 504 LIKVIDACE

2112 židle jednací A2 504 LIKVIDACE

2200 Židle Bravo A2 0405 LIKVIDACE

2201 SKRINKA 05 231 A2 0404 LIKVIDACE

2202 SKRINKA 05 231 A2 0404 LIKVIDACE

2203 SKRINKA 09 231 A2 0406 LIKVIDACE

2204 SKRINKA 05 231 A2 0406 LIKVIDACE

2205 SKRINKA 05 231 A2 0401 LIKVIDACE

2206 SKRINKA 05 231 A2 0404 LIKVIDACE

2207 SKRINKA 05 231 A2 0404 LIKVIDACE

2208 SKRINKA 05 231 A2 0401 LIKVIDACE

2209 SKRINKA 09 231 A2 0406 LIKVIDACE

2210 SKRINKA 09 231 A2 0411 LIKVIDACE

2211 SKRINKA 05 231 LIKERN A2 0410 LIKVIDACE

2212 SKRINKA 05 231 A2 0412 LIKVIDACE

2213 SKRINKA 05 231 A2 0412 LIKVIDACE

2214 Skříň regálová A2 0419 LIKVIDACE

2215 Skříňka prosklená A2 0420 LIKVIDACE

2216 Skříňka prosklená A2 0419 LIKVIDACE

2217 Skříňka nízká A2 0407 LIKVIDACE

2218 Stůl velký A2 0419 LIKVIDACE

2219 Skříň šatní A2 0407 LIKVIDACE

2220 Skříňka prosklená A2 0420 LIKVIDACE

2221 Stůl velký A2 0420 LIKVIDACE

2222 Kontejner A2 0407 LIKVIDACE

2223 Skříňka střední A2 0418 LIKVIDACE

2224 Stůl zasedací A2 0407 LIKVIDACE

2225 stůl A2 0405 LIKVIDACE

2226 kontejner A2 0418 LIKVIDACE

2227 Skříň šatní A2 0419 LIKVIDACE

2228 Skříň regálová A2 0417 LIKVIDACE

2229 Skříňka prosklená A2 0418 LIKVIDACE



2230 Stůl velký A2 0417 LIKVIDACE

2231 Kontejner A2 0419 LIKVIDACE

2232 Skříň šatní A2 0417 LIKVIDACE

2233 Regál otevřený A2 0419 LIKVIDACE

2234 Skříňka prosklená A2 0405 LIKVIDACE

2235 Kontejner A2 0417 LIKVIDACE

2236 Skříň šatní A2 0418 LIKVIDACE

2237 Skříňka prosklená A2 0405 LIKVIDACE

2238 Stůl velký A2 0417 LIKVIDACE

2239 Stůl pod počítač A2 0403 LIKVIDACE

2240 Stůl zased. A2 0418 LIKVIDACE

2241 Skříň šatní A2 0407 LIKVIDACE

2242 Regál otevřený A2 0417 LIKVIDACE

2243 Skříňka střední A2 0419 LIKVIDACE

2244 Skříňka střední A2 0418 LIKVIDACE

2245 Stůl velký A2 0418 LIKVIDACE

2246 Skříňka nízká A2 0419 LIKVIDACE

2247 Skříňka nízká A2 0417 LIKVIDACE

2248 Skříň šatní A2 0418 LIKVIDACE

2249 Stůl velký A2 0420 LIKVIDACE

2250 Regál otevřený A2 0420 LIKVIDACE

2251 Skříňka prosklená A2 0407 LIKVIDACE

2252 Skříňka prosklená A2 0407 LIKVIDACE

2253 Stůl velký A2 0405 LIKVIDACE

2254 Stůl pod počítač A2 0403 LIKVIDACE

2255 Stůl zasedací A2 0419 LIKVIDACE

2256 Kontejner A2 0418 LIKVIDACE

2257 Kontejner A2 0407 LIKVIDACE

2258 Regál otevřený A2 0407 LIKVIDACE

2259 Stůl zasedací A2 0405 LIKVIDACE

2260 Kontejner A2 0420 LIKVIDACE

2261 Skříň šatní A2 0420 LIKVIDACE

2262 Skříň prosklená A2 0407 LIKVIDACE

2263 Stůl velký A2 0420 LIKVIDACE

2264 Skříň regálová A2 0418 LIKVIDACE

2265 otevřený regál A2 0420 LIKVIDACE

2266 Stůl velký A2 0405 LIKVIDACE

2267 Rohový regál A2 0419 LIKVIDACE

2268 Rohový regál A2 0419 LIKVIDACE

2269 Roh. stůl A2 0417 LIKVIDACE

2270 Stůl malý A2 0419 LIKVIDACE

2271 Rohový regál A2 0420 LIKVIDACE

2272 Rohový regál A2 0405 LIKVIDACE

2273 Rohový regál A2 0420 LIKVIDACE

2274 Stůl malý oblouk. A2 0420 LIKVIDACE

2275 Rohový regál A2 0417 LIKVIDACE

2276 Rohový regál A2 0417 LIKVIDACE

2277 Rohový regál A2 0405 LIKVIDACE

2278 Stůl malý A2 0417 LIKVIDACE

2279 Roh. stůl A2 0417 LIKVIDACE

2280 Rohový regál A2 0405 LIKVIDACE

2281 Stůl malý A2 0417 LIKVIDACE

2282 Roh. stůl A2 0417 LIKVIDACE

2283 Rohový regál A2 0419 LIKVIDACE

2284 Stůl malý A2 0407 LIKVIDACE

2285 STUL PSACI OBOUSTR. A2 0401 LIKVIDACE

2286 STUL PSACI OBOU A2 0401 LIKVIDACE

2287 SKRINKA 10 122P A2 0404 LIKVIDACE

2288 SKRINKA 10 122P A2 0404 LIKVIDACE

2289 SKRINKA 10 122P A2 0404 LIKVIDACE

2290 SKRINKA 10 122P A2 0404 LIKVIDACE

2291 SKRINKA 10 122P A2 0404 LIKVIDACE

2292 STUL PSACI 18 74 A2 0404 LIKVIDACE

2293 STUL PSACI 18 74 A2 0404 LIKVIDACE

2294 STOLEK POD PSACI STRO A2 0404 LIKVIDACE

2295 STOLEK POD PSACI STRO A2 0404 LIKVIDACE

2296 SKRINKA 10 122P A2 0404 LIKVIDACE

2297 SKRINKA 10 122P A2 0408 LIKVIDACE

2298 STUL PRISTROJ LN 26 A2 0409 LIKVIDACE

2299 SKRINKA 10 122P A2 0412 LIKVIDACE

2300 SEDACKA OTOCNA CAL PO A2 0404 LIKVIDACE

2301 SKRINKA 10 122P A2 0406 LIKVIDACE

2302 SKRINKA 10 122P A2 0401 LIKVIDACE

2303 STUL PSACI 18 74 A2 0401 LIKVIDACE



2304 STUL PSACI 18 74 A2 0406 LIKVIDACE

2305 STUL KONFERENCNI A2 0406 LIKVIDACE

2306 STUL PSACI JEDNOSTR. A2 0401 LIKVIDACE

2307 STUL PSACI JEDNOSTR. A2 0401 LIKVIDACE

2308 SKRINKA 10 122P A2 0412 LIKVIDACE

2309 SKRINKA 10 122P A2 0404 LIKVIDACE

2310 SKRINKA 10 122P A2 0404 LIKVIDACE

2311 SKRINKA 10 122P A2 0404 LIKVIDACE

2312 SKRINKA 10 122P A2 0404 LIKVIDACE

2313 STUL PSACI 18 74 A2 0412 LIKVIDACE

2314 Židle čalouněná Vinyl A2 0411 LIKVIDACE

2315 STUL PSACI 18 74 A2 0401 LIKVIDACE

2316 STUL PSACI 18 74 A2 0412 LIKVIDACE

2317 SKRINKA 10 122P A2 0403 LIKVIDACE

2318 SKRINKA 10 122P A2 0406 LIKVIDACE

2319 SKRINKA 10 122P A2 0406 LIKVIDACE

2320 SKRINKA 10 122P A2 0406 LIKVIDACE

2321 SKRINKA 10 122P A2 0406 LIKVIDACE

2322 SKRINKA 10 122P A2 0406 LIKVIDACE

2323 STOLEK KONF.HANKA A2 0401 LIKVIDACE

2324 STUL PSACI 2 SKRINKOV A2 0406 LIKVIDACE

2325 SKRINKA 10 122P A2 0411 LIKVIDACE

2326 STUL PSACI 18 74 A2 0401 LIKVIDACE

2327 SKRINKA 10 122P A2 0412 LIKVIDACE

2328 STUL KONFERENCNI 18 9 A2 0411 LIKVIDACE

2329 SKRINKA 10 122P A2 0412 LIKVIDACE

2330 SKRINKA 03 222 A2 0401 LIKVIDACE

2331 STUL PSACI 18 74 A2 0412 LIKVIDACE

2332 SKRINKA 10 122P A2 0412 LIKVIDACE

2333 SKRINKA 10 122P A2 0412 LIKVIDACE

2334 SKRINKA 10 122P A2 0412 LIKVIDACE

2335 SKRINKA 10 122P A2 0412 LIKVIDACE

2336 SKRINKA 10 122P A2 0412 LIKVIDACE

2337 SKRINKA 10 122P A2 0412 LIKVIDACE

2338 STUL PSACI SVETLY A2 0412 LIKVIDACE

2339 Zásobník ručníků A2 0425 LIKVIDACE

2340 SKRINKA 10 122P A2 0412 LIKVIDACE

2341 SKRINKA 10 122P A2 0412 LIKVIDACE

2342 KRESLO HANKA A2 0412 LIKVIDACE

2343 STUL PSACI 18 74 A2 0412 LIKVIDACE

2344 STUL PSACI 18 74 A2 0412 LIKVIDACE

2345 STUL PSACI 18 74 A2 0412 LIKVIDACE

2346 STUL PSACI 18 74 A2 0411 LIKVIDACE

2347 SKRINKA 10 122P A2 0411 LIKVIDACE

2348 SKRINKA ZASUVKOVA LN A2 0411 LIKVIDACE

2349 SKRINKA ZASUVKOVA LN A2 0411 LIKVIDACE

2350 SKRINKA ZASUVKOVA LN A2 0411 LIKVIDACE

2351 SKRINKA A 201 A2 0411 LIKVIDACE

2352 SKRINKA A 201 A2 0411 LIKVIDACE

2353 SKRINKA A 129 A2 0411 LIKVIDACE

2354 STUL KONFERENCNI 18-9 A2 0411 LIKVIDACE

2355 STUL KONFERENCNI 18-9 A2 0411 LIKVIDACE

2356 SKRINKA 10 122P A2 0401 LIKVIDACE

2357 SKRINKA 10 122P A2 0409 LIKVIDACE

2358 STUL PSACI 18 74 A2 0412 LIKVIDACE

2359 Zásobník na toal. papír A2 0425A LIKVIDACE

2360 Zásobník na toal. papír A2 0426A LIKVIDACE

2361 Zásobník ručníků A2 0426 LIKVIDACE

2362 REGAL SKLADOVY A2 0428 LIKVIDACE

2363 REGAL SKLADOVY A2 0428 LIKVIDACE

2364 SKRINKA ZASUVKOVA LN A2 0411 LIKVIDACE

2365 SKRINKA 10 122P A2 0401 LIKVIDACE

2366 SKRINKA 10 122P A2 0401 LIKVIDACE

2367 SKRINKA ZASUVKOVA LN A2 0411 LIKVIDACE

2368 Křeslo kancelářské Office A2 0407 LIKVIDACE

2369 Křeslo kancelářské Office A2 0407 LIKVIDACE

2370 Stolek konfer.Romana A2 0407 LIKVIDACE

2371 Židle Imperia C6 A2 0407 LIKVIDACE

2372 Židle Imperia A2 0409 LIKVIDACE

2373 Židle Imperia A2 0405 LIKVIDACE

2374 Židle Imperia A2 0405 LIKVIDACE

2375 Židle Bravo AZ17+P10 A2 0404 LIKVIDACE

2376 Skříňka A2 0412 LIKVIDACE

2377 Křeslo kožené A2 0412 LIKVIDACE



2378 Křeslo kožené A2 0412 LIKVIDACE

2379 Křeslo kožené A2 0412 LIKVIDACE

2380 Skříń vysoká otevř.černá A2 0417 LIKVIDACE

2381 Skříň vestavěná A2 0415 LIKVIDACE

2440 ventilátor stojanový A2 0404 LIKVIDACE

2441 křeslo Bruno A2 0404 LIKVIDACE

2448 Skříň otevřená černá A2 0417 LIKVIDACE

2449 Skříň otevřená černá A2 0417 LIKVIDACE

2450 Skříň otevřená černá A2 0417 LIKVIDACE

2451 Stůl čtvercový A2 0420 LIKVIDACE

2452 Stůl pracovní A2 0407 LIKVIDACE

2462 Židle konferenční A2 0417 LIKVIDACE

2463 Židle konferenční A2 0417 LIKVIDACE

2464 Židle konferenční A2 0417 LIKVIDACE

2465 Židle konferenční A2 0418 LIKVIDACE

2466 Židle konferenční A2 0419 LIKVIDACE

2467 Židle konferenční A2 0419 LIKVIDACE

2468 Židle konferenční A2 0419 LIKVIDACE

2469 Židle konferenční A2 0420 LIKVIDACE

2470 Židle konferenční A2 0420 LIKVIDACE

2471 Stůl pracovní A2 0418 LIKVIDACE

2472 Stůl pracovní A2 0419 LIKVIDACE

2473 Židle kancelářská Bono A2 0411 LIKVIDACE

2474 Židle kancelářská LYRA click 205M A2 0403 LIKVIDACE

2475 Židle kancelářská LYRA click 205M A2 0403 LIKVIDACE

2476 Židle kancelářská LYRA click 205M A2 0403 LIKVIDACE

2477 Židle kancelářská LYRA click 205M A2 0409 LIKVIDACE

2478 Židle kancelářská LYRA click 205M A2 0403 LIKVIDACE

2482 Osušovač el.bezdotykový MEDIFLOW A2 0426 LIKVIDACE

2483 Dávkovač tekutého mýdla MEDIGEL A2 0426 LIKVIDACE

2484 Klimatizace mobilní Daitsu APD A2 0412 LIKVIDACE

2485 Skříň policová - dělená A2 0409 LIKVIDACE

2486 Skříň umyvadlová A2 0409 LIKVIDACE

2487 Stůl studenský vč.podnožek A2 0401 LIKVIDACE

2488 Stůl studenský vč.podnožek A2 0401 LIKVIDACE

2489 Stůl studenský vč.podnožek A2 0401 LIKVIDACE

2490 Židle kancelářská SUNDS A2 0411 LIKVIDACE

2491 Židle kancelářská TRIGE -černá A2 0407 LIKVIDACE

2516 trezorová skříň A4 705 LIKVIDACE

2517 trezorová skříň A4 705 LIKVIDACE

2518 trezorová skříň A4 705 LIKVIDACE

2519 trezorová skříň A4 707 LIKVIDACE

2527 SW-IDS LIKVIDACE

2528 Tiskarna LIKVIDACE

2529 ANEMOMETR ZAROVY LIKVIDACE

2530 PROJEKTOR ZPETNY DELUXE 400 LIKVIDACE

2531 Tiskarna laserova LIKVIDACE

2532 Klimatizace vnější MUST 1215 LIKVIDACE

2533 Notebook Dell Latitute X300 LIKVIDACE

2534 Jednotka klimatizační FUJITS LIKVIDACE

2535 TLAKOMER DIGITALNI KO LIKVIDACE

2536 Klimatizační zařízení LIKVIDACE

2537 SKRINKA 06 231/2 LIKVIDACE

2538 Zpětný projektor E400 LIKVIDACE

2539 Stůl ZP BOX UP LIKVIDACE

2540 SKRINKA PUL SKLO 09 2 LIKVIDACE

2541 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2542 Modul ADAM-4018/Dl LIKVIDACE

2543 Anemometr elektr. ANA LIKVIDACE

2544 Modul ADAM 4015A se zdrojem LIKVIDACE

2545 Záložní zdroj APC CyperFort LIKVIDACE

2546 SKRINKA PUL SKLO 09 2 LIKVIDACE

2547 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2548 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2549 STUL POD PC CHERRY LIKVIDACE

2550 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2551 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2552 ZIDLE DEDRA VYSSI LIKVIDACE

2553 SKRINKA PUL SKLO 09 2 LIKVIDACE

2554 SKRINKA 06-231/2 DVOU LIKVIDACE

2555 ZIDLE VERA LIKVIDACE

2556 SKRINKA PUL SKLO 09 2 LIKVIDACE

2557 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2558 SKRINKA 03-231/2 LIKVIDACE



2559 Nabíječka NiMH BU-40SE LIKVIDACE

2560 Židle kancelářská LIKVIDACE

2561 SKRINKA PUL SKLO 09 2 LIKVIDACE

2562 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2563 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2564 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2565 SKRINKA LIKVIDACE

2566 SKRINKA S REGISTRY LIKVIDACE

2567 Křeslo kancelářské LIKVIDACE

2568 Područky LIKVIDACE

2569 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2570 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2571 SKRINKA 08 231 SKLO LIKVIDACE

2572 SKRINKA 08 231 SK LIKVIDACE

2573 Stůl sv.dub LIKVIDACE

2574 Stůl sv.dub LIKVIDACE

2575 Video Panasonic LIKVIDACE

2576 SKRIN LABORATORNI LN LIKVIDACE

2577 Stolek pod zpět. proj. LIKVIDACE

2578 Linka kuchyňská BASIC LIKVIDACE

2579 STUL POD PC CHERRY LIKVIDACE

2580 Plátno Draper Luma LIKVIDACE

2581 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2582 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2583 SKRINKA 06-231/2DVOUD LIKVIDACE

2584 STUL PRO VYPOCETNI TECHNIKU LIKVIDACE

2585 STUL POD PC CHERRY LIKVIDACE

2586 STOLEK KUL.KANC. LIKVIDACE

2587 Teploměr termočlánkový LIKVIDACE

2588 Modul ADAM 4018-D1 LIKVIDACE

2589 Modul ADAM 4520 s přísluš. LIKVIDACE

2590 Modul ADAM 4017-D LIKVIDACE

2591 Zdroj 24V-PS5R-E24 LIKVIDACE

2592 SKRINKA LIKERNIK 05 2 LIKVIDACE

2593 SKRINKA 06-231/2 DVOU LIKVIDACE

2594 Teploměr digitální LIKVIDACE

2595 SKRINKA 06-231/2 DVOU LIKVIDACE

2596 Stolek pod xerox LIKVIDACE

2597 Teploměr termočlánkový LIKVIDACE

2598 Modul měřící ADAM-4018/D1 LIKVIDACE

2599 Modul ADAM 4019-A anal.vstup. LIKVIDACE

2600 Modul ADAM-5000/TCP LIKVIDACE

2601 Modul ADAM 5018-A LIKVIDACE

2602 Modul ADAM 5018-A LIKVIDACE

2603 Modul ADAM-5018 SK sada LIKVIDACE

2604 Modul ADAM-5018 SK sada LIKVIDACE

2605 Zdroj PS5R-E24 IDEC LIKVIDACE

2606 Modul ADAM-5018-A 8xAI LIKVIDACE

2607 Modul ADAM-5018-A 8xAI LIKVIDACE

2608 Modul ADAM-5018-A 8xAI LIKVIDACE

2609 Modul ADAM-5018-A 8xAI LIKVIDACE

2610 N modul ADAM-4571-A.1x LIKVIDACE

2611 Modul ADAM 4019-A anal.vstup. LIKVIDACE

2612 Police dřevěné LIKVIDACE

2613 Mobil Ericssom T300 LIKVIDACE

2614 Tiskárna Canon LIKVIDACE

2615 Monitor Acer LCD AL 1937 19`` LIKVIDACE

2616 Monitor Benq LCD FP 767 17`` LIKVIDACE

2617 Modul ADAM-4572-A,konvertor LIKVIDACE

2618 Modul ADAM-4018-A,analog.vstup LIKVIDACE

2619 Modul ADAM-4018+-A,vstup.modul LIKVIDACE

2620 Modul ADAM-4019-A,analog.vstup LIKVIDACE

2621 Modul ADAM-6018 LIKVIDACE

2622 Modul ADAM -MIDAM DPS-02 LIKVIDACE

2623 Stanice meteorologická WMR918H LIKVIDACE

2624 Modul Adam-4019-A analog. LIKVIDACE

2625 Modul ADAM-4018/D1 LIKVIDACE

2626 Modul Adam-4018/D1 LIKVIDACE

2627 Modul Adam-4018/D1 LIKVIDACE

2628 Modul Adam-4018/D1 LIKVIDACE

2629 Modul Adam-4018/D1 LIKVIDACE

2630 Modul Adam-4018/D1 LIKVIDACE

2631 Modul Adam-4561-A konvent LIKVIDACE

2632 Modul ADAM-4018/D1 LIKVIDACE



2633 Modul ADAM-4018/D1 LIKVIDACE

2634 SKRINKA 10-122 LIKVIDACE

2635 SKRINKA POLICOVA LIKVIDACE

2636 KRESLO HANKA LIKVIDACE

2637 STOLEK KONF HANKA LIKVIDACE

2638 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2639 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2640 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2641 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2642 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2643 PLATNO PROMIT ELEKTR LIKVIDACE

2644 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2645 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2646 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2647 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2648 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2649 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2650 STOLEK KONF HANKA LIKVIDACE

2651 STUL PSAC OBOUSTR A 5 LIKVIDACE

2652 SKRINKA A 551 K PSAC LIKVIDACE

2653 SKRINKA A 551 K PSAC LIKVIDACE

2654 KRESLO PEVNE CHROM LIKVIDACE

2655 SKRINKA 03 222 LIKVIDACE

2656 SKRINKA 03 222 LIKVIDACE

2657 SKRINKA 03 222 LIKVIDACE

2658 SKRINKA 03 222 LIKVIDACE

2659 SKRINKA 03 222 LIKVIDACE

2660 SKRINKA 03 222 LIKVIDACE

2661 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2662 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2663 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2664 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2665 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2666 STUL KONFERENCNI 18-9 LIKVIDACE

2667 STUL PSACI 18 74 LIKVIDACE

2668 STUL PSAC OBOUSTR A 5 LIKVIDACE

2669 SKRINKA A 551 K PSAC LIKVIDACE

2670 SKRINKA 10-122P LIKVIDACE

2671 SKRINKA 10-122P LIKVIDACE

2672 VENTILATOR EL. ETA LIKVIDACE

2673 STUL POD TISKARNU CHERRY LIKVIDACE

2674 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2675 STUL PSACI 18-74 LIKVIDACE

2676 STUL PSACI 18 74 LIKVIDACE

2677 Přepěť.ochrana 6-zásuv. LIKVIDACE

2678 KRESLO HANKA LIKVIDACE

2679 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2680 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2681 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2682 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2683 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2684 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2685 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2686 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2687 STUL PSACI 18-74 LIKVIDACE

2688 STUL PSACI 18-74 LIKVIDACE

2689 STUL PSACI 18 74 LIKVIDACE

2690 STOLEK KONF HANKA LIKVIDACE

2691 STUL PSAC OBOUSTR A 5 LIKVIDACE

2692 ZIDLE KANCELARSKA LIKVIDACE

2693 PODRUCKY LIKVIDACE

2694 Reproduktory počítačové LIKVIDACE

2695 Nástavec horní LIKVIDACE

2696 Reproduktory Genius LIKVIDACE

2697 Stojánek na diskety LIKVIDACE

2698 KRESLO HANKA LIKVIDACE

2699 KRESLO HANKA LIKVIDACE

2700 SEDACKA CAL OTOCNA OS LIKVIDACE

2701 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2702 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2703 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2704 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2705 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2706 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE



2707 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2708 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2709 STUL PSACI 18-74 LIKVIDACE

2710 STUL PSACI 18-74 LIKVIDACE

2711 STOLEK POD PSACI STRO LIKVIDACE

2712 STOLEK KONF HANKA LIKVIDACE

2713 KRESLO PEVNE CHROM LIKVIDACE

2714 KRESLO PEVNE CHROM LIKVIDACE

2715 KRESLO PEVNE CHROM LIKVIDACE

2716 KRESLO HANKA LIKVIDACE

2717 KRESLO HANKA LIKVIDACE

2718 KRESLO HANKA LIKVIDACE

2719 KRESLO HANKA LIKVIDACE

2720 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2721 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2722 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2723 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2724 STUL PSACI 18-74 LIKVIDACE

2725 STOLEK KONF HANKA LIKVIDACE

2726 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2727 STUL KONFERENCNI 18-9 LIKVIDACE

2728 STUL PSACI 18-74 LIKVIDACE

2729 KRESLO PEVNE CHROM LIKVIDACE

2730 KRESLO PEVNE CHROM LIKVIDACE

2731 KRESLO PEVNE CHROM LIKVIDACE

2732 KRESLO PEVNE CHROM LIKVIDACE

2733 KRESLO PEVNE CHROM LIKVIDACE

2734 SKRINKA NIKOVA NIZKA LIKVIDACE

2735 SKRINKA NIKOVA NIZKA LIKVIDACE

2736 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2737 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2738 STUL PSAC OBOUSTR A 5 LIKVIDACE

2739 SKRINKA A 551 K PSAC LIKVIDACE

2740 SKRINKA A 551 K PSAC LIKVIDACE

2741 STUL KANCELARSKY LIKVIDACE

2742 SKRINKA NIKOVA NIZKA LIKVIDACE

2743 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2744 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2745 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2746 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2747 STUL PSAC OBOUSTR A 5 LIKVIDACE

2748 SKRINKA A 551 K PSAC LIKVIDACE

2749 KRESLO PEVNE CHROM LIKVIDACE

2750 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2751 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2752 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2753 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2754 STOLEK KONF HANKA LIKVIDACE

2755 KRESLO PEVNE CHROM LIKVIDACE

2756 LISTA NA PP LIKVIDACE

2757 KNIHOVNA CTYRDVEROVA LIKVIDACE

2758 KNIHOVNA CTYRDVEROVA LIKVIDACE

2759 NASTAVEC A501 LIKVIDACE

2760 SKRIN UZKA POLICOVA LIKVIDACE

2761 Skříňka 2-dvéřová LIKVIDACE

2762 Skříňka 2-dvéřová LIKVIDACE

2763 Skřínka policová LIKVIDACE

2764 Skříňka úzká s nikou LIKVIDACE

2765 Držák na fixy LIKVIDACE

2766 STUL PRISTROJOVY LN 2 LIKVIDACE

2767 PLATNO PROMIT ELEKTR LIKVIDACE

2768 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2769 STOLEK POD PSACI STRO LIKVIDACE

2770 Držák magnet. na fixy LIKVIDACE

2771 SEDACKA CAL OTOCNA OS LIKVIDACE

2772 STUL PRISTROJOVY LN 2 LIKVIDACE

2773 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2774 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2775 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2776 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2777 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2778 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2779 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2780 STUL PRISTROJOVY LN 2 LIKVIDACE



2781 SKRINKA 10 122P KOSTK LIKVIDACE

2782 SKRINKA 10 122P KOSTK LIKVIDACE

2783 SKRINKA 10 122P KOSTK LIKVIDACE

2784 SKRINKA 10 122P KOSTK LIKVIDACE

2785 DRZAK PREDLOHY SOLID LIKVIDACE

2786 STUL POD TISKARNU CHERRY LIKVIDACE

2787 Přepěť.ochrana 6-zásuv. LIKVIDACE

2788 PRISTROJ PROMI MEOS D LIKVIDACE

2789 TACHODYNAMKO K4 A2 LIKVIDACE

2790 TACHODYNAMKO K4 A2 LIKVIDACE

2791 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2792 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2793 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2794 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2795 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2796 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2797 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2798 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2799 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2800 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2801 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2802 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2803 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2804 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2805 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2806 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2807 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2808 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2809 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2810 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2811 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2812 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2813 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2814 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2815 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2816 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2817 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2818 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2819 KRESLO KANCELEX K 103 LIKVIDACE

2820 SEDACKA Z 370 LIKVIDACE

2821 SEDACKA Z 370 LIKVIDACE

2822 SEDACKA Z 370 LIKVIDACE

2823 SEDACKA Z 370 LIKVIDACE

2824 STOLEK KONF HANKA LIKVIDACE

2825 VENTILATOR VENA LIKVIDACE

2826 Ventilátor-agregát LIKVIDACE

2827 Ventilátor-agregát LIKVIDACE

2828 ventilátor-agregát LIKVIDACE

2829 ventilátor-agregát LIKVIDACE

2830 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2831 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2832 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2833 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2834 STUL PSAC OBOUSTR A 5 LIKVIDACE

2835 SKRINKA A 551 K PSAC LIKVIDACE

2836 SKRINKA A 551 K PSAC LIKVIDACE

2837 Držák na fixy LIKVIDACE

2838 Nabíječka ABSAAR LIKVIDACE

2839 SKRINKA DVOUDVER SVET LIKVIDACE

2840 SKRINKA DVOUDVER SVET LIKVIDACE

2841 KRESLO HANKA LIKVIDACE

2842 SKRINKA 03 222 LIKVIDACE

2843 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2844 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2845 SKRINKA KOSTKA 10 122 LIKVIDACE

2846 STUL PSACI 18 74 LIKVIDACE

2847 STOLEK KONF HANKA LIKVIDACE

2848 SKRINKA DVOUDVER SVET LIKVIDACE

2849 SKRINKA S POS DVERMI LIKVIDACE

2850 SKRINKA S POS DVERMI LIKVIDACE

2851 SKRINKA DVOUDVER SVET LIKVIDACE

2852 SKRINKA S POS DVERMI LIKVIDACE

2853 SKRINKA S POS DVERMI LIKVIDACE

2854 SKRINKA S POS DVERMI LIKVIDACE



2855 SKRINKA S POS DVERMI LIKVIDACE

2856 SKRINKA S POS DVERMI LIKVIDACE

2857 SEDACKA CAL OTOCNA OS LIKVIDACE

2858 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2859 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2860 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2861 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2862 SKRINKA A 551 K PSAC LIKVIDACE

2863 VENTILATOR STOJANOVY LIKVIDACE

2864 SKRINKA S POS DVERMI LIKVIDACE

2865 STUL KONFERENCNI 18-9 LIKVIDACE

2866 Regál policový LIKVIDACE

2867 STUL PRISTROJOVY LN 2 LIKVIDACE

2868 STUL PRISTROJOVY LN 2 LIKVIDACE

2869 STUL PSACI 18 74 LIKVIDACE

2870 STOLEK KONF HANKA LIKVIDACE

2871 STUL PRISTR LN 22 LIKVIDACE

2872 STUL KANCELARSKY LIKVIDACE

2873 SKRINKA LABORATOR LN LIKVIDACE

2874 SKRINKA LAB ZASUV LN LIKVIDACE

2875 REGULATOR TERMISTOROV LIKVIDACE

2876 Pájecí stanice NL-20 LIKVIDACE

2877 Schůdky LIKVIDACE

2878 Monitor Benq LCD FP767 17" LIKVIDACE

2879 Čerpadlo Grundfos UPS-25-40 230V 180mm LIKVIDACE

2880 Modul ADAM 4080-D LIKVIDACE

2881 Monitor LCD Benq FP783 17" LIKVIDACE

2882 Modul ADAM LIKVIDACE

2883 Modul ADAM LIKVIDACE

2884 Modul ADAM LIKVIDACE

2885 Televizor JVC LIKVIDACE

2886 přepínač elektronický 2PC-1VGA+1k LIKVIDACE

2887 pracovní deska LIKVIDACE

2888 Modul ADAM 4561-A LIKVIDACE

2889 Police závěsná 80cm LIKVIDACE

2890 Police závěsná 80cm LIKVIDACE

2891 Kontejner 4zás.HOBIS+sokl LIKVIDACE

2892 modul ADAM4561-A konvert.USB LIKVIDACE

2893 Válenda Sandra LIKVIDACE

2894 Válenda Sandra LIKVIDACE

2895 Zrcadlo parabolické prům.40 LIKVIDACE

2896 Deska pracovní LIKVIDACE

2897 Kontejner se 4 zásuvk. LIKVIDACE

2898 Modul ADAM 4xDO(relé) LIKVIDACE

2899 Deska pracovní LIKVIDACE

2900 Deska pracovní LIKVIDACE

2901 Podnožka signum LIKVIDACE

2902 Válenda Sandra LIKVIDACE

2903 Modul ADAM 4017-D2 LIKVIDACE

2904 Stůl jednací LIKVIDACE

2905 Stůl jednací LIKVIDACE

2906 Stůl jednací LIKVIDACE

2907 Stůl jednací LIKVIDACE

2908 směřovač externí LIKVIDACE

2909 monitor Acer LCD AL LIKVIDACE

2910 modul Adam-4561-A LIKVIDACE

2911 Adam 4080-D modul DI 2x čítač Rev.D1 LIKVIDACE

2912 Adam 4080-D modul DI 2x čítač Rev.D1 LIKVIDACE

2913 Adam 4080-D modul DI 2x čítač Rev.D1 LIKVIDACE

2914 Adam 4080-D modul DI 2x čítač Rev.D1 LIKVIDACE

2915 OfficePro 2000N midi LIKVIDACE

2916 Modul ADA -4018-D2 LIKVIDACE

2917 Deska pracovní LIKVIDACE

2918 Deska pracovní LIKVIDACE

2919 Agregát F72(vysavačový motor ETA) LIKVIDACE

2920 Agregát F72(vysavačový motor ETA) LIKVIDACE

2921 Modul Adam 4056S-A digit.výstup LIKVIDACE

2922 Modul Adam 4024-B- analog.výstup LIKVIDACE

2923 Modul Adam 4561-A konvert.USB LIKVIDACE

2924 Modul Adam 4018+-B  vstupní (8 termočlánků) LIKVIDACE

2925 Výrobník mlhy Jem ZR12AL LIKVIDACE

2926 Monitor DELL 1907FP LIKVIDACE

2927 Telefon mobilní Sony Ericsson K800i-černý-dotovaný LIKVIDACE

2928 Modul ADAM-4018-D2 LIKVIDACE



2929 Modul ADAM LIKVIDACE

2930 Regulátor REB-1 LIKVIDACE

2931 Modul ADAM 4561-AE LIKVIDACE

2932 Modul ADAM 4561-AE LIKVIDACE

2933 Scaner CanonLIDE 90 LIKVIDACE

2934 Źidle pojízdná LIKVIDACE

2935 Přístroj měřící vlhkost,teplotu a tlak LIKVIDACE

2936 Zdroj síťový 230V LIKVIDACE

2937 Nástroj lisovací LIKVIDACE

2938 Šatní stěna LIKVIDACE

2939 Židle pojízdná LIKVIDACE

2940 Židle pojízdná LIKVIDACE

2941 Židle pojízdná LIKVIDACE

2942 Židle pojízdná LIKVIDACE

2943 Židle pojízdná LIKVIDACE

2944 Židle pojízdná LIKVIDACE

2945 Židle pojízdná LIKVIDACE

2946 Židle pojízdná LIKVIDACE

2947 Židle pojízdná LIKVIDACE

2948 Židle pojízdná LIKVIDACE

2949 Židle pojízdná LIKVIDACE

2950 Židle pojízdná LIKVIDACE

2951 Židle pojízdná LIKVIDACE

2952 Židle pojízdná LIKVIDACE

2953 Židle pojízdná LIKVIDACE

2954 Židle pojízdná LIKVIDACE

2955 Židle pojízdná LIKVIDACE

2956 Židle pojízdná LIKVIDACE

2957 Židle pojízdná LIKVIDACE

2958 Židle pojízdná LIKVIDACE

2959 Židle pojízdná LIKVIDACE

2960 Židle pojízdná LIKVIDACE

2961 Židle pojízdná LIKVIDACE

2962 Židle pojízdná LIKVIDACE

2963 Židle pojízdná LIKVIDACE

2964 Židle pojízdná LIKVIDACE

2965 Židle pojízdná LIKVIDACE

2966 Židle pojízdná LIKVIDACE

2967 Židle pojízdná LIKVIDACE

2968 karta měřicí PCI LIKVIDACE

2969 Židle pojízdná s područkou LIKVIDACE

2970 PC OfficePro 3000 midi+záruka LIKVIDACE

2971 Chladnička Whirlpool ARG 585/3 LIKVIDACE

2972 PC sestava Integra 7000 LIKVIDACE

2973 Linka kuchyňská LIKVIDACE

2974 Police LIKVIDACE

2975 Převodník tlaku LIKVIDACE

2976 Rozsah spec. 0-11 LIKVIDACE

2977 Rozhraní RS-232 LIKVIDACE

2978 Stůl  Viktor LIKVIDACE

2979 Křeslo Viktor LIKVIDACE

2980 Křeslo Viktor LIKVIDACE

2981 Křeslo Viktor LIKVIDACE

2982 PC OfficePro 1000 LIKVIDACE

2983 ADAM 4050 DE LIKVIDACE

2984 Křeslo kancelářské Fin LIKVIDACE

2985 Křeslo kancelářské Fin LIKVIDACE

2986 Skříňka otevíratelná LIKVIDACE

2987 Monitor LCD6 LIKVIDACE

2988 Monitor LCD6 LIKVIDACE

2989 PC OfficePro 1030 LIKVIDACE

2990 stěna věšáková LIKVIDACE

2991 Věšáková stěna LIKVIDACE

2992 Police závěsná LIKVIDACE

2993 Komoda LIKVIDACE

2994 Přístroj měřící LIKVIDACE

2995 Třepačka vorex MS 3 Basic LIKVIDACE

2996 Skříň policová úzká, dveře, 5OH LIKVIDACE

2997 Skříň policová úzká, dveře, 5OH LIKVIDACE

2998 Sestava skříňová LIKVIDACE

2999 ŹIDLE KANCELÁŘSKÁ LYRA LIKVIDACE

3000 SW Tecplot 360 SU Maintenance LIKVIDACE

3001 Dhelfi XE2 Profesional LIKVIDACE

3002 SW TeeChart Pro v 2011 VLC LIKVIDACE



3003 SW TSM Component Studio Single LIKVIDACE

3004 SW Unidac Profesional single LIKVIDACE

3005 WinSvrEnt 2008R2 Singl MVL LIKVIDACE

3006 Acrobat Professional 11 LIKVIDACE

3007 Acrobat Professional 11 LIKVIDACE

3008 Master Collection AOO LIKVIDACE

3009 Corel Paint Shop Pro Photo LIKVIDACE

3010 Corel Paint Shop Pro Photo LIKVIDACE

3011 Corel Paint Shop Pro Photo LIKVIDACE

3012 Corel Paint Shop Pro Photo LIKVIDACE

3013 Expression Studio Ultimate 4,0 LIKVIDACE

3014 Diagnostický SW pro průtokoměry-13302 LIKVIDACE

3015 SW EndNtexX7 multi user Win LIKVIDACE

3016 SW EndNtexX7 multi user Win LIKVIDACE


	I. Předmět smlouvy
	II. práva a povinnosti smluvních stran
	III. KONTROLNÍ LISTY
	1) Poskytovatel se zavazuje vést evidenci stěhovaných věcí, včetně souborů stěhovaných věcí, ve formě kontrolních listů.
	2) Před převzetím stěhované věci/souboru stěhovaných věcí ve výchozím místě/dočasném místě určení uvede poskytovatel do kontrolních listů následující skutečnosti:
	3) Před předáním stěhované věci/souboru stěhovaných věcí v dočasném místě určení/ konečném místě určení poskytovatel do příslušných kontrolních listů doplní následující skutečnosti:
	4) Smluvní strany sjednávají, že není-li v kontrolním listu uvedeno jinak, má se za to, že stěhovaná věc/soubor stěhovaných věcí byl/a poskytovatelem od objednatele převzat/a ve stavu odpovídajícímu stáří a povaze takové věci/souboru věcí bez zjevných...

	IV. Místo A doba plnění
	1) Místem plnění je Královo Pole, Brno, konkrétně tato místa:
	 areál Fakulty strojního inženýrství VUT na adrese Technická 2896/2,  616 69 Brno. Stěhované věci objednatele budou přemísťovány převážně v rámci tohoto areálu (z výchozího umístění do jiných budov areálu na nové místo určení);
	2) Poskytovatel a objednatel ujednávají, že předmět smlouvy bude proveden v následujícím časovém harmonogramu:
	Doba provedení služeb: ukončení nejpozději do 29. 9. 2022 (rovněž je stěžejní, aby byl dodržen dílčí termín pro přestěhování části mobiliáře potřebného pro výuku do budovy A3, a to do zahájení akademického roku tj. do 19.9.2022, objednatel co nejdříve...

	V. Cena služeb
	1) Cena služeb je stanovena na základě nabídky poskytovatele podané do výběrového řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, a činí 976.000,- Kč (slovy: devět set sedmdesát šest tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále je...
	2) Poskytovatel je oprávněn k ceně služeb připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se roz...
	3) Poskytovatel prohlašuje, že cena služeb zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo účelně vynaložit pro řádné a včasné poskytnutí služeb, jakož i pro řádné a včasné splnění závazků souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o ...
	4) Poskytovatel nemá právo domáhat se navýšení sjednané ceny služeb z důvodů chyb nebo nedostatků učiněných při určení ceny služeb, nepřesného nebo neúplného ocenění služeb.
	5) Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku a v této souvislosti dále prohlašuje, že
	a) je plně seznámen s rozsahem a povahou provedení služeb,
	b) správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré činnosti trvalého či dočasného charakteru, které jsou nezbytné pro řádné a včasné splnění závazků dle této smlouvy,
	c) řádně prověřil místní podmínky pro provedení služeb.


	VI. Platební podmínky
	1) Cena služeb bude objednatelem poskytovateli uhrazena na základě daňového dokladu – faktury, který je poskytovatel oprávněn vystavit po převzetí služeb na základě oběma stranami podepsaného závěrečného předávacího protokolu.
	2) Pro případ převzetí služeb objednatelem s alespoň jednou vadou sjednávají smluvní strany právo objednatele zadržet část ceny služeb (dále jen „zádržné“), a to následovně:
	a) Z vystavené faktury bude objednatelem uhrazeno 90  % částky, na kterou zní. Zbývajících 10 % z fakturované částky představuje zádržné. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že provedením úhrady 90 % fakturované částky se objednatel nedostáv...
	b) Zádržné bude uhrazeno do 30 dnů po odstranění poslední vady poskytovatelem.

	3) Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne doručení objednateli.
	4) Úhrada daňového dokladu bude provedena bezhotovostně na účet poskytovatele uvedený shora.
	5) Daňový doklad musí být vystavena v souladu se zákonem o DPH.
	6) Nebude-li daňový doklad – faktura obsahovat výše uvedené náležitosti nebo je bude uvádět chybně, je objednatel oprávněn vrátit jej poskytovateli k opravě bez jeho proplacení, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. V takovém pří...
	7) V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je o poskytovateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, je objednatel oprávněn část ceny služeb ve výši odpovídající dani z přidané hodnoty...
	8) Daňový doklad musí být zaslán na fakturační adresu, kterou je: Fakulta strojního inženýrství Vysokého učení technického v Brně, Technická 2896/2, 616 69 Brno.

	VII. Převzetí provedených služeb a kontaktní osoby smluvních stran
	VIII. vady služeb, sankce
	IX. pojištění
	X. Odstoupení od smlouvy
	XI. Ustanovení společná a závěrečná
	1) Poskytovatel je povinen informovat objednatele o své případné neschopnosti plnit řádně a včas povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy a o všech významných změnách svého majetkoprávního postavení, jakými jsou zejména vznik, spojení či rozdělení sp...
	2) Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 - Rámcový (orientační) soupis položek určených k stěhování resp. k ekologické likvidaci.
	3) Poskytovatel je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
	4) Poskytovatel je nejpozději do 5 dnů povinen objednateli oznámit změnu své korespondenční adresy, v opačném případě se má za to, že poskytovatel vědomě zmařil dojití, a současně platí, že písemnost řádně došla 3. pracovní den po jejím prokazatelném ...
	5) Vyžaduje-li tato smlouva pro uplatnění práva, splnění povinnosti či jiné jednání písemnou formu, tato není zachována, je-li jednání učiněno elektronickými či jinými technickými prostředky; to neplatí pro elektronickou komunikaci prostřednictvím dat...
	6) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně přísl...
	7) Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této smlouvy neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo úč...
	8) Tato smlouva je vyhotovená v podobě elektronického dokumentu, přičemž každá smluvní strana obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické tran...
	9) Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru s...
	Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
	10) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby či formy změny této smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel považuje i jednání učiněné elektronickými prostředky, a to tak, že každá smluvní strana do...
	11) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této ...




